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1 PISMO PREZESA ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY. 

 

 

Szanowni Państwo, 

mam zaszczyt i przyjemność zaprezentować Państwu raport roczny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym 

przedstawiam osiągnięcia w kluczowych obszarach działalności naszych spółek. 

Rok 2014 był dla Grupy Kapitałowej Integer.pl SA bardzo pracowity – mając na uwadze nasz ciągły dynamiczny rozwój, 

uporządkowaliśmy strukturę wewnętrzną Spółki. W ramach Grupy Kapitałowej Integer.pl SA nastąpiło rozdzielenie dwóch 

rodzajów działalności. Od 1 czerwca 2014 roku spółka InPost Paczkomaty Sp. z o.o. zajmuje się odsprzedażą usług 

paczkomatowych nabywanych od innych podmiotów. Z kolei za świadczenie usług pocztowych i kurierskich odpowiada 

obecnie spółka InPost SA. 

Zmiany mają charakter formalno-prawny i były fazą wstępną, przygotowującą spółkę InPost SA do debiutu na Giełdzie 

Papierów Wartościowych w Warszawie. Planowane wprowadzenie walorów spółki na Rynek Główny nie uległo zasadniczej 

zmianie – zgodnie z naszymi wcześniejszymi zapowiedziami chcemy dokonać tego jeszcze w I półroczu 2015 roku.  

Dostrzegamy olbrzymi potencjał i wciąż dynamiczny wzrost znaczenia InPost SA na polskim rynku pocztowym. 

Potwierdzeniem tego są wygrane przetargi w 2014 roku; nasze doświadczenie i jakość zostały docenione przez kolejne 

kluczowe instytucje publiczne. Jeszcze większy niż dotychczas potencjał obsługi korespondencji przez InPost SA, w tym 

także w zakresie kontraktów publicznych, możliwy będzie w najbliższych latach dzięki przejęciu 100% akcji Polskiej Grupy 

Pocztowej SA. W grudniu 2014 roku InPost SA i PGP SA zintegrowały swoje struktury operacyjne, a formalne przejęcie akcji 

stanowiło ostatni etap w procesie akwizycji. Tym samym Polska Grupa Pocztowa SA pozostała jednak oddzielną spółką i 

marką dedykowaną dla klienta biznesowego wymagającego zaawansowane usługi pocztowe. 

Podczas minionego roku kontynuowaliśmy ekspansję Paczkomatów InPost. W 2014 roku zwiększyliśmy zasięg 

Paczkomatów InPost na najważniejszych europejskich rynkach: w Wielkiej Brytanii, Francji i we Włoszech. Zdajemy sobie 

sprawę, że sukces naszej sieci uzależniony jest w silnym stopniu od powodzenia na największych rynkach e-commerce, bo 

nasze rozwiązanie dedykowane jest zwłaszcza użytkownikom regularnie dokonującym zakupów przez internet. W Wielkiej 

Brytanii rozstawiliśmy ponad 1 000 Paczkomatów™ natomiast docelowo zainstalujemy tam ich aż 2 000.  

Popularność rozwiązań paczkomatowych nie zależy od regionu świata – Paczkomaty™ bazujące na automatyzacji, 

zdobywają uznanie Klientów w każdym kraju i na każdym kontynencie. 
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Potwierdzeniem tego jest także ciągły wzrost zainteresowania naszymi terminalami ze strony narodowych i prywatnych 

operatorów pocztowych. Na zakup lub wynajem urządzeń zdecydowali się już m.in.: Australia Post, Saudi Post, 

Íslandspóstur, Cyprus Post, Eesti Post, „4-72” (marka pod jaką funkcjonuje kolumbijski operator narodowy) oraz Nightline 

Couriers (Irlandia). 

Dotychczas na 5 kontynentach uruchomionych zostało ponad 4 000 Paczkomatów™. Nasz strategiczny cel sięga jednak 

znacznie dalej – dzięki projektowi easyPack realizowanemu wspólnie z PineBridge Investments – rozlokujemy docelowo aż 

12-16 tys. urządzeń w samej tylko Europie. To jednak nie koniec naszej ofensywy –  planujemy intensyfikację działań także 

na pozostałych kontynentach i rozpoczęcie instalacji urządzeń w: Azji, na Bliskim Wschodzie oraz Ameryce Północnej. 

Umacniamy także naszą pozycję na krajowym rynku – Paczkomaty InPost w 2014 roku po raz kolejny pobiły rekordy 

popularności wśród polskich użytkowników e-sklepów. W czwartym kwartale 2014 roku InPost SA zawarł porozumienie z 

Allegro o strategicznej współpracy w ramach dostaw produktów zamawianych online. Teraz w opcjach przesyłki każdy e-

sprzedawca może dodać nowe możliwości: Allegro Paczkomaty InPost (7,99 zł) i Allegro Polecony InPost (3,94 zł). Jest to 

najtańsza dostępna forma dostawy – zarówno w odniesieniu do listu poleconego, jak i paczki. W zeszłym roku Paczkomaty 

InPost rozstawione w kraju wyposażyliśmy w czytniki kart płatniczych, a duża część z nich obsługuje też płatności 

zbliżeniowe - docelowo tę funkcjonalność chcemy wprowadzić we wszystkich urządzeniach. 

Zdajemy sobie sprawę, że skutkiem tak dynamicznie prowadzonej ekspansji zagranicznej jest wzrost kosztów ponoszonych 

przez Grupę Kapitałową Integer.pl SA w 2015 roku i w latach kolejnych. Zarząd Grupy Integer.pl SA jest jednak przekonany, 

że dynamiczny wzrost e-commerce na całym świecie – a tym samym silnie rosnące zapotrzebowanie na usługi pocztowo-

kurierskie – stanowi absolutne uzasadnienie jeszcze szybszego rozwoju Spółki zarówno w kraju, jak i na kluczowych rynkach 

zagranicznych. Grupa Kapitałowa Integer.pl SA konsekwentnie buduje swoją pozycję także w obszarze usług finansowo-

ubezpieczeniowych. Na polskim rynku InPost Finanse Sp. z o.o. działa w oparciu o zezwolenie Komisji Nadzoru 

Finansowego na działalność w charakterze krajowej instytucji płatniczej.  

Odważna strategia rozwoju powoduje, że Grupa Kapitałowa Integer.pl SA nie tylko konsekwentnie umacnia swoją pozycję na 

rynku krajowym. W ostatnich latach uwagę zwraca równie dynamiczna ekspansja naszych rozwiązań za granicą - należymy 

do nielicznych polskich spółek, które mogą określić się mianem spółki „globalnej”. To powód do dumy, jednak jesteśmy 

świadomi, że silna pozycja Grupy wpływa na wzrost oczekiwań wobec jej dalszych działań. Jestem jednak przekonany, że 

dzięki kooperacji wszystkich podmiotów należących do Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, wykorzystaniu efektu synergii oraz 

nieustannemu stawianiu na innowacyjność, utrzymamy nasz prestiżowy status, zdobywając jednocześnie uznanie kolejnych 

grup konsumentów. 

W imieniu wszystkich pracowników oraz Zarządu Grupy Kapitałowej Integer.pl SA pragnę podziękować za dotychczasowe 

zaufanie Inwestorów. Jestem również niezmiernie wdzięczny za owocną współpracę z setkami niezależnych ekspertów, 

przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych w Polsce i zagranicą. Jednocześnie pragnę podkreślić, że dołożymy wszelkich 

starań, by w dalszym ciągu rozwój naszych usług, następował w równie dynamicznym tempie, jak w minionym roku 2014. 

Rafał Brzoska 

Prezes Zarządu Integer.pl SA 
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2 ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ROCZNEGO.  

 

Skonsolidowany raport roczny jest sporządzany i publikowany w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 

państwem członkowskim (Dz. U. nr 33 poz. 259 wraz z późniejszymi zmianami, tekst jednolity Dz.U.2014 poz.133). 

 

Na całość skonsolidowanego raportu rocznego składają się: 

1. Pismo Prezesa Zarządu Rafała Brzoski do Akcjonariuszy. 

2. Wybrane dane finansowe Grupy. 

3. Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe spółki. 

4. Roczne skonsolidowane sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy. 

5. Oświadczenia Zarządu podpisane przez wszystkich członków Zarządu dotyczące: 

a. sporządzonego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego i sprawozdania Zarządu z 

działalności Grupy, 

b. podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych oraz biegłych rewidentów. 

6. Opinia i raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z badania rocznego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 

W prezentowanym okresie Grupa nie wprowadziła istotnych zmian w stosowanych zasadach rachunkowości w stosunku do 

zasad stosowanych przez Grupę w poprzednich okresach. 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się w oparciu o dokumentację konsolidacyjną spółek Grupy Kapitałowej 

oraz cytowane przepisy prawa dotyczące spółek tworzących Grupę Kapitałową. Dokumentację konsolidacyjną, spółek 

sporządza się w oparciu o prowadzone księgi rachunkowe oraz dokumenty stanowiące podstawę dokonanych w nich 

zapisów oraz wszelkie inne dokumenty i informacje niezbędne do jej sporządzenia. 

Zasady przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego i jednostkowego sprawozdania 

finansowego zostały opisane w notach objaśniających do tych sprawozdań. 

3 ZASADY SPORZĄDZANIA ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I 

SPRAWOZDANIA ZARZĄDU Z DZIAŁAŁNOŚCI SPÓŁKI. 

3.1 Zasady sporządzania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzane jest na dzień bilansowy kończący się 31 grudnia danego roku. 

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera: 

- skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów  

- skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej  

- skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym 

- skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych 

- noty objaśniające do rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
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Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe podlega badaniu przez biegłego rewidenta, w celu wyrażenia przez niego 

pisemnej opinii oraz sporządzenia raportu na temat, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe rzetelnie i jasno 

przedstawia sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Integer.pl SA jak też jej wynik finansowy. 

Rada Nadzorcza jest organem uprawnionym do wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania rocznego 

jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółki i Grupy. Sprawozdania finansowe podlegają 

zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki nie później niż sześć miesięcy liczonych od dnia 

bilansowego po upływie każdego roku obrotowego. 

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest składane po jego zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy we właściwym rejestrze sądowym. 

4 PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁKACH GRUPY KAPITAŁOWEJ INTEGER.PL SA. 

 

Profile działalności spółek Grupy Kapitałowej Integer.pl SA skupiają się wokół następujących obszarów: 

 usług pocztowo-kurierskich dla klientów instytucjonalnych i indywidualnych, 

 usług paczkowych dla branży e-commerce w Polsce oraz na rynkach międzynarodowych, 

 usług finansowo-ubezpieczeniowych, 

 produkcji Paczkomatów™,  

Powyższe obszary działalności nie spełniają definicji segmentów działalności zgodnie z MSSF zatwierdzonymi przez Unię 

Europejską i obowiązującymi na dzień sporządzenia raportu za 2014 rok. 

 

Spółka dominująca Grupy: 

 

Podstawowym przedmiotem działalności Integer.pl SA jest produkcja i sprzedaż Paczkomatów™ oraz działalność 

holdingowa polegająca na zarządzaniu spółkami Grupy Kapitałowej Integer.pl SA. Integer.pl SA działa w formie spółki 

akcyjnej od dnia 19 marca 2007 roku, kiedy to Sąd Rejonowy dla Krakowa -Śródmieścia w Krakowie Wydział XI 

Gospodarczy KRS dokonał rejestracji przekształcenia spółki Integer.pl Sp. z o.o. w Spółkę Akcyjną na podstawie uchwały 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Integer.pl Sp. z o.o. z dnia 26 lutego 2007 roku. Od października 2007 roku 

spółka Integer.pl SA notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie SA. 

 

Firma:        Integer.pl Spółka Akcyjna 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
E-mail:        biuro@integer.pl 
Adres internetowy:       www.integer.pl 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    356590980 

mailto:biuro@integer.pl
http://www.integer.pl/
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Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     678-28-81-784 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000276519 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  7 764 217,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
 

Zarząd Spółki:  

Prezes Zarządu:       Rafał Brzoska 
Wiceprezes Zarządu:      Krzysztof Kołpa 
Członek Zarządu:       Rossen Hadjiev 
 

Rada Nadzorcza Spółki: 

Przewodniczący Rady Nadzorczej:     Anna Izydorek - Brzoska 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej:    Rafał Abratański 
Sekretarz Rady Nadzorczej:      Krzysztof Setkowicz 
Członek Rady Nadzorczej:      Zbigniew Popielski 
Członek Rady Nadzorczej:      Arkadiusz Jastrzębski 
 

 
Spółki bezpośrednio zależne od spółki dominującej Integer.pl SA: 

 
1. InPost Paczkomaty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
 
Firma:        InPost Paczkomaty Spółka z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Usługi paczkomatowe i kurierskie zewnętrzne 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    120246484 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6792895061 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000255841 
Udziały:        99,99% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  11 550 00,00zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
 

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. - podmiot zależny od Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 99,99% udziałów. 

Spółka od 01 czerwca 2014 roku zajmuje się odsprzedażą usług paczkomatowych i kurierskich nabywanych od innych 

podmiotów. InPost Paczkomaty Sp. z o.o. posiada następujące podmioty zależne: 

1) InPost SA – 89,93%  

2) Verbis Alfa Sp. z o.o. – 100,00% 

3) Verbis 2 Sp. z o.o. – 100,00% - Verbis 2 Sp. z o.o. S.K.A (komplementariusz) 

 

2. InSupport Center Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Firma:        InSupport Center Sp. z o.o. 
Siedziba:        Zabierzów 
Adres:        32-080 Zabierzów, ul. Krakowska 342 



 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok 

10 

 

Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Usługi wsparcia dla spółek Grupy 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    350506145 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6770009603 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     000046675 
Udziały:        100% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  1 450 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
 

InSupport Center Sp. z o.o. - podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 100% 

udziałów. Jest spółką docelowo mającą świadczyć usługi wsparcia dla spółek Grupy Kapitałowej Integer.pl SA. Skupia swoją 

uwagę na unowocześnianiu swojej siedziby w Zabierzowie pod Krakowem oraz organizacji Centrum Obsługi Klienta. 

Świadczy usługi najmu powierzchni użytkowych spółce dominującej Integer.pl SA oraz spółce zależnej InItTec Sp. z o.o. 

Spółce Integer.pl SA podnajmuje powierzchnie pod produkcję urządzeń paczkomatowych, natomiast spółce InItTec Sp. z 

o.o. podnajmuje powierzchnie pod pion Badań i Rozwoju. Zadaniem Centrum Obsługi Klienta (COK) jest pomoc w uzyskaniu 

wszelkich informacji o świadczonych usługach paczkomatowych zagranicą i w Polsce. Z Centrum Obsługi Klienta korzystają 

pracownicy spółek zależnych: kurierzy, listonosze jak również klienci usług paczkomatowych. Od lutego 2014 roku COK 

świadczy usługi dla spółek zależnych Grupy easyPack oraz dla spółki InPost SA. 

 

3. Integer Group Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

Firma:        Integer Group Services Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Zarządzanie projektami 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    120815500 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6792994320 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000317743 
Udziały:        96% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  50 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k.  

 

Integer Group Services Sp. z o.o. - podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 

96,00% udziałów. Integer Group Services Sp. z o.o. zmienia sukcesywnie profil swojej działalności dostosowując swoje 

działania do bieżących potrzeb wynikających z rozwoju Grupy Kapitałowej Integer.pl SA. Coraz większą uwagę spółka 

skupia na wspieraniu wdrażanych w Grupie projektów, ocenie i weryfikacji planów rozwojowych. Część pracowników z 

wiodących działów w strukturze Grupy takich jak: controlling czy dział prawny zostało oddelegowanych do tych zadań. 

Spółka pełni w Grupie również rolę administracyjną. 

 

4. IntegerEU Limited 

Firma:       IntegerEU Ltd 
Siedziba:       Nicosia, Cypr 
Adres:       2 Sofouli Chanteclair Building, 8th floor, office/flat 801,  
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Profil działalności:      Działalność holdingowa 
Numer rejestrowy spółki     HE237823 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):    12237823R 
Udziały:       100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości: 82 488 euro 
Czas trwania spółki:     Nieoznaczony 
Audytor:       Nexia Poyiadjis - Head Office 

 

IntegerEU Limited - podmiot zależny od Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 100% udziałów. 

Spółka posiada następujące podmioty zależne: 

1) E-Solutions LLC – 99,00% 

2) Integer Ukraine LLC – 90,00% 

IntegerEU Limited - Spółka Integer EU Limited jest właścicielem kontrolnego pakietu udziałów w spółce prawa ukraińskiego 

Integer Ukraine LLC (90% udziałów) oraz w spółce prawa rosyjskiego E-Solutions LLC (99% udziałów). IntegerEU Limited 

jest spółką prawa cypryjskiego z siedzibą w Nikozji. Spółka IntegerEU Limited jest spółką prowadzącą działalność 

holdingową poza Polską. Integer Ukraine LLC realizuje usługi w zakresie kolportażu reklamowych druków bezadresowych, 

przeznaczonego głównie dla klientów biznesowych. Zasięgiem działania obejmuje 200 największych miast Ukrainy. E-

Solutions LLC powstała w celu świadczenia usług informatycznych związanych w szczególności z oprogramowaniem do 

obsługi Paczkomatów™ na terytorium Rosji. 

 

5. InItTec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.   

 

Firma:        InItTec Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Badania i rozwój 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    141088050 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     5272552265 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000288698 
Udziały:        100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  5 401 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:         Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

 

InItTec Sp. z o.o. - podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 100,00% udziałów. 

Podstawowa działalność spółki InItTec Sp. z o.o. bazująca na nowoczesnych technologiach i rozwiązaniach z obszaru direct 

marketingu koncentruje się na aktywności badawczo-rozwojowej wspierającej m.in. działalność spółek zależnych Grupy 

Kapitałowej Integer.pl SA. Spółka InItTec Sp. z o.o. zapewnia jednocześnie utrzymanie oraz sprawne funkcjonowanie 

infrastruktury technologicznej (hardware/software) Grupy Kapitałowej Integer.pl SA oraz podmiotów zewnętrznych. Spółka 

aktywnie i z sukcesami pozyskuje równocześnie – w celu maksymalizacji korzyści ekonomicznych płynących z posiadanych 

kompetencji i praw autorskich, licencji do oprogramowania czy też innych niematerialnych aktywów trwałych – klientów i 

partnerów biznesowych spoza Grupy Kapitałowej Integer.pl SA. W oparciu o dotychczasowe wielopłaszczyznowe 
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doświadczenie spółka zapewnia pełne wsparcie w zakresie niezbędnym do zapewnienia rozwoju sieci Paczkomatów InPost 

na całym świecie. 

 

6. easyPack Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Firma:        easyPack Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Zarządzanie siecią Paczkomatów™ 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    122552587 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6793081395 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000418380 
Udziały:        51,02% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  15 240 700,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Deloitte Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

easyPack Sp. z o.o. opiera swoją międzynarodową ekspansję ma trzech głównych założeniach biznesowych. Są to: 

 tworzenie podmiotów zależnych z lokalnymi partnerami 

 samodzielne uruchamianie Paczkomatów™ na rynkach zagranicznych poprzez dwa modele: 

 model otwarty (end-to-end) – współpraca z lokalnymi operatorami, firmami kurierskimi i bezpośrednio z branżą e-

commerce (Wielka Brytania) zapewniający: wyższą marżowość usług i tym samym szybszy zwrot z inwestycji oraz 

wielokanałowy dostęp do milionów klientów – gwarancja rentowności, 

 model dzierżawy (rental) – dzierżawa skrytek paczkomatowych na wyłączność (Czechy, Słowacja) zapewniająca: 

gwarancję stałych wpływów oraz brak ryzyka związanego z kosztami utrzymania sieci, 

Spółka na dzień 31 grudnia 2014 roku posiadała w swoim składzie następujące spółki zależne, które tym samym tworzyły 

Grupę Kapitałową easyPack: 

1) Granatana Limited spółka prawa cypryjskiego, która jest pośrednim udziałowcem (za pośrednictwem Giverty 

Holding Limited) spółki easyPack Russia LLC utworzonej w celu rozwoju usług paczkomatowych na terytorium 

Federacji Rosyjskiej. 

2) Postal Terminals s.r.o., spółka prawa słowackiego, utworzona w celu rozwoju sieci paczkomatowej na terytorium 

Republiki Słowackiej.  

3) InPost UK LTD spółka prawa brytyjskiego, utworzona w celu rozwoju usług paczkomatowych na terytorium Wielkiej 

Brytanii. 

4) Postal Terminals CZ s.r.o. spółka prawa czeskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za pośrednictwem 

Paczkomatów™ na terenie Republiki Czeskiej. 

5) Postha 24 LLC – spółka prawa ukraińskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za pośrednictwem 

Paczkomatów™ na terenie Ukrainy. 

6) easyPack Far East Limited - spółka prowadzi działalność w Hong Kongu a jej przeznaczeniem jest działalność 

holdingowa dla spółek w pozostałych krajach Dalekiego Wschodu. Spółka posiada udziały w spółce InPost 

Malaysia SDN.BHD, utworzonej w celu świadczenia usług na rynku malezyjskim. 
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7) InPost Hungary Kft. – spółka prawa węgierskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za pośrednictwem 

Paczkomatów™ na terenie Węgier. 

8) E-commerce Innovations S.L. - spółka prawa hiszpańskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za 

pośrednictwem Paczkomatów™ na terenie Hiszpanii. 

9) InPost France SAS spółka prawa francuskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za pośrednictwem 

Paczkomatów™ na terenie Francji. 

10) Locker InPost Italia S.r.l spółka prawa włoskiego utworzona dla rozwoju świadczenia usług za pośrednictwem 

Paczkomatów™ na terenie Włoch. 

11) InPost Norway AS z siedzibą w Oslo. Spółka prawa norweskiego, utworzona dla rozwoju świadczenia usług za 

pośrednictwem Paczkomatów™ na terenie Norwegii. 

 

7. AQ-Tech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Firma:        AQ-Tech Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 
Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Badania i rozwój 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    122487128 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6762452212 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000407763 
Udziały:        100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  6 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Spółka nie podlegała badaniu w 2014 roku. 

 

AQ-Tech Sp. z o.o.-podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 100,00% udziałów. 

Spółka jest właścicielem unikalnego know-how, nieopatentowanej wiedzy fachowej oraz zespołu doświadczeń w zakresie 

technologii i procesu produkcyjnego komponentów do Paczkomatów™ i Paczkomatów™, oraz zarejestrowanych wzorów 

wspólnotowych wydanych przez Urząd Harmonizacji Rynku Wewnętrznego. 

 

8. InPost Australia Pty Limited 

Firma:       InPost Australia Pty Ltd. 
Siedziba:       Melbourne Australia 
Adres:       Level 30 Bourke Place, 600 Bourke Street, VIC 3000 

Profil działalności:      Rozwój sieci Paczkomatów™ 
Numer rejestrowy spółki:     ACN:168 059 710 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):    ABN:72168059710 
Udziały:       100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości: 100,00 AUD 
Audytor:       Spółka nie podlegała badaniu w 2014 roku. 
 

InPost Australia Pty Ltd podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 100,00% 

udziałów. InPost Australia Pty Ltd. jest spółką prawa australijskiego odpowiedzialną za zarządzanie projektami i 

serwisowanie Paczkomatów™. 
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9. InPost Canada Incorporation 

Firma:        InPost Canada Inc. 
Siedziba:        Toronto, Canada 
Adres:        55 Browns Line, Toronto, ON M8W 3S2 

Profil działalności:       Rozwój sieci Paczkomatów™. 
Numer Rejestrowy Spółki:      823302179 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     823302179 RC001 
Udziały:        75,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  100 000,00 CAD 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Spółka nie podlegała badaniu w 2014 roku. 
 

InPost Canada Inc. podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 75,00% udziałów. 

Spółka prawa kanadyjskiego odpowiedzialna za rozwój sieci Paczkomatów™. 

 

10. easyPack Plus Self Storage LLC 

Firma:        easyPack plus Self Storage LLC. 
Siedziba:        Dubai, Zjednoczone Emiraty Arabskie 
Adres:        Real Estate Center, Al-Qouz, Dubai,  

Profil działalności:       Rozwój sieci Paczkomatów™ 
Numer rejestrowy spółki:      114815 
Udziały:        50,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy na dzień 31.12.2014 roku opłacony w całości:  300 000 AED 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
Audytor:        Spółka nie podlegała badaniu w 2014 roku. 

 

easyPack Plus Self Storage LLC podmiot zależny Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w którym Integer.pl SA posiada 50,00% 

udziałów. Spółka odpowiedzialna za rozwój sieci Paczkomatów™. 

Spółki powstałe po zakończeniu okresu obrachunkowego:  

W dniu 29 stycznia 2015 roku zarejesrtowana została spółka zależna od easyPack Sp. z o.o. TISAK InPost limited liability 

company for services and trade w którym easyPack Sp. z o.o. posiada 50% udziałów. Jest to spółka prawa chorwackiego. 

Spółka odpowiedzialna będzie odpowiedzialna za rozwój sieci Paczkomatów™. 

 

W dniu 10 lutego 2015 roku została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego nowa spółka wchodząca w skład Grupy 

Kapitałowej Integer.pl SA: INTEGER INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Firma:        Integer Inwestycje Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 

Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Działalność holdingowa 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    360754438 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6793107918 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000543075 
Udziały:        100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy w dniu rejestracji spółki:    5 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
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Zarząd Spółki:        
Prezes Zarządu:       Rafał Brzoska 
Członek Zarządu:       Krzysztof Kołpa 

 

W dniu 13 lutego 2015 roku została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego nowa spółka wchodząca w skład Grupy 

Kapitałowej Integer.pl SA: INPOST EXPRESS SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Firma:        InPost Express Sp. z o.o. 
Siedziba:        Kraków 
Adres:        30-624 Kraków, ul. Malborska 130 

Telefon:        +48 12 619 98 00 
Fax:        +48 12 619 98 01 
Profil działalności:       Działalność pocztowa i kurierska 
Statystyczny Numer Identyfikacyjny (Regon):    360781085 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP):     6793108059 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS):     0000543759 
Udziały:        100,00% Integer.pl SA 
Kapitał Zakładowy w dniu rejestracji spółki:    5 000,00 zł 
Czas trwania spółki:      Nieoznaczony 
 
Zarząd Spółki:        
Prezes Zarządu:       Rafał Brzoska 
Członek Zarządu:       Krzysztof Kołpa 

 

5 PREZENTACJA WYBRANYCH DANYCH FINANSOWYCH Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY ZA OKRES OSTATNICH 3 

LAT.  

 

 2014 2013 2012 

Przychody netto ze sprzedaży 604 068 347 324 281 925 

Zysk / strata na działalności operacyjnej + amortyzacja EBITDA 34 832 49 536 74 855 

Zysk / strata na działalności operacyjnej EBIT (5 156) 24 232 56 174 

Zysk / strata przed opodatkowaniem (18 999) 16 165 48 837 

Zysk / strata netto (31 993) 8 627 47 194 

Aktywa trwałe 705 967 485 587 253 020 

Aktywa obrotowe 503 225 369 653 304 395 

Suma kapitałów własnych 789 664 488 069 277 403 

Suma zobowiązań długoterminowych 75 257 59 984 90 458 

Suma zobowiązań krótkoterminowych 344 271 307 187 189 554 

Liczba akcji ---------- ------------ ------------- 

Średnia ważona liczba akcji 7 386 033 6 582 715 5 962 829 

Wartość księgowa na 1 akcję 106,91 74,14 46,52 

Zysk/ strata na akcję (4,33) 1,31 8,91 

 

W latach 2014-2012 ze względu na zmiany w kapitale zakładowym Spółki Integer.pl SA w tabeli podawana jest średni ważona liczba akcji 

w okresie. 
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6 OMÓWIENIE PODSTAWOWYCH WIELKOŚCI EKONOMICZNO – FINANSOWYCH UJAWNIONYCH W ROCZNYM 

SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM.  

 

6.1 Zestawienie podstawowych wielkości ekonomiczno-finansowych ujawnionych w rocznym 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 

 

        w tys. zł   w tys. EUR 

 2014 2013 2014 2013 

1. Przychody netto ze sprzedaży 604 068 347 324 144 193 82 480 

2. Zysk/ strata na działalności oper. + amortyzacja EBITDA 34 832 49 536 8 315 11 763 

3. Zysk na działalności operacyjnej EBIT  (5 156) 24 232 (1 231) 5 754 

4. Zysk / strata przed opodatkowaniem (18 999) 16 165 (4 535) 3 839 

5. Zysk / strata netto (31 993) 8 627 (7 637) 2 049 

6. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej (154 964) 2 341 (36 990) 556 

7. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (202 034) (239 121) (48 226) (56 785) 

8. Środki pieniężne netto z działalności finansowej 353 599 221 180 84 405 52 524 

9. Aktywa razem 1 209 192 855 240 283 695 206 221 

10. Suma zobowiązań długoterminowych 75 257 59 984 17 656 14 464 

11. Suma zobowiązań krótkoterminowych 344 271 307 187 80 771 74 071 

12. Suma kapitałów własnych 789 664 488 069 185 267 117 686 

13. Kapitał zakładowy 7 764 6 828 1 822 1 646 

14. Średnia ważona liczba akcji 7 386 033 6 582 715 7 386 033 6 582 715 

15. Zysk / strata na jedną akcję (4,33) 1,31 (1,03) 0,31 

16. Wartość księgowa na 1 akcję 106,91 74,14 25,08 17,88 

 
Dane finansowe w EURO za prezentowane lata zostały przeliczone według następujących zasad: 

Pozycje ze sprawozdań z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych obliczono wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów 

ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, który za okres: od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 roku wyniósł: 4,1893, a za 

okres  od 01 stycznia do 31 grudnia 2013 roku wyniósł: 4,2110. 

Pozycje ze sprawozdań z sytuacji finansowej obliczono wg kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na 31.12.2014 roku, który wyniósł: 4,2623, a na 

31.12.2013 roku który wyniósł: 4,1472. 

Zysk / Stratę na 1 akcję obliczono: zysk netto w okresie / liczba akcji / średnia ważona liczba akcji w okresie. 

Wartość księgowa na 1 akcję: kapitał własny / liczba akcji/ średnia ważona liczba akcji. 

 

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej: 
01.01.2014 - 

31.12.2014 

01.01.2013 - 

31.12.2013 
w tys. zł w % 

Aktywa trwałe 705 967 485 587 220 380 45,38 

Aktywa obrotowe 503 225 369 653 133 572 36,13 

Aktywa razem 1 209 192 855 240 353 952 41,39 

Suma kapitałów własnych 789 664 488 069 301 595 61,79 

Suma zobowiązań długoterminowych 75 257 59 984 15 273 25,46 

Suma zobowiązań krótkoterminowych 344 271 307 187 37 084 12,07 

Suma zobowiązań 419 528 367 171 52 357 14,26 

Razem kapitały własne i zobowiązania 1 209 192 855 240 353 952 141,39 
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Na koniec roku 2014 struktura majątku pozostała zbliżona do końca roku 2013. Aktywa trwałe stanowiły około 58% całości 

aktywów (57% w 2013 roku). Wzrost aktywów trwałych wynika przede wszystkim z rozwoju kolejnych krajów i włączania ich 

do sieci easyPack m.in. Wielka Brytania, Włochy, Francja, Kanada. Na wzrost aktywów trwałych wpływ miało także nabycie 

PGP S.A. i 30 grudnia 2014 roku i rozpoznanie na tej transakcji goodwill-u w wysokości 50 mln zł.  

Wzrost kapitałów Grupy Kapitałowej spowodowany został emisją 46 950 sztuk akcji serii K oraz 888 862 sztuk akcji serii L o 

wartości nominalnej 1,00 zł każda. Z uwagi na sposób obejmowania nowych emisji znacznemu wzrostowi uległ kapitał 

zapasowy o 225 mln zł. Poziom zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych na przestrzeni 2013 i 2014 roku pozostał 

stabilny i ich udział w sumie zobowiązań na koniec 2014 roku kształtował się odpowiednio na poziomie 82,1% i 17,9% i 

5,02% wobec 83,6% i 16,4% na koniec 2013 roku. Wśród zobowiązań długoterminowych wzrost odnotowały zobowiązania z 

tytułu obligacji długoterminowych z poziomu ponad 16 mln zł w 2013 roku do poziomu prawie 30 mln zł na koniec 2014 roku, 

co wynika z polityki Grupy Kapitałowej zastępowania długu krótkoterminowego długiem długoterminowym. Wśród 

zobowiązań krótkoterminowych widoczny jest wzrost zobowiązań z tytułu obligacji krótkoterminowych z ponad 64 mln zł na 

koniec 2013 roku do poziomu prawie 137 mln zł na koniec 2014 roku. Pozycja ta zawiera jednak część obligacji notowanych 

na ASO BondSpot, o wartości 119 mln zł i terminie wykupu powyżej 1 roku, które zostały zaklasyfikowane jako obligacje 

krótkoterminowe ze względu na przekroczenie wskaźnika długu netto do EBITDA, co daje prawo obligatariuszom wezwania  

Emitenta do wykupu obligacji. Aktualnie Spółka Integer.pl SA prowadzi negocjacje z obligatariuszami, którzy wyrażają  wolę 

wprowadzenia zmian do warunków emisji odpowiedniej serii obligacji, rezygnacji z ustalania wskaźnika zadłużenia na koniec 

2014 roku i podniesienia jego poziomu w następnych okresach półrocznych, przy jednoczesnym osiągnięciu z powrotem 

zakładanego poziomu do 30 czerwca 2016 roku. Równocześnie zwiększeniu uległa oferowana marża na obligacjach. 

Formalne zmiany do warunków emisji obligacji poszczególnych serii muszą zostać zaakceptowane przez Zgromadzenia 

Obligatariuszy poszczególnych serii obligacji. 

 

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów: 

Okres 

zakończony: 

31.12.2014 

Okres 

zakończony: 

31.12.2013 

w tys. zł w % 

Przychody ze sprzedaży 604 068 347 324 256 744 73,92 

Koszty operacyjne ogółem 618 615 331 920 286 695 86,37 

Zysk operacyjny przed amortyzacją (EBITDA) 34 832 49 536 (14 704) 29,68 

Amortyzacja 39 988 25 304 14 684 58,03 

Zysk / strata na działalności operacyjnej (EBIT) (5 156) 24 232 (29 388)  

Zysk / strata netto (31 993) 8 627 (40 620)  

 

Znaczący wzrost przychodów Grupy Kapitałowej  wynika z realizacji kontraktu dla sądów i prokuratur. Wyniki odzwierciedlają 

dynamikę całoroczną, ale również to, że Grupa mocniej rośnie w segmentach listów poleconych, paczkach zwykłych i 

ekspresowych oraz usługach paczkomatowych, niż w prostym i najmniej marżowym produkcie, czyli listach zwykłych. 

Jednocześnie strata netto wynika między innymi z faktu, że wyniki skonsolidowane uwzględniają pełną stratę easyPack, dla 

którego break even point jest oczekiwany na początku 2016 roku  oraz faktu, że Grupa zdecydowała się nie rozpoznawać 

aktywa z tytułu podatku dochodowego w krajach gdzie wykorzystanie straty podatkowej byłoby trudne do osiągnięcia w 

najbliższej przyszłości.   
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Wybrane pozycje z rachunku przepływów pieniężnych Integer.pl SA wg stanu na 31 grudnia 2014 oraz 31 grudnia 2013 w 

tys. zł. 

 

Skonsolidowane przepływy pieniężne 

Okres 

zakończony: 

31.12.2014 

Okres 

zakończony: 

31.12.2013 

w tys. zł w % 

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (154 964) 2 341 (76 850)  

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (202 034) (239 121) 33 427 13,98 

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 353 599 221 180 55 624 25,15 

 

Przepływy pieniężne charakteryzują obecny etap rozwoju Grupy Kapitałowej, zwłaszcza projektu easyPack. Główne wysiłki 

skupiają się na rozbudowie sieci, stąd wysokie ujemne przepływy z działalności inwestycyjnej. Rozwój ten jest finansowany 

środkami własnymi oraz długiem zewnętrznym, dlatego przepływy z działalności finansowej wykazują dodatnie saldo. Wzrost 

przepływów z działalności finansowej związany jest głównie z pozyskaniem nowego finansowania w postaci obligacji 

długoterminowych. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej, spadły z 2 mln zł w 2013 roku do ponad -74 mln zł w 

2014 roku głównie na skutek wzrostu salda należności.   

 

6.1 Opis czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na działalność 

Emitenta i osiągnięte przez niego zyski lub poniesione straty w roku obrotowym. 

 

W okresie ostatniego roku nie miały miejsca zdarzenia o nietypowym charakterze, które miałyby wpływ na osiągnięte wyniki 

w bieżącym roku. Czynniki jakie na nie wpłynęły, były brane przez Zarząd pod uwagę głównie ze względu na specyfikę 

działalności, różnorodność branży i wyzwania których podjęły się spółki zależne. Dotyczy to zarówno rynku pocztowo 

kurierskiego jak i działalności zagranicznej gdzie spółki wchodzą na rynki. 

6.2 Perspektywy rozwoju, ważniejsze zdarzenia mające znaczący wpływ na działalność oraz wyniki Grupy . 

Kluczowe plany rozwojowe dotyczące ekspansji Paczkomatów InPost obejmują: 

o uruchomienie do końca 2016 roku 12-16 tys. Paczkomatów InPost w niemal wszystkich krajach europejskich, 

o uruchomienie sieci Paczkomatów InPost w kolejnych krajach poza Europą, 

o rozwój sieci Paczkomatów™ na rynkach zagranicznych w ramach:  

 modelu otwartego – współpraca z lokalnymi operatorami, firmami kurierskimi i bezpośrednio z branżą e-

commerce (m.in. Wielka Brytania): 

 Wyższa marżowość usług i tym samym szybszy zwrot z inwestycji 

 Wielokanałowy dostęp do milionów klientów – gwarancja rentowności 

 modelu exclusive – dzierżawa skrytek paczkomatowych na wyłączność (m.in. Słowacja) 

 Gwarancja stałych wpływów 
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 Brak ryzyka związanego z kosztami utrzymania sieci 

o rozwój zasięgu oferty – w szczególności o dostawy transgraniczne, 

o tworzenie podmiotów zależnych z lokalnymi partnerami, 

o rozwój oferty produktowej – w zakresie sposobu i rodzaju obsługiwanych przesyłek, a także ich zwrotu (serwis 

www.szybkiezwroty.pl), 

o zawieranie nowych, zagranicznych kontraktów i kontynuacja podpisanych umów, 

o wprowadzenie sieci Paczkomatów™ w Azji i w obu Amerykach. 

InPost SA – usługi pocztowe 

W chwili obecnej spółka InPost SA zajmuje pozycję lidera wśród niezależnych operatorów pocztowych funkcjonujących na 

terytorium Polski. Do końca 2014 roku Grupa Kapitałowa Integer.pl SA posiadała 8300 Punktów Obsługi Klienta, w każdej 

gminie na terenie całego kraju. 

Aktywność biznesowa i operacyjna Spółki pozwala na przyjęcie w perspektywie długofalowej optymistycznych prognoz 

dotyczących uzyskiwanych wyników finansowych. Na osiągane wyniki Spółki InPost SA będą miały wpływ następujące 

czynniki: 

o zdobywanie nowych kontraktów w ramach zamówień publicznych z instytucjami administracji rządowej i 

samorządowej oraz nowymi partnerami biznesowymi (masowymi). Realizacja rozpoczętych kontraktów na rzecz 

podmiotów publicznych, m.in. współpraca z KRUS przy obsłudze korespondencji pocztowej oraz z Polską Grupą 

Pocztową SA (przy obsłudze korespondencji na rzecz sądów powszechnych i prokuratur), 

o  planowany wzrost sprzedaży w zakresie usług wysokomarżowych, tj. listy polecone i ekspresowe oraz przekazy 

pieniężne, 

o rozwój i rozszerzanie portfolio klientów usługi Power Post /poczty hybrydowej/, łączącej tradycyjne usługi pocztowe 

z funkcjonalnością poczty elektronicznej, 

o zakładanie podmiotów zależnych z lokalnymi partnerami, 

o realizacja kontraktów na rzecz instytucji publicznych i samorządowych i dalsza współpraca z tego typu placówkami, 

o rozszerzenie portfolio produktowego spółek,  

o wzrost sprzedaży usług finansowych poprzez dalsze uruchamianie oddziałów agencyjnych i franczyzowych,  

o zwiększanie sieci Punktów Obsługi Klienta na terenie całej Polski.  

 

http://www.szybkiezwroty.pl/
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InPost Finanse Sp. z o.o. – usługi finansowo-ubezpieczeniowe 

W 2015 roku Grupa Kapitałowa Integer.pl SA planuje dynamiczny rozwój spółki InPost Finanse Sp. z o.o., działającej w 

segmencie usług finansowo-ubezpieczeniowych, w tym: 

o realizację dotychczasowych kontraktów na rzecz instytucji publicznych i samorządowych oraz nawiązywanie 

nowych umów z tego typu podmiotami – głównie w zakresie dostarczania przekazów pieniężnych, 

o rozszerzanie sieci punktów kasowych i zapewnienie obsługi kasowej kolejnym urzędom skarbowym oraz 

innym instytucjom publicznym, 

o rozszerzenie portfolio produktowego oraz zasięgu nowo wprowadzonych usług (m.in. „Umowa Plus Gotówka”), 

o kolejne umowy z partnerami z rynku finansowego, 

o wzrost sprzedaży produktów i usług ubezpieczeniowych oraz nawiązywanie kolejnych form współpracy z 

nowymi partnerami, 

o wzrost sprzedaży usług finansowych w Punktach Obsługi Klienta spółki InPost SA, uruchamianie oddziałów 

agencyjnych i franczyzowych w kolejnych miastach Polski, 

o wdrażanie i rozwój kolejnych innowacyjnych usług, oferowanych przez spółkę InPost Finanse Sp. z o.o. 

mobilne płatności i outsourcing e-dokumentów, z założeniem wzrostu liczby obsługiwanych klientów 

Odważna strategia w odniesieniu do prowadzonego biznesu sprawiła, że nowości produktowe i niestandardowe usługi 

wprowadzone przez spółki z Grupy Kapitałowej Integer.pl SA spotykają się z pozytywnym zainteresowaniem tak klientów 

indywidualnych, jak i biznesowych, a co za tym idzie – ze wzrostem uzyskiwanych wyników finansowych.  

7 CZYNNIKI RYZYKA ZWIĄZANE Z OTOCZENIEM ORAZ DZIAŁALNOŚCIĄ PROWADZONĄ PRZEZ GRUPĘ 

KAPITAŁOWĄ. 

 

Poniżej wskazano czynniki ryzyka, na jakie narażone są spółki Grupy Kapitałowej. Wykaz czynników ryzyka wskazany 

poniżej nie jest wyczerpujący. Obejmuje on bowiem możliwe do wystąpienia okoliczności związane z otoczeniem, a także 

sytuacją gospodarczą, majątkową i finansową spółek, których wystąpienie może spowodować powstanie ryzyka dla 

Inwestorów i Akcjonariuszy. 

Czynniki ryzyka związane z otoczeniem w jakim spółki prowadzą działalność. 

 

1. Ryzyko związane z sytuacją ekonomiczną na świecie, w tym w Rosji i na Ukrainie. 

W związku z dynamicznym rozwojem spółek i ich ekspansją na coraz to nowe rynki światowe obejmujące kraje różnych 

kontynentów istnieje ryzyko związane z sytuacją polityczną i ekonomiczną na świecie. Niestabilna sytuacja  

w regionach, w których inwestują spółki może mieć negatywny wpływ na osiągane wyniki. W szczególności obecna sytuacja 

geopolityczna i ekonomiczna na Ukrainie i w Rosji może mieć negatywny wpływ na realizację celów biznesowych spółek 

Grupy działających w tych rejonach. Aby zminimalizować to ryzyko Zarząd Grupy Kapitałowej uważnie śledzi rozwój sytuacji, 

aby móc na bieżąco reagować i dostosować swoje zamierzenia strategiczne.  
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2. Ryzyko związane ze skalą działania Grupy. 

Od kilku lat daje się zaobserwować intensywny trend mający na celu ekspansję usług spółek Grupy do coraz nowych 

rejonów świata. Istnieje ryzyko niezapewnienia odpowiedniej logistyki i właściwego zarządzania nowymi kontraktami. Aby je 

obniżyć prowadzone są szczegółowe analizy poprzedzające wprowadzenie oferty na nowe rynki oraz delegowanie procesów 

związanych z wdrażaniem usług przez lokalnych rzetelnych partnerów lub powstające lokalnie spółki Grupy. 

 

3. Ryzyko związane z zakładaniem i inwestowaniem w zagraniczne spółki. 

W ramach przyjętej strategii rozwoju oferta Grupy kierowana jest do coraz szerszego grona odbiorców krajowych  

i zagranicznych. Aby zapewnić jak najlepszy przepływ informacji i podnieść efektywność działania Grupa nawiązuje 

współpracę z lokalnymi kontrahentami i zakłada własne podmioty gospodarcze powiązane kapitałowo ze spółkami Grupy. 

Istnieje ryzyko, iż nowo powstające jednostki mogą napotkać problemy, związane z procesami pozyskania i przeszkolenia 

odpowiedniej kadry, lokalizacją siedziby czy też rejestracją w organach skarbowych i urzędach. W celu ograniczenia tego 

ryzyka do minimum przeprowadzane są wcześniejsze analizy, a do realizacji przedsięwzięć delegowana jest doświadczona 

ekipa menedżerów i pracowników operacyjnych. 

 

4. Ryzyko związane z lokowaniem Paczkomatów™ zagranicą. 

Zakładając nowe zależne spółki zagraniczne mające na celu tworzenie sieci Paczkomatów™ koniecznym jest rzetelne 

rozpoznanie rynku pod kątem jak najlepszego lokowania automatów. Bazując na dotychczasowych doświadczeniach  

z rodzimego rynku można zakładać jakie lokalizacje będą najlepsze, aby Paczkomaty™ były wykorzystywane w jak 

najbardziej efektywny sposób. Nie można jednak założyć jednoznacznie, że lokalizacje, które sprawdziły się w Polsce równie 

skutecznie sprawdzą się na Węgrzech, Ukrainie czy we Włoszech. Istnieje zatem ryzyko, że przychody generowane z tych 

Paczkomatów™ będą niższe od zakładanych. 

 

5. Ryzyko spadku tempa wzrostu gospodarczego w Polsce. 

Negatywny wpływ na Grupę, jej przychody i wyniki może mieć niekorzystny trend kształtowania się takich czynników 

makroekonomicznych i gospodarczych jak: poziom i dynamika PKB, inflacja, podatki czy wzrost stóp procentowych. Poprzez 

dywersyfikację portfela zleceniodawców oraz poprzez nieustanne wprowadzanie nowych usług i produktów spółki Grupy 

minimalizują możliwość wpływu tego ryzyka na swoją działalność. 

 

6. Ryzyko spadku dynamiki działalności w jakich działają spółki Grupy (rynek krajowy). 

Ryzyko wystąpienia niekorzystnych zjawisk w branżach, w których działają spółki Grupy jest niewielkie, głównie ze względu 

na fakt, iż usługi przez nie świadczone mają w większości charakter ogólnokrajowy, związane są z codzienną działalnością 

podmiotów gospodarczych i koniecznością komunikowania się. Mimo to istnieje ryzyko, że dynamika wzrostu branż oraz 

warunki działalności na rynkach, na których działają spółki Grupy, ulegną pogorszeniu co może negatywnie wpłynąć na jej 

sytuację finansową. 

 

7. Ryzyko utraty lub deprecjacji marki Grupy. 

W miarę wieloletniego istnienia na rynku Grupa Kapitałowa Integer.pl SA osiągnęła pewną i ugruntowaną pozycję,  

a poszczególne spółki i ich usługi lub produkty zyskały wysoką pozycję w świadomości klientów. Wiąże się to z rosnącym 
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poziomem zaufania mającym wpływ na reputację Grupy. Istnieje ryzyko wystąpienia zdarzeń, które mogłyby wpłynąć na 

utratę reputacji, a co za tym idzie na spadek zaufania klientów, a nawet potencjalnych inwestorów. Udział w projekcie obsługi 

korespondencji Sądów i Prokuratur wywołał w szczególności w pierwszych miesiącach 2014 roku szeroko zakrojoną 

negatywną kampanię marketingową ze strony konkurencji mającą na celu zdyskredytowanie w oczach opinii publicznej 

profesjonalizmu wykonawcy. Rzetelna realizacja kontraktu sprawiła jednak, że próby te nie odniosły większego skutku. 

Zarząd dba o dobre imię i wizerunek spółek Grupy poprzez otwartą politykę informacyjną dotyczącą jej działalności, a także 

zaangażowanie w działalność nie tylko biznesową, ale również społeczną wspierając fundacje i inne organizacje non-profit. 

Od kilku lat pod logo InPost funkcjonuje drużyna oszczepników mająca na swoim koncie wiele cennych, sportowych 

osiągnięć.  

 

8. Ryzyko związane z regulacjami prawnymi. 

Zagrożeniem dla różnorodnej działalności spółek Grupy są zmieniające się przepisy prawa lub różne (niejednolite) jego 

interpretacje. Zmiany te mogą zmierzać w kierunku negatywnie oddziałującym na działalność spółek Grupy.  

Od czasu przystąpienia Polski do Unii Europejskiej przepisy prawa polskiego znajdują się w okresie ciągłych zmian. Zmiany 

te mogą poważnie wpływać na otoczenie prawne działalności gospodarczej. Wejście w życie nowej, istotnej dla obrotu 

gospodarczego regulacji, może wiązać się z problemami interpretacyjnymi, niejednolitym orzecznictwem sądów, 

niekorzystnymi interpretacjami przyjmowanymi przez organy administracji publicznej itd. Ze względu na zakresy działalności 

spółek Grupy istotne znaczenie dla ich funkcjonowania będą miały potencjalne zmiany przepisów z zakresu prawa 

pocztowego, prawa konkurencji i konsumenta oraz kodeksu spółek handlowych. 

 

9. Ryzyko wzrostu konkurencji. 

Jest to bardzo istotny czynnik ryzyka. Spółka zależna InPost SA posiada ugruntowaną i bezpieczną pozycję lidera usług 

pocztowych. Istnieje jednak ryzyko jej utraty na rzecz potencjalnych konkurentów. Utrata pozycji lidera mogłaby spowodować 

spadek sprzedaży oraz wolniejsze tempo rozwoju spółki. Głównym konkurentem jest operator wyznaczony Poczta Polska 

SA, która w szczególności po przejęciu przez Polską Grupę Pocztową SA kontraktu na dostarczanie korespondencji Sądów i 

Prokuratur wdrożyła w życie agresywną politykę marketingową oraz wprowadza na rynek nowe usługi. Oprócz Poczty 

Polskiej SA istnieje na rynku również szereg innych mniejszych operatorów pocztowych i kurierskich, którzy pojedynczo nie 

stanowią znaczącego zagrożenia lecz rosnąca ich liczba może jednak spowodować wzrost konkurencji na rynku i tym 

samym spadek dynamiki przychodów, niższą rentowność oraz płynność finansową Grupy. Atutem spółek Grupy jest 

doświadczenie i know-how oraz własne silnie rozbudowane struktury organizacyjne. Ze względu na bariery takie jak: wysoki 

koszt rozpoczęcia działalności, rozbudowa struktury organizacyjnej o zasięgu ogólnokrajowym, rekrutacja  

i przeszkolenie tysięcy pracowników i współpracowników operacyjnych, inwestycje w systemy informatyczne oraz 

wiarygodność i referencje, żaden krajowy podmiot nie jest w stanie w krótkim okresie czasu zagrozić pozycji konkurencyjnej 

spółek Grupy z branży pocztowo-kurierskiej. 

 

10. Ryzyko związane z niestabilną polityką podatkową. 

Polski system podatkowy charakteryzuje się częstymi zmianami przepisów, a wiele z nich nie zostało sformułowanych  

w sposób dostatecznie precyzyjny lub brak ich jednoznacznej wykładni. Interpretacje przepisów podatkowych ulegają 

częstym zmianom, a zarówno praktyka organów skarbowych, jak i orzecznictwo sądowe w sferze opodatkowania nie są 

jednolite. W przypadku przyjęcia przez organy podatkowe interpretacji przepisów podatkowych odmiennych od będących 
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podstawą wyliczenia zobowiązań podatkowych przez Grupę, sytuacja ta może mieć istotny wpływ na działalność Grupy, 

sytuację finansową i perspektywy rozwoju. 

 

11. Ryzyko związane z transakcjami finansowymi. 

Spółka Integer.pl SA zawarła w sierpniu 2008 roku długoterminową umowę CIRS (Currency Interest Rate Swap). Jest to 

umowa pomiędzy dwoma stronami, polegająca na wymianie wartości nominalnej pożyczki oraz jej oprocentowania w jednej 

walucie (w przypadku Integer.pl SA – PLN) na wartość nominalną pożyczki wraz z oprocentowaniem w innej walucie (JPY). 

Dotychczasowe obserwacje i szczegółowe analizy rynku dotyczące stosowania operacji CIRS dokonane przez Integer.pl SA 

gwarantują bezpieczeństwo i stabilizację finansową spółki. Wartość zobowiązania z tytułu tego instrumentu pochodnego na 

dzień 31.12.2014 roku wyniosła: 1 577 000,00 zł.  

 

WEWNĘTRZNE CZYNNIKI RYZYKA. 

Czynniki ryzyka związane z działalnością spółki dominującej i jego Grupy Kapitałowej. 

 

1. Ryzyko związane z realizacją celów strategicznych. 

Dobrze zaplanowane działania inwestycyjne i przyjęta koncepcja rozwoju to podstawa skutecznej realizacji założonej 

strategii spółek Grupy. Nie ma żadnej gwarancji, że nie wystąpią zdarzenia związane ze spadkiem zainteresowania 

korespondencją tradycyjną na rzecz elektronicznych i internetowych środków przekazu, wprowadzeniem zmian  

w regulacjach prawnych oraz zmiany ogólnej sytuacji gospodarczej kraju, które negatywnie odbiją się na jej działalności. 

Istnieje ryzyko niepowodzenia w osiągnięciu założonej strategii, które jest związane z rodzajem prowadzonego biznesu 

spółek pocztowo-kurierskich. 

 

2. Ryzyko projektowe. 

Wdrażanie nowych projektów w spółkach Grupy wiąże się z ryzykiem ich niezrealizowania, zrealizowania z opóźnieniem lub 

przekroczeniem założonego budżetu i czasowym wstrzymaniem realizacji. W szczególności w przypadku kluczowych 

projektów może to spowodować zakłócenia w dążeniu do założonych celów biznesowych. W celu ograniczenia wystąpienia 

ryzyka projektowego realizacja każdego z nich jest poprzedzana analizami rentowności, monitorowana na bieżąco  

i raportowana zgodnie z ustalonymi wewnętrznie zasadami. 

 

3. Ryzyko wzrostu kosztów operacyjnych. 

Na wzrost kosztów świadczonych usług znaczący wpływ mają m.in. ceny paliw, produktów i półproduktów, nośników energii, 

kursy walut jak również ceny usług obcych, kosztów pracy i podatków, a to z kolei może skutkować spadkiem dynamiki 

rozwoju oraz generować wyniki działalności spółek Grupy poniżej zakładanych oczekiwań. 

Minimalizowanie ryzyka wzrostu kosztów świadczenia usług realizowane jest między innymi poprzez zawieranie umów o 

współpracy zabezpieczających w możliwie najlepszy sposób interesy spółek Grupy oraz wprowadzanie innowacji w ofertach. 

 

4. Ryzyko zwiększenia konkurencyjności.  

Działając na rynku opierającym się w dużej mierze na innowacyjnych rozwiązaniach istnieje ryzyko wdrożenia nowych 

technologii przez podmioty konkurencyjne dla spółek Grupy. Może to doprowadzić do chwilowego obniżenia 

konkurencyjności oferty rynkowej proponowanej przez spółki Grupy. Przeciwdziałając temu ryzyku Grupa nie tylko uważnie 

śledzi poczynania konkurencji, ale również monituje trendy światowe w zakresie wprowadzania nowoczesnych rozwiązań 
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uczestnicząc regularnie w targach i innych tego typu technicznych eventach na całym świecie. Ponadto Grupa zatrudnia  

i współpracuje z wysokiej klasy specjalistami pracującymi nad coraz to nowszymi rozwiązaniami zapewniającymi jej pozycję 

lidera na rynku również w tej dziedzinie.  

 

5. Ryzyko związane z lokowaniem Paczkomatów™ w Polsce. 

Czynnikiem determinującym część dochodów Grupy generowanych z obrotu przesyłkami za pośrednictwem zyskujących 

coraz większą popularność Paczkomatów™ jest ich odpowiednia lokalizacja. Istnieje ryzyko, iż nietrafione lokowanie 

urządzeń nie przyniesie spodziewanych przychodów z ich użytkowania. Aby zminimalizować to ryzyko spółka zależna 

easyPack Sp. z o.o. zajmująca się zarządzaniem siecią Paczkomatów™ dąży do poszerzenia sieci poprzez znajdywanie 

atrakcyjnych lokalizacji pod nowe urządzenia podpisując umowy m.in. z sieciami paliw i z sieciami handlowymi, do których 

należą wielkopowierzchniowe sklepy gwarantujące wysoką dostępność i odpowiednio duży przepływ potencjalnych klientów. 

Natomiast Paczkomaty™ już działające, które nie przynoszą oczekiwanych przychodów są relokowane do lepszych 

strategicznie miejsc. 

 

6. Ryzyko związane z magazynowaniem Paczkomatów™. 

W związku ze wzrostem produkcji Paczkomatów™ rośnie zapotrzebowanie na miejsce do ich składowania. W przypadku 

jakichkolwiek zakłóceń w ich odbiorze istnieje ryzyko wykorzystania w całości dostępnej powierzchni magazynowej, co może 

doprowadzić do znacznego wzrostu kosztów magazynowania, czasowych przerw w produkcji, a w konsekwencji do 

zaburzeń płynności sprzedaży.  

 

7. Ryzyko uzależnienia od nowoczesnych systemów informatycznych i wykorzystywanych technologii. 

Sprawne funkcjonowanie spółek Grupy zależy w ogromnym stopniu od jakości przetwarzania i analizy danych poprzez 

systemy informatyczne, a także od niezawodnej komunikacji wewnątrz i na zewnątrz Grupy z zastosowaniem nowoczesnych 

środków przekazu. Istnieje ryzyko zaburzeń w działaniu systemów i/lub oprogramowania, na których bazują spółki Grupy 

takich jak zainfekowanie wirusami, bądź awarie technologiczne czasowo uniemożliwiające dostęp do danych i informacji.  

W przypadku zaistnienia tego rodzaju sytuacji może nastąpić przerwa w działaniu, bądź okresowy spadek jego efektywności 

w konsekwencji mający wpływ na obniżenie wyników. Grupa w celu wyeliminowania tego ryzyka stale inwestuje w najwyższą 

jakość narzędzi i technologii oddawanych do dyspozycji pracowników, aby uzyskać maksymalną wydajność  

i bezpieczeństwo pracy, a także zapewnia nadzór profesjonalnej kadry informatyków i serwisantów nad systemami 

informatycznymi oraz stałe wsparcie techniczne z ich strony. 

 

8. Ryzyko rozwoju struktur operacyjnych poniżej założonych oczekiwań. 

Istotnym elementem struktury Grupy są operacyjne jednostki terenowe, na rozwój których Grupa przeznacza regularnie 

określone środki. Plany inwestycyjne zakładają zarówno tworzenie nowych jak i rozbudowę działających już oddziałów 

własnych, oddziałów agencyjnych oraz Punktów Obsługi Klienta spółki zależnej InPost SA wyszukując do tego celu 

najatrakcyjniejsze strategicznie lokalizacje w Polsce. Istnieje jednak ryzyko niepowodzenia w realizacji zamierzeń rozwoju 

już istniejących struktur operacyjnych, co może skutkować utratą części środków pieniężnych przeznaczonych na ten cel, 

jeśli nie uda się pozyskać wystarczającej ilości klientów dla świadczonych usług. Aby obniżyć to ryzyko Integer.pl SA wraz ze 

spółkami Grupy realizują intensywną politykę marketingową i promocyjną oraz wprowadzają do oferty nowe innowacyjne 

usługi, stwarzające dodatkowe korzyści dla klientów, powodujące wzrost zainteresowania ofertą. 
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9. Ryzyko utrzymywania zasobów ludzkich na odpowiednio wysokim poziomie. 

Grupa działa na rynku, na którym pozyskanie i utrzymanie wysoko wykwalifikowanej kadry we wszystkich obszarach 

działalności stanowi dla pracodawcy duże wyzwanie. W szczególności dotyczy to sfer związanych ze sprzedażą i obsługą 

klienta, w których występuje duża rotacja personelu, a także sfer technologicznych, w których istnieje potrzeba zatrudniania 

pracowników o wysokich kwalifikacjach. Braki personalne w tych obszarach mogą zaowocować spowolnieniem w realizacji 

podstawowych procesów w Grupie, dlatego też Grupa wypracowała procedury rekrutacyjne mające na celu pozyskanie 

wykwalifikowanej kadry pracowniczej i utrzymanie zasobów ludzkich na odpowiednio wysokim poziomie. 

 

10. Ryzyko odejścia kluczowych pracowników i wykorzystania przez nich know-how jak również ryzyko braku możliwości 

pozyskania nowej, odpowiednio wykwalifikowanej kadry zarządzającej. 

Stały wzrost konkurencji na rynku może powodować, iż koszty doręczania korespondencji będą musiały być obniżane bez 

jednoczesnego wzrostu płac pracowników. W związku z tym istnieje ryzyko odejścia części zatrudnionych pracowników, co 

spowodować może osłabienie struktury organizacyjnej, na której opiera się działalność spółek Grupy, jak również ryzyko 

wzrostu kosztów związanych z procesami rekrutacji nowych pracowników. 

Wprowadzenie motywacyjnego systemu wynagradzania pracy, zależnego od jej wyników ma na celu obniżenie ryzyka braku 

wzrostu wynagrodzeń w spółce Integer.pl SA oraz w spółkach zależnych. Powoduje to wyższą wydajność pracowników 

operacyjnych i motywuje ich do działania. Pod wieloma względami Integer.pl SA i spółki Grupy są prekursorami w zakresie 

prowadzenia działań operacyjnych na poszczególnych rynkach, co wymaga podejmowania złożonych decyzji oraz 

budowania cennego, branżowego know-how.  

Ewentualne odejście kluczowych osób wiązałoby się z wykorzystaniem przez konkurencję wiedzy i specjalistycznych 

rozwiązań operacyjnych, organizacyjnych oraz handlowych. Taka sytuacja miałaby negatywny wpływ na przewagę 

konkurencyjną spółek Grupy. 

 

11. Ryzyko nie pozyskania nowych klientów. 

Z powodu wieloletniego przywiązania lub z powodu braku zaufania do prywatnych operatorów pocztowych istnieje ryzyko, iż 

klienci operatora wyznaczonego - Poczty Polskiej SA nie będą korzystali z usług spółki zależnej InPost SA lub będą 

korzystali w ograniczonym zakresie. Sposobem Grupy na eliminację tego ryzyka jest kierowanie oferty handlowej głównie do 

klientów instytucjonalnych, w działalności których najistotniejszy jest rzetelny rachunek ekonomiczny oraz dostęp do 

najnowszych technologii. 

 

12. Ryzyko utraty klientów i ich zaufania w wyniku czynnika ludzkiego. 

Przewaga nad konkurencją wynika z wielu czynników, których miarą jest poziom zadowolenia klientów. Kompleksowość oraz 

łatwa dostępność oferty spółek Grupy stanowi dla klientów niewątpliwy atut. Istnieje jednak ryzyko nienależytego wypełniania 

obowiązków przez personel spółek Grupy lub ograniczenia dostępności oferowanych usług. Może to spowodować obniżenie 

jakości oferowanych usług, utratę zaufania klientów, a w konsekwencji ich przejście do konkurencji przekładające się na 

spadek przychodów ze sprzedaży oraz niższą płynność finansową.  

Aby zminimalizować to ryzyko Grupa stosuje w spółkach motywacyjny system wynagradzania, w którym uzależnia wysokość 

uzyskiwanego wynagrodzenia od jakości i wydajności pracy zatrudnionych osób. Ponadto spółki Grupy dysponują 

narzędziami, które pozwalają kontrolować pracowników poprzez system monitoringu osób pracujących w terenie (GPS) oraz 

dodatkowo ich motywować poprzez system szkoleniowy. Dodatkowym elementem wpływającym na podniesienie jakości 

usług jest specjalistyczny system informatyczny do śledzenia przesyłek i zarządzania procesami w spółkach.  
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Narzędzia te pozwalają w dużym stopniu ograniczyć ryzyko czynnika ludzkiego. Obserwowane jest stałe podnoszenie 

jakości świadczonych usług – oparte na miernikach wskaźnikowych. 

 

 

13. Ryzyko obniżenia jakości świadczonych usług poprzez poziom obsługi reklamacji. 

W trosce o zadowolenie klientów Grupa oddaje do ich dyspozycji infolinie obsługiwane przez wykwalifikowaną kadrę, oraz 

sprawnie działający zespół obsługi klientów i reklamacji. Stosując pro-klienckie podejście Grupa ogranicza do minimum 

ryzyko utraty klientów w wyniku niezadowolenia z obsługi w procesie reklamacji i uzyskania ewentualnego odszkodowania. 

W wyniku przyjęcia do realizacji projektu obsługi korespondencji Sądów i Prokuratur ilość przesyłek znacząco wzrosła. 

Licząc się z ewentualnym wzrostem ilości reklamacji utworzone zostało nowe Biuro Obsługi Klienta w Toruniu dedykowane 

specjalnie obsłudze reklamacji tych przesyłek. Dzięki rzetelnej, profesjonalnej i szybkiej obsłudze ryzyko utraty klientów  

w wyniku niewłaściwej obsługi jest znacząco ograniczone. 

 

14. Ryzyko udziału w ewentualnych szkodach i koszty ubezpieczenia. 

Pozyskiwanie przez spółki Grupy nowych klientów w szczególności klientów Sądów i Prokuratur oznacza wzrost wolumenu 

dostarczanych przesyłek, co z kolei może przełożyć się na zwiększenie ilości procesów odszkodowawczych związanych  

z nienależytym wykonaniem lub niewykonaniem usługi. Aby ograniczyć partycypację w szkodach Grupa zawiera 

odpowiednie polisy ubezpieczeniowe, które obejmują wszelkie ryzyka związane z działalnością spółek. Ponieważ 

dotychczasowa szkodowość pozostaje na niezmiennym – niskim – poziomie, nie ma ryzyka znacznego wzrostu kosztów 

ubezpieczenia. 

 

15. Ryzyko niepowodzenia planowanych inwestycji i przedsięwzięć. 

W pierwszym półroczu 2014 roku Grupa kontynuowała założoną politykę rozwoju poprzez inwestycje w inne podmioty  

z branży direct marketing i e-commerce: pocztowej, logistycznej i usług finansowych. Istnieje w związku z tym ryzyko 

niepowodzenia planowanych inwestycji i przedsięwzięć oraz ryzyko, że tego typu inwestycje mogą nie przynieść 

oczekiwanego zwrotu kapitału, co może skutkować spowolnieniem rozwoju Grupy i realizacji jej strategii.  

Chcąc zniwelować ryzyko przejęcia podmiotu obciążonego ryzykami, spółka Integer.pl SA, jak również spółka zależna InPost 

SA przeprowadza jego audyt prawny i funkcjonalno-organizacyjny oraz opracowuje plany związane z dalszym 

funkcjonowaniem Grupy. Głównymi celami rozwojowymi są dla spółek Grupy inwestycje w rozbudowę terenowych struktur 

organizacyjnych, logistykę oraz promocję usług i ich cross-selling w ramach Grupy. Zaspokojenie popytu rynkowego pozwoli 

Grupie zdynamizować rozwój oraz podwyższyć jej wartość (uzyskując tym samym korzystniejszą wycenę podczas przejęć 

podmiotów gospodarczych), co jest również działaniem w interesie inwestorów. 

 

16. Ryzyko nałożenia sankcji administracyjnych związanych z naruszeniem ustawy prawo pocztowe. 

W toku działalności spółek Grupy mogą zostać naruszone przepisy ustawy o prawie pocztowym. Wiąże się to z ryzykiem 

narażenia Grupy na kary finansowe nałożone przez Urząd Komunikacji Elektronicznej. Zastosowanie sankcji finansowych 

może wpłynąć negatywnie na działalność Grupy, jej przychody i wyniki. Aby ograniczyć ryzyko Grupa stale współpracuje  

z gronem prawników, a także we własnym zakresie na bieżąco monituje procesy legislacyjne zachodzące w Polsce. 
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17. Ryzyko nałożenia sankcji administracyjnych związanych z naruszeniem ustawy o ochronie danych osobowych. 

W przypadku naruszenia przepisów ustawy o ochronie danych osobowych Generalny Inspektor może nakazać przywrócenie 

stanu zgodnego z prawem, a także: 

 usunięcie uchybień, 

 uzupełnienie, uaktualnienie, sprostowanie, udostępnienie lub nieudostępnienie danych osobowych, 

 zastosowanie dodatkowych środków zabezpieczających zgromadzone dane osobowe, 

 zabezpieczenie danych lub przekazanie ich innym podmiotom, 

 usunięcie danych osobowych. 

Nie można wykluczyć, że w przypadku naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych powyższe sankcje zostaną 

zastosowane w stosunku do którejś ze spółek z jego Grupy, co może wpłynąć negatywnie na ich działalność, przychody  

i wyniki. 

 

18. Ryzyko związane ze strukturą własności. 

Struktura własności Integer.pl SA przedstawiona została w „Sprawozdaniu Zarządu spółki Integer.pl SA”. Osoby 

zarządzające spółką posiadają ponad 30% akcji spółki. Koncentracja akcji wokół osób zarządzających niesie ryzyko, iż 

mniejsi akcjonariusze nie dysponują odpowiednią ilością głosów na Walnych Zgromadzeniach Akcjonariuszy aby 

przegłosować projekty uchwał inne niż proponowane przez osoby zarządzające. Zarząd spółki Integer.pl SA stoi na 

stanowisku, iż wszelkie działania mają na celu przede wszystkim rozwój spółki oraz wypracowanie większego zysku. 

 

19. Ryzyko związane z działalnością pośrednictwa finansowego i ubezpieczeniowego. 

Spółka zależna InPost Finanse Sp. z o.o., świadcząca usługi pośrednictwa finansowego oraz ubezpieczeniowego podlega 

zwiększonej konkurencji ze strony innych podmiotów funkcjonujących na rynku docelowym. Działalność tej spółki opiera się 

na współpracy z bankami, towarzystwami ubezpieczeniowymi, operatorami telefonicznymi, a ryzyko wzrostu konkurencji 

może spowodować spowolnienie rozwoju spółki i obniżenie rentowności działalności operacyjnej. Grupa minimalizuje to 

ryzyko poprzez oferowanie innowacyjnych usług pośrednictwa finansowego i ubezpieczeniowego zawierając umowy  

z liderami w swoich branżach. Oferta jest unikatową na polskim rynku prywatnych operatorów pocztowych, a tym samym jest 

mniej wrażliwa na presję konkurencji oraz bardziej atrakcyjna dla potencjalnych partnerów biznesowych. 

 

20. Ryzyko niewłaściwego wykonania lub niewykonania usług. 

W związku ze świadczeniem przez InPost Finanse Sp. z o.o. usług doręczania przekazów pieniężnych na zlecenie zarówno 

osób prywatnych jak również instytucji państwowych istnieje ryzyko niewłaściwego wykonania lub niewykonania usług, 

kradzieży przekazów lub innych zdarzeń mających wpływ na wywiązanie się przez spółkę InPost Finanse Sp. z o.o.  

z obowiązków umownych, a w konsekwencji utratę zaufania aktualnych i potencjalnych zleceniodawców i obniżenie wyników 

spółki. Aby zapobiec ryzyku spółka poza ubezpieczeniem przekazywanych walorów wykorzystuje do ich doręczania 

sprawdzone kanały oparte na wiedzy i doświadczeniu doręczycieli spółki zależnej InPost SA. 

 

21. Ryzyko niedoboru wykwalifikowanej kadry informatycznej odpowiedzialnej za badania i rozwój. 

W wyniku przejęcia przez spółkę InItTec Sp. z o.o. roli centrum kompetencji IT Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, znacząco 

wzrosła pozycja i znaczenie spółki w obszarze działalności całej Grupy, jako odpowiedzialnej za wszystkie procesy 

informatyczne oraz badania i rozwój nowych produktów. W sytuacji gdy Grupa stawia na innowacyjność swoich usług jest to 

szczególnie istotna sfera jej działalności. Dlatego też kluczowe jest pozyskanie przez spółkę pracowników nie tylko  
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o wysokich kwalifikacjach zawodowych, ale także osób wyróżniających się kreatywnością, potencjałem i zorientowanych na 

szeroko pojęty rozwój. Wspomniane już wcześniej ryzyka niedoborów wysoko wykwalifikowanej kadry również 

informatycznej mogą mieć wpływ na próby przejmowania najlepszych pracowników przez konkurencję. W wyniku utraty 

profesjonalnej kadry pracowniczej poziom obsługi spółek Grupy w zakresie IT może ulec pogorszeniu, zaś niższa jakość 

serwisu może mieć wpływ na obniżenie wydajności operacyjnej spółek Grupy i jej wyniki. Ponadto jakikolwiek zastój  

w prowadzonych procesach badawczych może się przełożyć na zahamowanie dynamicznego rozwoju Grupy. Aby 

zminimalizować te ryzyka spółka poza stosowaniem motywacyjnego systemu wynagrodzeń zapewnia pracownikom warunki  

i sprzęt pozwalający na pełne wykorzystanie swojej wiedzy i umiejętności. 

 

Czynniki ryzyka związane z rynkiem kapitałowym. 

 

1. Ryzyko zawieszenia notowań lub wykluczenia akcji z obrotu giełdowego. 

W przypadku uznania, że spółka Integer.pl SA narusza obowiązujące przepisy obowiązujące na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie SA lub wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, Zarząd Giełdy może 

zawiesić obrót akcjami spółki. Również zgodnie z Regulaminem GPW, Zarząd Giełdy może wykluczyć papiery wartościowe  

z obrotu giełdowego.  

 

2. Cofnięcie decyzji o dopuszczeniu do publicznego obrotu akcji spółki lub nałożenie kar przez Komisję Nadzoru 

Finansowego. 

W sytuacji, gdy spółka publiczna nie dopełnia określonych obowiązków wymaganych prawem, w szczególności obowiązków 

informacyjnych wynikających z odpowiednich ustaw lub wykonuje je nienależycie, KNF może wydać decyzję o wykluczeniu 

papierów wartościowych spółki z publicznego obrotu, nałożyć karę pieniężną albo zastosować łącznie wyżej wymienione 

sankcje. 

 

3.  Ryzyko nieprawidłowego rozliczenia dotacji unijnych. 

W związku z uzyskaniem przez spółki: Integer.pl SA i InPost SA dotacji unijnych istnieje ryzyko uznania części bądź całości 

wydatkowanych środków w ramach poszczególnych projektów za niekwalifikowane. Gdyby faktyczna realizacja projektów 

odbiegała od założonych takie działanie skutkowałoby poważnymi konsekwencjami w postaci konieczności zwrotu przez 

spółki otrzymanych środków na realizację projektów wraz z odsetkami. Również dalsze ubieganie się o dotacje nie byłoby 

możliwe w okresie kilku najbliższych lat. Taka sytuacja mogłaby w znaczący sposób wpłynąć na działalność Grupy, jej 

płynność finansową, a w rezultacie na wynik. 

 

4. Ryzyko kształtowania się kursu akcji spółki Integer.pl SA. 

Istnieje ryzyko, że kurs akcji spółki Integer.pl SA może podlegać znaczącym wahaniom w wyniku działania czynników 

niezależnych od spółki. W takiej sytuacji inwestor posiadający lub zamierzający nabyć akcje może nie być w stanie zbyć ich 

w dowolnym czasie na satysfakcjonujących warunkach. 

Czynniki ryzyka finansowego. 

 

1. Ryzyko rynkowe. 

W związku z prowadzoną działalnością coraz więcej transakcji handlowych zawieranych przez spółki Grupy odbywa się  

w walutach obcych. Transakcje te wiążą się z ryzykiem zmiany kursów walut. Do produkcji Paczkomatów™ nabywane są 
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komponenty z zagranicy (w szczególności w walucie  euro). Ryzyko zmiany kursu walut wynika z dokonywanych transakcji, 

za które płatność następuje w terminie późniejszym niż zamówienie.  

 

2. Ryzyko kredytowe. 

Spółki Grupy narażone są na ryzyko związane ze sprzedażą towarów i usług z odroczonym terminem płatności. Z uwagi na 

fakt korzystania przez Grupę z finansowania zewnętrznego, ryzyko to może być znaczące. 

3. Ryzyko utraty płynności. 

Spółki Grupy utrzymują odpowiedni poziom środków pieniężnych oraz dostępność finansowania działalności w ramach 

dostępnych środków oraz umów i linii kredytowych. Działy finansowe spółek Grupy zachowują wyważoną elastyczność 

finansowania w ramach dostępnych środków finansowych i przyznanych linii kredytowych. Ze względu na istniejące ryzyko 

kredytowe, wyemitowane obligacje, nakłady inwestycyjne występuje ryzyko utraty płynności przez spółki Grupy. 

 

4. Ryzyko zmiany przepływów pieniężnych oraz wartości godziwej w wyniku zmiany stóp procentowych. 

W Grupie ryzyko zmiany stóp procentowych związane jest przede wszystkim z posiadanymi instrumentami dłużnymi. Spółki 

Grupy posiadają kredyty i pożyczki o zmiennym oprocentowaniu stąd też są narażone na ryzyko zmiany przepływów 

pieniężnych w wyniku zmiany stóp procentowych, natomiast instrumenty dłużne o stałym oprocentowaniu narażają spółki 

Grupy na ryzyko zmiany wartości godziwej w wyniku zmiany stóp procentowych. Spółki Grupy starają się utrzymać kredyty  

i pożyczki o zmiennym oprocentowaniu, stąd ryzyko zmiany przepływów pieniężnych uzależnione jest przede wszystkim od 

zmiany stóp. 

8 WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA 

POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ.  

 

a) Wobec spółki w 2014 roku nie toczyło się postępowanie dotyczące zobowiązań albo wierzytelności, których łączna 

wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Integer.pl SA.  

b) Wobec Integer.pl SA oraz jej spółek zależnych w 2014 roku nie toczyły się dwa lub więcej postępowania dotyczące 

zobowiązań oraz wierzytelności których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Integer.pl 

SA. 

 

9 DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ INTEGER.PL SA.  

 

9.1 Informacje o podstawowych produktach, towarach i usługach. 

 

Przychody ze sprzedaży w spółkach Grupy Kapitałowej Integer.pl SA skupiają się wokół sprzedaży: 

- usług pocztowych (w tym kontrakt sądowy InPost SA i PGP SA) 

- usług paczkomatowych 

- produktów, towarów 

- Paczkomatów™ 
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Przychody ze sprzedaży 

Okres 

zakończony: 

31.12.2014 

Okres 

zakończony: 

31.12.2013 

w tys. zł w% 

Sprzedaż towarów i produktów 24 614 176 708 (152 094) 86,07 

Sprzedaż usług 565 456 163 899 401 557 245,00 

Sprzedaż pozostała 13 998 6 717 7 281 108,4 

Razem: 604 068 347 324 256 744 73,92 

 

 

Sprzedaż w Grupie Integer.pl SA Okres zakończony 31 grudnia 2014 Okres zakończony 31 grudnia 2013 

Sprzedaż krajowa 95,47% 89,42 

Sprzedaż zagraniczna 4,53% 1,58 

 

 

9.2 Sezonowość sprzedaży. 

 

Ze względu na charakter prowadzonej działalności sezonowość w przypadku spółek Grupy Kapitałowej Integer.pl SA nie jest 

znacząca. Jednak z uwagi na wzrost sprzedaży za pośrednictwem internetu i Paczkomatów™ sezonowość występuje w 

okresach świątecznych, gdzie w sposób zauważalny wzrasta ilość przesyłek. 

9.3 Rynki zbytu. 

Spółki zależne Grupy Kapitałowej Integer.pl SA takie jak InPost SA, czy InPost Finanse Sp. z o.o. generują przychody ze 

sprzedaży towarów i usług na rynku krajowym. Jedynie spółka dominująca integer.pl SA jako producent Paczkomatów™ 

odnotowuje znaczący wzrost swojej sprzedaży na rynki zagraniczne.  

10 UMOWY ZNACZĄCE DLA DZIAŁALNOSCI GRUPY ORAZ INNE ZNACZĄCE ZDARZENIA. 

10.1 Informacje o zawartych umowach znaczących dla działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA. 

 

- w dniu 31 stycznia 2014 roku Zarząd spółki Integer.pl SA poinformował, iż po przeprowadzonej analizie kosztów 

planowanych inwestycji w rozwój sieci Paczkomatów™ szacowanych na kwotę około 150 milionów euro, podjął decyzję o 

konieczności pozyskania dodatkowych środków finansowych na rozwój sieci Paczkomatów™, poprzez nawiązanie 

współpracy z potencjalnymi doradcami finansowymi, którzy mieliby obsługiwać proces pozyskania kapitału na ten cel. (RB 

12/2014) 

- w dniu 04 lutego 2014 roku została zawarta umowa z doradcą finansowym (Doradca). Przedmiotem umowy jest 

świadczenie przez Doradcę usług doradztwa inwestycyjnego, polegających na asystowaniu i doradztwie przy prywatnej 

emisji udziałów lub papierów wartościowych, w szczególności obligacji, dla spółki zależnej Emitenta, przygotowanie analizy 

takich transakcji, pozyskanie inwestorów, sporządzanie materiałów marketingowych. Doradcą finansowym Integer.pl SA 

została spółka JP. Morgan Europe Limited z siedzibą w Wielkiej Brytanii, 25 Bank Street, Canary Wharf, London, E14, 5JP, 

wpisana do rejestru handlowego Anglii i Walii pod numerem 938937. (RB 14/2014 i RB 23/2014). 

- w dniu 13 lutego 2014 roku Zarząd Emitenta podjął uchwałę podwyższenia kapitału zakładowego spółki integer.pl SA, na 

mocy przysługującego mu upoważnienia w ramach kapitału docelowego. (RB 16/2014) 
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- w dniu 24 lutego 2014 roku Zarząd spółki Integer.pl SA przekazał informację o zakończeniu subskrypcji akcji zwykłych na 

okaziciela serii K. (RB 21/2014) 

- w dniu 14 marca 2014 roku zakończono kolejny etap inwestycji określonej umową inwestycyjną z dnia 20 kwietnia 2012 

roku, zawartej pomiędzy: Integer.pl SA, spółką InPost SA, easyPack Sp. z o.o., a także spółką Asterina Investments S.a r.l. z 

siedzibą w Luksemburgu, przy udziale Pine Bridge New Europe Partners II LP, o której zawarciu Emitent informował 

raportem bieżącym nr 30/2012, w ramach którego został podwyższony kapitał zakładowy spółki zależnej Emitenta – 

easyPack Sp. z o.o. z kwoty 8 529 700,00 zł do kwoty 14 336 800,00 zł, tj. o kwotę 5 807 100,00 zł, jak również została 

zawarta pomiędzy spółką zależną easyPack Sp. z o.o. a spółką Asterina Investments S.a r.l. umowa potrącenia. (RB 

26/2014) 

- w dniu 19 marca 2014 roku, w wykonaniu obowiązku wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki zależnej Emitenta 

easyPack Sp. z o.o. w zamian za udziały objęte w kapitale zakładowym tej spółki przez Emitenta, o którym to obowiązku 

Emitent informował raportem bieżącym nr 26/2014, Emitent zawarł ze spółką zależną easyPack Sp. z o.o. umowę 

przeniesienia zorganizowanej części przedsiębiorstwa Emitenta w postaci Oddziału Integer.pl SA pod nazwą „Integer.pl 

Spółka Akcyjna Oddział Paczkomaty w Zabierzowie” o wartości 11 450 000,00 EUR na spółkę zależną Emitenta – easyPack 

Sp. z o.o. w zamian za objęcie łącznie 62 372 nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy i łącznej 

wartości nominalnej 3 118 600,00 złotych. (RB 28/2014) 

- w dniu 24 marca 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy KRS dokonał 

wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS podwyższenia kapitału zakładowego spółki Integer.pl SA do wysokości 6 875 355,00 

(sześć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć) złotych. Podwyższenie kapitału nastąpiło  

o kwotę 46 950,00 (czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) złotych przez emisję 46 950 akcji zwykłych na 

okaziciela serii K o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda. (RB 29/2014) 

- w dniu 14 kwietnia 2014 roku Zarząd spółki InPost Sp. z o.o. podjął decyzję w sprawie rozpoczęcia działań zmierzających 

do zbycia przez InPost Sp. z o.o. na rzecz innej spółki zależnej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. przedsiębiorstwa 

InPost w rozumieniu art. 551 Kodeksu cywilnego z wyłączeniami (art. 552 Kodeksu cywilnego), stanowiącego zorganizowany 

zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczony do realizacji zadań gospodarczych związanych  

z przyjmowaniem, przemieszczaniem i dostarczaniem przesyłek. (RB 36/2014) 

- w dniu 14 kwietnia 2014 roku Zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki 

Integer.pl SA poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii L, które to akcje serii L zostaną w całości pokryte wkładem 

pieniężnym przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego. Środki pozyskane z emisji Integer.pl SA zamierza 

przeznaczyć głównie na sfinansowanie ekspansji spółki zależnej easyPack Sp. z o.o. oraz kontynuację strategii opartej  

o intensywny rozwój sieci paczkomatów w Polsce i za granicą. (RB 37/2014) 

- w dniu 15 kwietnia 2014 roku Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych SA (KDPW) postanowił zarejestrować 

w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych 46 950 (czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) akcji zwykłych 

na okaziciela Emitenta serii K o wartości nominalnej 1,00 złoty każda. (RB 40/2014)  

- w dniu 16 kwietnia 2014 roku Zarząd Emitenta ustalił cenę emisyjną akcji serii L w wysokości 250,00 złotych za jedną akcję 

serii L. Dodatkowo, w dniu 16 kwietnia 2014 r. Spółka, A&R Investments Limited oraz WOOD & Company Financial 

Services, A.S. SA Oddział w Polsce zawarli aneks cenowy do umowy oferowania i plasowania z dnia 14 kwietnia 2014r,  

w którym strony uzgodniły cenę akcji sprzedawanych przez A&R Investments Limited na kwotę 250,00 zł za jedną akcję 
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sprzedawaną, liczbę akcji sprzedawanych przez A&R Investments Limited w liczbie 888 862 akcji, a także liczbę akcji 

Integer.pl SA nowej emisji serii L, które będą obejmowane przez A&R Investments Limited w liczbie 888 862 akcji. (RB 

41/2014) 

- w dniu 28 kwietnia 2014 roku Zarząd spółki powziął informację, iż Dział Operacyjny KDPW SA wydał Komunikat  

o rejestracji w dniu 30 kwietnia 2014 roku 46 950 akcji zwykłych na okaziciela serii K. (RB 50/2014) 

- w dniu 28 kwietnia 2014 roku Emitent zawarł ze spółką A&R Investments Limited umowę objęcia 888 862 (osiemset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii L, wyemitowanych przez 

Emitenta (RB 37/2014), za cenę emisyjną w wysokości 250,00 (dwieście pięćdziesiąt) złotych za jedną akcję (RB 41/2014). 

Wartość umowy wyniosła 222 215 500,00 złotych (dwieście dwadzieścia dwa miliony dwieście piętnaście tysięcy pięćset 

złotych). 

- w dniu 12 maja 2014 roku zakończono subskrypcję akcji zwykłych na okaziciela serii L: (RB 59/2014) 

- w dniu 14 maja 2014 roku (w nawiązaniu do raportu nr 36/2014) Zarząd Emitenta podjął decyzje o wniesieniu udziałów 

spółki zależnej Emitenta InPost Sp. z o.o. do spółki zależnej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. oraz wniesieniu do tej 

spółki także zorganizowanej części przedsiębiorstwa Emitenta działającej w postaci oddziału pod nazwą „Integer.pl Spółka 

Akcyjna Oddział Sortownia w Woli Bykowskiej”, na koniec dnia 31 maja 2014 roku. (RB 60/2014) 

- w dniu 16 maja 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział  Gospodarczy KRS dokonał 

rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego spółki zależnej Emitenta easyPack Sp. z o.o. (RB 63/2014) 

 - w dniu 31 maja 2014 roku Zarząd podjął uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki zależnej Emitenta 

Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. z kwoty 880 300,00 (osiemset oseimdziesiąt tysięcy trzysta) złotych do kwoty 

10 000 000,00 (dziesięć milionów) złotych tj. o kwotę 9 119 000,00 (dziewięć milionów sto dziewiętnaście tysięcy) złotych.  

W związku z tym zostały zawarte umowy o charakterze znaczącym: umowa przeniesienia przedsiębiorstwa InPost Sp. z o.o. 

zawarta pomiedzy spółkami InPost Sp. z o.o. a Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp.z o.o. oraz umowa przeniesienia 

zorganizowaneh części Emitenta zawarta między Emitentem, a spółką zależną Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. (RB 

69/2014) 

- w dniu 02 czerwca 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział  Gospodarczy KRS dokonał 

rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego spółki Integer.pl SA (RB 74/2014) do kwoty 7 764 217,00 (siedem milionów 

siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemnaście) złotych. Podwyższenie kapitału o kwotę 888 862,00 nastąpiło 

przez emisję akcji serii L (RB 74/2014) 

- w dniu 12 czerwca 2014 roku Emitent otrzymał od Agenta emisji - Raiffeisen Bank Polska SA potwierdzenie realizacji 

transakcji sprzedaży i rozliczenia obligacji. (RB 76/2014) 

- w dniu 15 lipca 2014 roku Zarząd spółki Integer.pl SA powziął informację o podjęciu przez Zarząd BondSpot SA uchwały  

w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst 30 000 obligacji na okaziciela łącznej wartości 

nominalnej 30 000 000,00 zł i jednostkowej wartości nominalnej 1 000, 00 zł. (RB 83/2014) 

- w dniu 15 lipca 2014 roku spółka zależna easyPack Sp. z o.o. zawarła z PKO Bankowy Leasing Sp. z o.o. w Łodzi dwie 

umowy o charakterze znaczącym: umowę leasingu operacyjnego i umowę sprzedaży.(RB 84/2014) 
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- w dniu 22 lipca 2014 roku dokonano zmiany umowy inwestycyjnej z dnia 20 kwietnia 2012 roku na mocy której to zmiany 

podjęto decyzję o przeprowadzeniu kolejnego, nieprzewidzianego wcześniej etapu finansowania spółki zależnej easyPack 

Sp. z o.o., który nastąpi poprzez podwyższenie kapitału w tej spółce, objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów pieniężnych 

przez spółkę Integer.pl SA oraz spółkę Asterina Investments S.a.r.l.(RB 85/2014) 

- w dniu 24 lipca 2014 roku Zarząd spółki Integer.pl SA powziął informację o podjęciu przez Zarząd BonSpot SA uchwały  

w sprawie wyznaczenia na dzień 24 lipca 2014 roku pierwszego notowania w alternatywnym systemie obrotu na Catalyst 

obligacji. (RB 87/2014) 

- w dniu 25 lipca 2014 roku spółka Integer.pl SA zawarła ze spółką zależną easyPack Sp. z o.o. umowę potrącenia na mocy 

której zostały wzajemnie, częściowo, potrącone wierzytelności tych podmiotów. (RB 88/2014) 

- w dniu 19 września 2014 roku dokonano wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia 

kapitału zakładowego InPost Sp. z o.o. (dawniej: Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.) („Spółka Zależna” lub „InPost”). 

W wyniku podwyższenia kapitał zakładowy spółki zależnej został podwyższony do  kwoty 10 000 000,00 zł. (RB 93/2014) 

- w dniu 26 września 2014 roku Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych SA podjął uchwałę w sprawie 

rejestracji do 60 000 obligacji spółki Integer.pl SA. (RB 94/2014) 

- w dniu 29 września 2014 roku Zarząd Integer.pl S.A. z siedzibą w Krakowie otrzymał od Raiffeisen Bank Polska S.A. 

(Agent Emisji) potwierdzenie realizacji przydziału i rozliczenia obligacji serii INT0918 wyemitowanych na podstawie Uchwały 

Zarządu Emitenta nr 3/09/2014 z dnia 25 września 2014 roku. (RB 95/2014) 

- w dniu 7 października 2014 roku dokonano wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

podwyższenia kapitału zakładowego spółki zależnej Emitenta easyPack Sp. z o.o. W wyniku podwyższenia kapitał 

zakładowy Spółki Zależnej  został podwyższony z kwoty 14 336 800,00 zł do kwoty 15 240 700,00 zł tj. o kwotę 903 900,00 

zł (RB 100/2014) 

- w dniu 19 grudnia 2014 roku zarząd BondSpot SA podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia na Catalyst obligacji serii 

INT0918 spółki Integer.pl SA. Datę pierwszego notowania wyznaczył na 23 grudnia 2014 (RB 105/2014 i RB 106/2014) 

- w dniu 29 grudnia 2014 roku nastąpiło przekształcenie spółki InPost Sp. z o.o. w spółkę akcyjną. Od tego momentu spółka 

funkcjonuje jako InPost SA.. (RB 107/2014) Kapitał zakładowy po zmianie formy prawnej składa się z 10 000 000 sztuk akcji 

serii A o wartości nominalnej 1,00 złoty każda. Zmiana formy prawnej spowodowała jednoczenie zmianę numeru w 

Krajowym Rejestrze Sądowym. Ponadto w dniu 30 grudnia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie InPost SA, 

podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 10 000 000,00 zł do kwoty 11 270 000,00 zł, 

poprzez emisję: 1 270 000 akcji o wartości nominalnej 1,00 złoty każda i łącznej wartości nominalnej 1 270 000,00 zł z 

wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.  

 

- w dniu 30 grudnia 2014 roku InPost S.A. nabył na podstawie umowy sprzedaży („Umowa Sprzedaży Akcji”) od spółki 

Badenhop Holdings Limited z siedzibą w Nikozji na Cyprze (adres: Thasou 3, Dadlaw House, P.C. 1520 Nikozja, Cypr, 

wpisanej do rejestru pod numerem HE298140) („Badenhop”) 844.349 akcji spółki Polska Grupa Pocztowa S.A. z siedzibą w 

Warszawie (adres: ul. Stanisława Augusta 75, lok. 45 – 47, 03 – 846 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS 

pod numerem 0000259501) („PGP”), stanowiących 100% kapitału zakładowego PGP i dających prawo do 100% głosów na 

walnym zgromadzeniu PGP, za cenę w kwocie 47.534.000,00 (czterdzieści siedem milionów pięćset trzydzieści cztery 

tysiące) złotych.  
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Także dnia 30 grudnia 2014 roku nadzwyczajne walne zgromadzenie InPost S.A. („InPost”), podjęło uchwałę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 10.000.000,00 (dziesięć milionów) złotych do kwoty 11.270.000,00 (jedenaście 

milionów dwieście siedemdziesiąt tysięcy) złotych, poprzez emisję 1.270.000 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy) 

akcji o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda i łącznej wartości nominalnej 1.270.000,00 (jeden milion dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy) złotych („Akcje Nowej Emisji”), z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.  

Akcje Nowej Emisji zostały w tym samym dniu zaoferowane w ramach subskrypcji prywatnej i objęte w następujący sposób i 

za następujące wkłady:  

1) 916.122 Akcji Nowej Emisji (oznaczonych jako seria B) zostały objęte przez Emitenta w zamian za wkład pieniężny 

w wysokości 34.303.066,78 zł (trzydzieści cztery miliony trzysta trzy tysiące sześćdziesiąt sześć złotych 78/100);  

2) 353.878 Akcji Nowej Emisji (oznaczonych jako seria C) zostały objęte przez Badenhop w zamian za wkład pieniężny 

w wysokości 13.230.933,22 zł (trzynaście milionów dwieście trzydzieści tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 

22/100).  

 

Jednocześnie z uwagi na wzajemne zobowiązania pomiędzy Emitentem, a także InPost, a Badenhop, strony dokonały 

wzajemnych potrąceń przysługujących im wierzytelności w następujący sposób:  

 

1) potrąceniu uległa wierzytelność InPost w stosunku do Badenhop wynikająca ze zobowiązania Badenhop do 

wniesienia wkładu na pokrycie akcji serii C InPost z częścią wierzytelności Badenhop o zapłatę ceny sprzedaży 

zgodnie z Umową Sprzedaży Akcji – do kwoty wierzytelności niższej, tj. do kwoty 13.230.933,22 zł (trzynaście 

milionów dwieście trzydzieści tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 22/100);  

2) potrąceniu uległa pozostała część wierzytelności Badenhop w stosunku do InPost o zapłatę ceny sprzedaży akcji 

zgodnie z Umową Sprzedaży Akcji w kwocie 34.303.066,78 zł (trzydzieści cztery miliony trzysta trzy tysiące 

sześćdziesiąt sześć złotych 78/100) z innymi wierzytelnościami przysługującymi Emitentowi (który przejął dług InPost 

w stosunku do Badenhop z tytułu części ceny sprzedaży akcji wynikającej z Umowy Sprzedaży Akcji) w stosunku do 

Badenhop wynoszącymi łącznie 34.315.580,00 (trzydzieści cztery miliony trzysta piętnaście tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt) złotych, do wysokości wierzytelności niższej, tj. do wysokości 34.303.066,78 zł (trzydzieści cztery 

miliony trzysta trzy tysiące sześćdziesiąt sześć złotych 78/100).  

 

W rezultacie powyższego InPost nabył 100% akcji PGP bezgotówkowo. Transakcja odbyła się za zgodą Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na koncentrację przedsiębiorców.  

 

Po zakończeniu roku obrotowego  

W dniu 17 marca 2015 roku zawarto umowy znaczączące w ramach grupy kapitałowej Integer.pl SA. ze spółką zależną 

Emitenta Integer Inwestycje sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000543075) umowy przeniesienia własności 1.007.000 akcji na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 1 zł każda oraz o łącznej wartości nominalnej 1.007.000 złotych w kapitale zakładowym spółki pod firmą 

InPost S.A. z siedzibą w Krakowie (zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 

prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000536554) (dalej jako „InPost S.A.”) wkładem niepieniężnym celem opłacenia przez Emitenta 
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podwyższenia kapitału zakładowego Integer Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie w zamian za wkład niepieniężny w 

postaci 1.007.000 akcji na okaziciela serii A InPost S.A. Wartość rynkowa wnoszonych przez Emitenta do Integer Inwestycje 

Sp. z o.o. wkładem niepieniężnym 1.007.000 akcji na okaziciela serii A InPost S.A. wyniosła 37.54 złote za jedną akcję, tj. 

37.802.780 złote za wszystkie przeniesione akcje. W zamian wnoszonych do Integer Inwestycje Sp. z o.o. wkładem 

niepieniężnym akcji InPost S.A. Emitent otrzyma 756.055 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Integer 

Inwestycje sp. z o.o. Wyżej wskazana umowa przeniesienia własności akcji InPost S.A. wkładem niepieniężnym nie została 

zawarta z zastrzeżeniem warunku ani terminu, nie zawiera ponadto postanowień dotyczących kar umownych ani też 

żadnych innych specyficznych postanowień. Na podstawie wyżej wymienionej umowy własność 1.007.000 akcji InPost S.A. 

przeszła na Integer Inwestycje sp. z o.o. z chwilą zawarcia umowy. 

Jednocześnie Emitent informuje o zawarciu przez spółkę zależną Emitenta, tj. InPost Paczkomaty sp. z o.o. z siedzibą w 

Krakowie (zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy 

dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000255841) (dalej jako „spółka zależna”) w dniu 17 marca 2015 r. umowy przeniesienia własności 8.993.000 akcji na 

okaziciela serii A, o wartości nominalnej 1 zł każda oraz o łącznej wartości nominalnej 8.993.000 złotych, w kapitale 

zakładowym spółki pod firmą InPost S.A, wkładem niepieniężnym celem opłacenia przez spółkę zależną podwyższenia 

kapitału zakładowego Integer Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie w zamian za wkład niepieniężny 8.993.000 akcji 

na okaziciela serii A InPost S.A. Wartość rynkowa wnoszonych przez spółkę zależną do Integer Inwestycje Sp. z o.o. 

wkładem niepieniężnym 8.993.000 akcji na okaziciela serii A InPost S.A. wyniosła 37.54 złote za jedną akcję, tj. 

337.597.220,00  złotych za wszystkie przeniesione akcje. W zamian wnoszonych do Integer Inwestycje Sp. z o.o. wkładem 

niepieniężnym akcji InPost S.A. spółka zależna otrzyma 6.751.944  udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

Integer Inwestycje Sp. z o.o. Wyżej wskazana umowa przeniesienia własności akcji InPost S.A. wkładem niepienięnym nie 

została zawarta z zastrzeżeniem warunku ani terminu, nie zawiera ponadto postanowień dotyczących kar umownych ani też 

żadnych innych specyficznych postanowień. Na podstawie wyżej wymienionej umowy własność 8.993.000 akcji InPost S.A. 

przeszła na Integer Inwestycje sp. z o.o. z chwilą zawarcia umowy. 

Obydwie umowy zostały uznane za znaczące ze względu na ich wartość w łącznej kwocie 375.400.000 zł. 

Powyższe umowy mają charakter organizacyjny i związane są z planowaną pierwszą ofertą publiczną akcji spółki InPost i ich 

wprowadzeniem na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. (RB6/2015). 

10.2 Umowy zawarte pomiędzy akcjonariuszami. 

 

W 2014 roku oraz do dnia publikacji niniejszego sprawozdania Zarządu z działalności spółki Integer.pl SA nie zostały 

zawarte umowy pomiędzy spółką dominującą Integer.pl SA a Akcjonariuszami, mogące w przyszłości spowodować zmiany w 

proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych Akcjonariuszy.  

10.3 Umowy dotyczące współpracy lub kooperacji. 

 

Na dzień 31 grudnia 2014 roku i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania spółki Grupy Integer.pl SA nie posiadają 

podpisanych żadnych istotnych umów dotyczących współpracy lub kooperacji poza umowami wynikającymi z prowadzonej 

przez spółki działalności. 
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11 POWIĄZANIA ORGANIZACYJNE I KAPITAŁOWE SPÓŁKI. 

11.1 Powiązania organizacyjne i kapitałowe spółki z innymi podmiotami oraz rola spółki w Grupie 

Kapitałowej i zmiany w strukturze grupy. 

 

Integer.pl SA jest podmiotem dominującym, który na koniec 2014 roku posiadał dziesięć podmiotów bezpośrednio zależnych 

(udziały w KZ co najmniej 50%) i w związku z tym tworzył Grupę Kapitałową, która na koniec 2014 roku wyglądała jak poniżej:.  

 

Lp. 

Nazwa i podstawowe dane formalno-

prawne: 

Kapitał 

zakładowy: 
Udziały: 

Dominujący profil 

działalności: 

1. InPost Paczkomaty Sp. z o.o.  

30-624 Kraków, ul. Malborska 130 

KRS: 0000255841 REGON:120246484 

11 550 000 zł 

 

99,99% Integer.pl SA Usługi paczkomatowe  

i kurierskie zewnętrzne. 

2. InSupport Center Sp.  z o.o. 

32-080 Zabierzów, Ul. Krakowska 342  

KRS:000046675 REGON:350506145 

1 450 000 zł 

 

100,00% Integer.pl SA Usługi wsparcia dla spółek 

Grupy. 

3. Integer Group Services Sp. z o.o.  

30-624 Kraków, Ul. Malborska 130 

KRS: 0000317743 REGON:120815500 

50 000 zł 

 

96,00% Integer.pl SA Zarządzanie projektami. 

4. Integer EU Limited 

Chanteclair Building 3rd floor, suite 303, 

1096 Nikozja Cypr NR REJ HE237823 

82 488 euro 

 

100,00% Integer.pl SA Działalność holdingowa. 

5. InItTec Sp. z o.o. 

30-624 Kraków, Ul. Malborska 130 

KRS:0000288698 REGON:141088050 

5 401 000 zł 

 

100,00% Integer.pl SA Badania i Rozwój. 

6. easyPack Sp. z o.o.  

30-624 Kraków, Ul. Malborska 130 

KRS:0000418380 REGON:122552587 

15 240 700 zł 

 

51,18% Integer.pl SA Zarządzanie siecią 

paczkomatów. 

7. AQ-Tech Sp. z o.o. 

30-624 Kraków, ul. Malborska 130 

KRS: 0000407763 REGON:122487128 

6 000 zł 

 

100,00% Integer.pl SA Badania i Rozwój. 

8. InPost Australia PTY Limited 

Hall&Wilcox Lawyers 

Level 30 Bourke Place 

600 Bourke Street Melbourn Vic 3000  

100 AUD 

 

100,00% Integer.pl SA Rozwój sieci paczkomatów. 

9. InPost Canada INC 

55 Browns Line 

Toronto ON M8W 3S2 Canada 

100 000 CAD 

 

75,00% Integer.pl SA 

 

Rozwój sieci paczkomatów. 

10. easyPack Plus Self Storage LLC 

Dubai Real Estate Center,  

Al-Qouz, Dubai, UAE 

300 000 AED 

 

50,00% Integer.pl SA Rozwój sieci paczkomatów. 

 

Spółki od 1 do 9 oraz spółka dominująca Integer.pl SA konsolidowane są metodą pełną, natomiast easyPack Plus Self 

Storage LLC metodą praw własności. 
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11.2 Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez spółki grupy kapitałowej z podmiotami 

powiązanymi, na innych warunkach niż rynkowe.  

 

Zgodnie z posiadaną wiedzą, wszystkie transakcje zawarte przez spółkę Integer.pl SA z podmiotami powiązanymi zostały 

zawarte na warunkach rynkowych. Informacje na temat transakcji Integer.pl SA z podmiotami powiązanymi są zamieszczone 

w „Sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok”. 

 

 

12 KREDYTY, POŻYCZKI ORAZ PORĘCZENIA I GWARANCJE. 

12.1 Umowy kredytowe.  
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Kredyty zaciągnięte przez spółkę dominującą Integer.pl SA wg stanu dzień na 31.12.2014r. przedstawiały się następująco: 

 

Umowa zawarta z mBANK Oddział Regionalny w Krakowie, ul. Augustiańska 15, 31-064 Kraków 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy 

Kwota kredytu wg umowy 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

Przeznaczenie kredytu 

Kredyt inwestycyjny 07/150/07/Z/IN 

14.08.2007 roku 

1 434 782,60 złotych 

   273 911,10 złotych 

WIBOR 1M + marża banku 

30.09.2016 roku 

Hipoteka łączna zwykła w kwocie 1 434 782,60 zł na nieruchomości położonej w Krakowie, ul. Malborska 130 + hipoteka łączna kaucyjna do kwoty 300 000,00 zł 

Spłata kredytu inwestycyjnego w Banku BPH SA 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy 

Kwota kredytu wg umowy 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

Przeznaczenie kredytu 

Kredyt w rachunku bieżącym 07/090/14/ZW 

24.10.2014 roku 

3 500 000,00 złotych 

3 479 692,77 złotych 

WIBOR O/N + marża banku 

29.09.2015 roku 

Weksel in blanco 

Finansowanie bieżącej działalności 

Umowa zawarta z DEUTSCHE BANK PC SA Oddział Kraków, ul. Mogilska 65 L, 31-545 Kraków 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy + aneksy 

Kwota kredytu wg umowy 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

 

 

 

Przeznaczenie kredytu 

Kredyt inwestycyjny pomostowy KIP/1011353 

10.06.2010 roku (ostatni aneks z 26.04.2011) 

 4 300 000,00 złotych 

    551 475,80 złotych 

WIBOR 1M + marża banku 

31.12.2018 roku 

Pełnomocnictwo nieodwołalne do dysponowania przez Bank rachunkami bieżącymi Kredytobiorcy prowadzonymi w Banku, oświadczenie Kredytobiorcy  

i Poręczyciela wekslowego o poddaniu się egzekucji, hipoteka kaucyjna umowna łączna do kwoty 2 000 0000,00 zł na nieruchomościach, weksel własny in blanco 

na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego poręczony przez InSupport Center Sp. z o.o., cesja na rzecz Banku praw z polisy ubezpieczeniowej na 

nieruchomości, potwierdzony przelew wierzytelności z dotacji 

Finansowanie/refinansowanie inwestycji pt: „Nowe zaawansowane technologicznie rozwiązania użytkowe w produkcji automatycznego terminala paczkowego”. 
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Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy + aneksy 

Kwota kredytu wg umowy 

Kwota kredytu wg umowy w rachunku bieżącym 

Kwota kredytu wg umowy na kredyt obrotowy 

Aktualne zadłużenie (rachunek bieżący) wg 

stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

 

Zabezpieczenie kredytu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przeznaczenie kredytu 

Kredyt o linię wielozadaniową LW/12000009 

06.02.2012 roku (ostatni aneks z 23.04.2014) 

2 000 000,00 złotych 

2 005 257,61 złotych 

              0,00 złotych 

              0,00 złotych 

 

WIBOR 1M + marża banku 

06.02.2012 - 27.02.2017 okres obowiązywania linii wielozadaniowej 

 

-udzielenie Bankowi pełnomocnictwa do rachunku bieżącego 

 -poddanie się egzekucji 

 -weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego wystawiony przez Kredytobiorcę poręczony przez InSupport Center Sp. z o.o. wraz z 

deklaracją wekslową 

 -hipoteka łączna na rzecz Banku do kwoty 7 500 000,00 zł ustanowiona na: 

 -prawie własności nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Malborskiej wpisanych do ksiąg wieczystych KW nr KR1P/00196768/6 oraz KR1P/00169906/8 

prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych przysługującego Kredytobiorcy, 

 -prawie własności nieruchomości położonych w Zabierzowie przy ul. Krakowskiej wpisanych do ksiąg wieczystych KW nr KR12K/00025831/2, KR1P/00027386/1 

oraz KW nr KRK2/00035259/1 prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Krowodrzy w Krakowie, VI zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 

Krzeszowicach przysługującego InSupport Center Sp. z o.o. 

 -cesja praw na rzecz Banku z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Malborskiej do kwoty 7 200 000,00 zł 

 -cesja praw na rzecz Banku z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonych  w Zabierzowie przy ul. Krakowskiej 

 -oświadczenie o poddaniu się egzekucji właściciela nieruchomości 

-zrzeczenie się prawa odwołania pełnomocnictwa ad C.15.1 oraz uczynienie go nie wygasającym na wypadek śmierci 

-zawarcie umów ubezpieczenia przedmiotów Zabezpieczenia Kredytu lub przewidzianych Indywidualnymi Warunkami Linii Wielozadaniowej. 

-Linia wielozadaniowa 

Umowa zawarta z BNP PARIBAS POLSKA SA, ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy + aneksy 

Kwota kredytu wg umowy 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

Wielocelowa linia kredytowa WAR/2001/11/153/CB 

22.06.2011 roku (ostatni aneks z 27.08.2014) 

Do maksymalnej wysokości 20 000 000,00 złotych (wszyscy Kredytobiorcy) 

0,00 złotych 

WIBOR 1M + marża banku 

21.06.2021 roku (okres kredytowania) 

-weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez Kredytobiorców 
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Przeznaczenie kredytu 

-hipoteka łączna do kwoty 30 000 000,00 zł na: 

nieruchomości stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, obejmującej działkę nr 63/25 oraz 63/26 

nieruchomości stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, obejmującej działkę nr 63/23  

nieruchomości stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, obejmującej działkę nr 63/31 oraz 63/32 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia nieruchomości, o których mowa  w umowie w kwocie 10 725 000, 00 zł, 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych przysługujących kredytobiorcy C od jego dłużników wskazanych w 

załączniku nr 4 do umowy, 

- generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych przysługujących kredytobiorcy D od jego dłużników wskazanych w 

załączniku nr 4 do umowy, 

generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych przysługujących kredytobiorcy E (InPost SA, wcześniej Nowoczesne Usługi 

Pocztowe Sp. z o.o.)  od jego dłużników wskazanych w załączniku nr 4 do umowy, 

-zastaw rejestrowy ustanowiony na linii technologicznej do poczty hybrydowej należącej do Kredytobiorcy C wraz z oświadczeniem Zastawcy Kredytobiorcy C, o 

poddaniu się na rzecz Banku egzekucji wydania przedmiotu zastawu,  

-oświadczenie każdego z kredytobiorców o poddaniu się egzekucji, 

Wielocelowa linia kredytowa 

Umowa zawarta z Bankiem BPH SA, ul. Kielecka 2, 31-526 Kraków 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy + aneksy 

Kwota kredytu wg umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

 

 

 

 

 

Kredyt na linię wielocelową 803055672/208/2012 

20.12.2012r (ostatni aneks z 18.12.2014(*)) 

11 500 000,00 złotych  

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Kredytobiorcy 1 (InPost SA., wcześniej Nowoczesne 

Usługi Pocztowe Sp. z o.o. ) 

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA.) 

Limit kredytowy w każdym dniu okresu kredytowania nie może przekroczyć łącznie równowartości kwoty 9 000 000,00 złotych oraz 

-sublimitu do wysokości 500 000,00 złotych z przeznaczeniem na pokrycie ryzyka kredytowego i rynkowego ponoszonego przez Bank w związku z zawarciem 

między Bankiem i Kredytobiorcą 1 (InPost SA.) transakcji rynku finansowego 

-sublimitu do wysokości 2 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na pokrycie ryzyka kredytowego i rynkowego ponoszonego przez Bank w związku z zawarciem 

między Bankiem i Kredytobiorcą 2 (Integer.pl SA) transakcji rynku finansowego 

0,00 złotych 

WIBOR 1M + marża 

19.01.2015 roku 

-pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bieżących Kredytobiorcy 1 (InPost SA) 

-pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bieżących Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 440 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 1 (InPost SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 70 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 385 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 660 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 1 (InPost SA) 
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Przeznaczenie kredytu 

 

 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 1 000 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

Wielocelowa lina kredytowa 

(*) po dniu bilansowym, w dniu 19 stycznia 2015 roku kredyt 803055672/208/2012 zastąpił kredyt o linię wielocelową o numerze 803055672/5/2015 

 

Wyszczególnienie: Opis: 

Rodzaj kredytu 

Data podpisania umowy + aneksy 

Kwota kredytu wg umowy 

 

 

Zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r. 

Warunki oprocentowania 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

 

 

 

 

Przeznaczenie kredytu 

 

 

 

Kredyt na linię wielocelową 80305572/5/2015 

19.01.2015 r. (ostatni aneks z 22.01.2015) 

11 400 000,00 zł  

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytu nr 803055672/208/2012 o linię wielocelową z dnia 20.12.2012 roku wraz z 

późniejszymi zmianami udzielonego przez bank oraz finansowanie bieżącej działalności Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) i Kredytobiorcy 2 (InPost SA)  

-sublimitu do wysokości 2 400 000,00 zł z przeznaczeniem na transakcje zabezpieczające ryzyko kursowe i ryzyko stopy procentowej zawierane na podstawie i na 

warunkach określonych w odrębnych umowach zawartych z Bankiem, Kredytobiorcą 1 i Kredytobiorcą 2 

-sublimit będzie wykorzystywany przez Kredytobiorcę 1 do wysokości 2 000 000,00 zł oraz Kredytobiorcę 2 do wysokości 400 000,00 zł 

Nie dotyczy 

WIBOR 1M + marża 

30.09.2015 roku 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 440 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 2 (InPost SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 70 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 385 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 660 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 2 (InPost SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 1 000 000,00 zł należących do Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

Wielocelowa lina kredytowa 
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12.2 Udzielone pożyczki oraz poręczenia i gwarancje. 

 

 

Stan pożyczek udzielonych przez spółkę Integer.pl SA na dzień na 31.12.2014 r. przedstawia się następująco: 

 

 

Lp Pożyczkobiorca 
Data udzielenia 

pożyczki 

Kwota pozostała do spłaty 
na 31.12.2014 (kapitał + 

odsetki) 
Termin spłaty Oprocentowanie Waluta 

1. 

Integer Group Services Sp z o.o. Przed 2014 47 147,26 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

Integer Group Services Sp z o.o. W 2014 1 406,84 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

2. 
InSupport Center Sp. z o.o. Przed 2014 3 803 732,19 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

InSupport Center Sp. z o.o. W 2014 231 286,11 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

3. InPost S.A W 2014 33 300 876,51 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

4. 

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. Przed 2014 16 696 417,05 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. W 2014 20 675 162,29 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

5. 

Innoresearch Lab Sp. z o.o. Przed 2014 640 127,75 26.04.2020 WIBOR + marża PLN 

Innoresearch Lab Sp. z o.o. W 2014 35 593,28 26.04.2020 WIBOR + marża PLN 

6. Polska Grupa Pocztowa SA  W 2014 19 219 912,47 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

7. PGP Innowacje Sp. z o.o. W 2014 10 508 500,68 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 
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8. Inforsys SA Przed 2014 180 818,51 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

9. InPost Canada INC  W 2014 785 680,46 16.06.2017 
Oprocentowanie stałe 
zgodnie z umową 

CAD 

10. InPost Australia PTY Limited W 2014 88 940,34 10.03.2017 EURIBOR + marża AUD 

11. E-Solutions LLC Przed 2014 1 801,23 31.12.2014 
Oprocentowanie stałe 
zgodnie z umową 

EURO 

12. Dragon Era Trade Corporation Limited W 2014 560 400,00 04.04.2017 
Oprocentowanie stałe 
zgodnie z umową 

USD 

13. Postal Terminals s.r.o. W 2014 135 938,18 31.12.2016 LIBOR + marża EURO 
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Kredyty zaciągnięte przez spółkę zależną  InPost Paczkomaty Sp. z o.o (wcześniej InPost Sp. z o. o.). wg stanu dzień 

na 31.12.2014 r. przedstawiały się następująco:  

 

 

Umowa zawarta z DEUTSCHE BANK POLSKA S.A.  Oddział Kraków ul. Mogilska  65 L, 31-545  Kraków 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt inwestycyjny pomostowy KIP/1009917 

Data podpisania umowy+ aneksy 

 

19.05.2010 roku (ostatni aneks z  dnia 11.07.2011) 

Kwota kredytu wg umowy 5 300 000,00 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014 r. 

1 409 820,67 złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR  1M + marża banku 

Termin spłaty kredytu 01.06.2018 roku 

Zabezpieczenie kredytu -pełnomocnictwo nieodwołalne do dysponowania przez Bank rachunkami bieżącymi 

Kredytobiorcy prowadzonymi w Banku,  

-oświadczenie Kredytobiorcy i Poręczycieli wekslowych o poddaniu się egzekucji,  

-hipoteka kaucyjna umowna łączna do kwoty 5 000 000,00  zł na nieruchomościach 

położonych w Krakowie-Wola Duchacka wpisanych do ksiąg wieczystych KW nr 

KR1P/00169906/8 oraz nr KR1P/00195768/6 oraz na nieruchomościach położonych w 

Zabierzowie wpisanych do ksiąg wieczystych KW nr KR2K/00035259/1, KR2K/00025831/2 

oraz KR2K/00027386/1 

-  weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego wystawiony przez 

Kredytobiorcę,  poręczony przez Integer.pl SA oraz InSupport Center Sp. z o.o. (wcześniej: 

InLogistyka sp. z o.o.)wraz z deklaracją wekslową, 

- cesja praw na rzecz Banku praw z polisy ubezpieczeniowej na ww nieruchomości (w 

przypadku nieruchomości w Zabierzowie zabezpieczenie odroczone do czasu rozpoczęcia 

prac budowlanych), 

 -potwierdzona cesja z dotacji  

Przeznaczenie kredytu Finansowanie/Refinansowanie inwestycji zgodnie z umową o dofinansowanie projektu w 

ramach II Osi Priorytetowej Gospodarka regionalnej szansy Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego pt:.''Zwiększenie konkurencyjności  InPost Paczkomaty Sp. z o.o. 

(wcześniej Inpost sp. z o.o.) poprzez rozbudowę Centrum Zarządzania wyposażenie Działu 

Bezpieczeństwa oraz wdrożenie norm ISO 9001”. 

 

 

 

2) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Umowa Linii Wielozadaniowej LW/12000011 

Data podpisania umowy+ aneksy 10.02.2012 roku (ostatni aneks z 10.03.2014) 

Kwota kredytu wg umowy 4 500 000,00 złotych 

Kwota kredytu wg umowy –w rachunku 

bieżącym 

2 000 000,00 złotych 

Kwota kredytu wg umowy – na kredyt 

obrotowy 

2 500 000,00 złotych 

Aktualne zadłużenie (rachunek bieżący) 

wg stanu na 31.12.2014 r. 

1 724 585,29 złotych 

Aktualne zadłużenie (kredyt obrotowy) wg 

stanu na 31.12.2014 r. 

  416  666,30 złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR  1M + marża banku 

Termin spłaty kredytu 10.02.2012 - 16.02.2016 roku- okres obowiązywania linii wielozadaniowej 

2 000 000,00 - 15.02.2015 
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2 500 000,00 - 16.02.2016 

Zabezpieczenie kredytu -udzielenie Bankowi pełnomocnictwa do Rachunku Bieżącego  

-zrzeczenie się prawa odwołania pełnomocnictwa ad C.15.1 oraz uczynienie go niewygasającym 

na wypadek śmierci 

-udzielenie Bankowi pełnomocnictwa do rachunków bieżących Integer.pl S.A 

-zrzeczenie się prawa odwołania pełnomocnictwa ad C.15.3 oraz uczynienie go niewygasającym 

na wypadek śmierci 

-weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego, wystawiony przez 

Kredytobiorcę , poręczony przez  Integer.pl SA oraz InSupport Center Sp. z o.o. ( wcześniej: 

InLogistyka sp. z o.o.) wraz z deklaracją wekslową  

-poddanie się egzekucji Kredytobiorcy i Poręczycieli wekslowych (zgoda na wystawianie 

bankowych tytułów egzekucyjnych) 

-hipoteka łączna na rzecz Banku do kwoty 7 500 000,00  zł ustawiona na:  

*prawie własności nieruchomości położonych w Krakowie wpisanych do ksiąg wieczystych KW 

nr KR1P/00196768/6 oraz KR1P/00169906/8 prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Krakowa -

Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, przysługującego Integer.pl S.A 

*prawie własności nieruchomości położonych w Zabierzowie wpisanych do ksiąg wieczystych  

KW nr KR2K/00025831/2, KR2K/00035259/1 oraz KR2K/00027386/1 prowadzonych przez Sąd 

Rejonowy dla Krakowa - Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy  Wydział Ksiąg Wieczystych, 

przysługującego InSupport Center Sp. z o.o. ( wcześniej InLogistyka sp. z o.o.) 

-zawarcie umów ubezpieczenia przedmiotów Zabezpieczenia Kredytu lub przewidzianych 

Indywidualnymi Warunkami Linii Wielozadaniowej i dokonanie cesji praw z polisy na rzecz 

Banku. Suma ubezpieczenia nieruchomości w Krakowie min. 7 200 000,00 zł, 

-oświadczenia właścicieli nieruchomości o poddaniu się egzekucji-dotyczy Integer.pl S.A., 

InSupport Center sp. z o.o (wcześniej  InLogistyka sp. z o.o.) 

-niepotwierdzona za skutecznym zawiadomieniem cesja wierzytelności obecnych i przyszłych  

od Polkomtel SA na rzecz Banku .Środki z cesji wpływać będą na rachunek bieżący 

Kredytobiorcy prowadzony w Banku. 

Przeznaczenie kredytu Linia wielozadaniowa 

 

Umowa zawarta z  BNP PARIBAS POLSKA SA ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Wielocelowa linia kredytowa WAR/2001/11/153/CB 

Data podpisania umowy + aneksy 

 

22.06.2011 roku (ostatni aneks z  27.08.2014) 

Kwota kredytu wg umowy Do maksymalnej wysokości  20  000 000,00 złotych (wszyscy kredytobiorcy) 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014r. 

0,00 złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR 1M + marża banku 

Termin spłaty kredytu  21.06.2021 roku (okres kredytowania) 

Zabezpieczenie kredytu -weksel  in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez każdego z Kredytobiorców 

wraz z oświadczeniami o poddaniu się egzekucji wystawców weksla (Kredytobiorców) 

-hipoteka łączna do kwoty 30 000 000,00  złotych na: 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/25 oraz 63/26 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/23  

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/31 oraz 63/32 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

nieruchomości, o których mowa  w umowie  w kwocie 10 725 000,00 PLN 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy A  (Integer.pl S.A)  od jego dłużników wskazanych w 

załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 
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przysługujących Kredytobiorcy C  (Inforsys S.A)  od jego dłużników wskazanych w załączniku 

nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy D  (InSupport Center Sp. z o.o)  od jego dłużników 

wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy E   (Inpost SA. , wcześniej:  Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. 

z o.o.) sp. z o.o.) od jego dłużników wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-zastaw rejestrowy ustanowiony na linii technologicznej do poczty hybrydowej należącej do 

Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  wraz z oświadczeniem Zastawcy Kredytobiorcy C  (Inforsys 

SA) o poddaniu się na rzecz Banku egzekucji wydania przedmiotu zastawu 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

przedmiotu zastawu, 

-oświadczenie każdego z Kredytobiorców   o poddaniu się egzekucji 

Przeznaczenie kredytu Wielocelowa linia kredytowa 

 

Umowa zawarte z mBank Oddział Regionalny w Krakowie, ul. Augustiańska 15, 31-064 Kraków 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt inwestycyjny: 07/011/12/Z/IN (Umowa pierwotna)                                                                                                 

Umowa  przejęcia długu kredytowego przez Inpost Paczkomaty sp. z o.o.  (*) 

Data podpisania umowy pierwotnej + 

aneksy 

02.02.2012 roku (ostatni aneks z 08.05.2012) 

Data podpisania przejęcia długu 

kredytowego przez Inpost Paczkomaty sp. 

z o.o. 

03.11.2014 roku 

Kwota kredytu wg umowy pierwotnej 3 960 000,00 złotych 

Kwota przejętego długu kredytowego przez 

InPost Paczkomaty Sp. z o.o. 

1 775 172,16 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014  

1 706  896,29 złotych 

 

Warunki oprocentowania (wg przejęcia 

długu kredytowego przez InPost 

Paczkomaty Sp. z o.o. ) 

Zmienna stopa referencyjna WIBOR  dla kredytów międzybankowych jednomiesięcznych + 

marża banku 

Termin spłaty kredytu 30.12.2016 

Zabezpieczenie kredytu (wg przejęcia 

długu kredytowego przez InPost 

Paczkomaty Sp. z o.o.) 

-weksel in blanco, wystawiony przez Klienta (InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) zaopatrzony w 

deklarację wekslową  z dnia 03 listopada 2014 r. poręczony przez firmę Integer.pl SA 

Przeznaczenie kredytu Kredyt zostaje udzielony na finansowanie i refinansowanie nakładów inwestycyjnych  

 

 

(*) Kredytobiorca InPost SA (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  i Bank oświadczają, że na podstawie Umowy Kredytowej 

nr 07/011/12/Z/IN o kredyt inwestycyjny w PLN zawartej 02 lutego 2012 r. wraz z późniejszymi zmianami (dalej „Umowa Kredytowa’’), 

Bank udzielił Kredytobiorcy Inpost SA (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  kredytu inwestycyjnego. 

  

3.XI.2014 roku została podpisana umowa przejęcia długu kredytowego pomiędzy Bankiem a spółką Inpost SA (wcześniej Nowoczesne 

Usługi Pocztowe sp. z o.o.) zwanym: Kredytobiorcą i InPost Paczkomaty Sp. z o.o. (wcześniej InPost Sp. z o.o.) zwanym: Przejmującym 

Dług. 

 

Przejmujący Dług InPost Paczkomaty Sp. z o.o. (wcześniej InPost Sp. z o.o.) wstępuje w prawa i obowiązki Kredytobiorcy Inpost SA 

(wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.) wynikające z Umowy Kredytowej, na co Kredytobiorca InPost SA (wcześniej 

Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.) i Bank wyrażają zgodę. 
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Kredyty zaciągnięte przez spółkę InPost Finanse Sp. z o.o. wg stanu dzień na 31.12.2014 r. przedstawiały się następująco:  

 

Umowy zawarte z mBank Oddział Regionalny w Krakowie, ul. Augustiańska 15, 31-064 Kraków 

 

1)   

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt: 07/109/11/Z/PX 

Linia na finansowanie bieżącej działalności  

– sublimit na kredyt w rachunku bieżącym 

 

Data podpisania umowy +aneksy  26.04.2011 roku (ostatni aneks z  22.10.2014) 

Kwota kredytu wg umowy + aneksy –

sublimit w rachunku bieżącym do kwoty 

4  000.000,00 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014 sublimit w rachunku 

bieżącym 

       0,00  złotych 

Warunki oprocentowania dla kredytu w 

rachunku bieżącym 

WIBOR dla kredytów  międzybankowych  jednodniowych + marża banku 

Termin spłaty kredytu 

Zabezpieczenie kredytu 

23.10.2015 roku 

Weksel własny In blanco wystawiony przez Klienta zaopatrzony w deklarację wekslową 

poręczony przez spółkę Integer.pl SA  

Przeznaczenie kredytu Finansowanie bieżącej działalności  

  

 

Kredyty zaciągnięte przez spółkę InSupport Center  Sp. z o.o. (wcześniej InLogistyka sp. z o.o.) wg stanu dzień na 

31.12.2014 r. przedstawiały się następująco:  

 

 

 

Umowa zawarta z  BNP PARIBAS POLSKA SA ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Wielocelowa linia kredytowa WAR/2001/11/153/CB 

Data podpisania umowy + aneksy 

 

22.06.2011 roku (ostatni aneks z  27.08.2014) 

Kwota kredytu wg umowy Do maksymalnej wysokości  20  000 000,00 złotych (wszyscy kredytobiorcy) 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014r. 

0,00 złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR 1M + marża banku 

Termin spłaty kredytu  21.06.2021 roku (okres kredytowania) 

Zabezpieczenie kredytu -weksel  in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez każdego z Kredytobiorców 

wraz z oświadczeniami o poddaniu się egzekucji wystawców weksla (Kredytobiorców) 

-hipoteka łączna do kwoty 30 000 000,00  złotych na: 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/25 oraz 63/26 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/23  

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/31 oraz 63/32 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

nieruchomości, o których mowa  w umowie  w kwocie 10 725 000,00 PLN 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy A  (Integer.pl S.A)  od jego dłużników wskazanych w 

załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy C  (Inforsys S.A)  od jego dłużników wskazanych w załączniku 
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nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy D  (InSupport Center Sp. z o.o)  od jego dłużników 

wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy E   (Inpost SA. , wcześniej:Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. 

z o.o.)sp. z o.o.) od jego dłużników wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-zastaw rejestrowy ustanowiony na linii technologicznej do poczty hybrydowej należącej do 

Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  wraz z oświadczeniem Zastawcy Kredytobiorcy C  (Inforsys 

SA) o poddaniu się na rzecz Banku egzekucji wydania przedmiotu zastawu 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

przedmiotu zastawu, 

-oświadczenie każdego z Kredytobiorców   o poddaniu się egzekucji 

Przeznaczenie kredytu Wielocelowa linia kredytowa 

 

Kredyty zaciągnięte przez spółkę zależną  InPost SA (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.). wg stanu 

dzień na 31.12.2014r. przedstawiały się następująco:  

 

 

Umowy zawarte z mBank  Oddział Regionalny w Krakowie, ul. Augustiańska 15, 31-064 Kraków 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt na finansowanie bieżącej działalności: 07/182/07/Z/PX 

- sublimit na kredyt w rachunku bieżącym 

- sublimit na kredyt obrotowy 

 

Data podpisania umowy +aneksy 

 

24.10.2007 roku (ostatni aneks z dnia 21.10.2014) 

Kwota kredytu wg umowy –sublimit w 

rachunku bieżącym 

2 500 000,00 złotych 

Kwota kredytu wg umowy –sublimit na 

kredyt obrotowy 

2 400.000,00 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.20124 sublimit w rachunku bieżącym 

2 507 463,94 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014 sublimit na kredyt obrotowy 

2 400 000,00 złotych 

Warunki oprocentowania dla kredytu w 

rachunku bieżącym 

Zmienna stopa procentowa dla kredytów międzybankowych  jednodniowych + marża banku 

Warunki oprocentowania dla kredytu w 

rachunku obrotowym 

Zmienna stopa procentowa dla kredytów międzybankowych  jednomiesięcznych + marża 

banku 

Termin spłaty kredytu 22.10.2015 roku 

Zabezpieczenie kredytu -Weksel In blanco wystawiony przez Klienta zaopatrzony w deklarację wekslową poręczony 

przez spółkę Integer.pl SA 

-Globalna potwierdzona cesja na rzecz Banku wierzytelności należnych Inpost SA od Orange 

Customer Service  sp. z o.o. w wysokości nie mniejszej niż 2 000 000,00 PLN 

średniomiesięcznie na podstawie umowy o cesję nr 07/002/12 z dnia 02 lutego 2012r. z 

późniejszymi zmianami. 

Przeznaczenie kredytu Finansowanie bieżącej działalności  

 

2) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt inwestycyjny: 07/011/12/Z/IN (Umowa pierwotna)                                                                                                 

Umowa  przejęcia długu kredytowego przez Inpost Paczkomaty sp. z o.o.  (*) 

Data podpisania umowy pierwotnej + 02.02.2012 roku (ostatni aneks z 08.05.2012) 
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aneksy 

Data podpisania przejęcia długu 

kredytowego przez Inpost Paczkomaty sp. 

z o.o. 

 

03.11.2014 roku 

Kwota kredytu wg umowy pierwotnej 

Kwota przejętego długu kredytowego przez 

Inpost Paczkomaty sp. z o.o. 

 3 960 000,00 złotych 

 1 775 172,16 złotych 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12..2014  

 0,00 złotych 

  

Warunki oprocentowania (wg umowy 

pierwotnej 

 Zmienna stopa WIBOR  dla depozytów  jednomiesięcznych + marża banku  

Termin spłaty kredytu (wg umowy 

pierwotnej) 

 30.12.2016 

Zabezpieczenie (wg umowy pierwotnej) 

kredytu 

 -weksel in blanco, wystawiony przez Klienta zaopatrzony w deklarację wekslową, poręczony   

 przez spółkę Integer.pl SA 

 -globalna potwierdzona cesja na rzecz Banku wierzytelności należnych INPOST   Sp. z o.o. 

(wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.) od Orange Customer Service  Sp. z o.o. w 

wysokości nie mniejszej niż 2 500 000,00PLN  średniomiesięcznie na podstawie umowy o cesję 

nr 07/002/12 

Przeznaczenie kredytu Kredyt zostaje udzielony na finansowanie i refinansowanie nakładów inwestycyjnych  

 

 

(*) Kredytobiorca Inpost SA (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  i Bank oświadczają, że na podstawie Umowy Kredytowej 

nr 07/011/12/Z/IN o kredyt inwestycyjny w PLN zawartej 02 lutego 2012 r. wraz z późniejszymi zmianami (dalej „Umowa Kredytowa’’), 

Bank udzielił Kredytobiorcy Inpost SA (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  kredytu inwestycyjnego. 

  

3.XI.2014 roku została podpisana umowa przejęcia długu kredytowego pomiędzy Bankiem a spółką Inpost SA (wcześniej Nowoczesne 

Usługi Pocztowe sp. z o.o.) zwanym: Kredytobiorcą i Inpost Paczkomaty sp. z o.o. (wcześniej Inpost sp. z o.o.) zwanym: Przejmującym 

Dług. 

 

Przejmujący Dług Inpost Paczkomaty sp. z o.o. (wcześniej Inpost sp. z o.o.)  wstępuje w prawa i obowiązki Kredytobiorcy Inpost SA 

(wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)   wynikające z Umowy Kredytowej, na co Kredytobiorca Inpost SA (wcześniej 

Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  i Bank wyrażają zgodę. 

 

 

Umowa zawarta z Bankiem BPH S.A Kraków ul. Kielecka 2 31-526 Kraków 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu (*) Kredyt  na linię wielocelową  803055672/208/2012  

Data podpisania umowy +aneksy 

 

20.12.2012r (ostatni aneks z dnia 18.12.2014) (*) 

Kwota kredytu wg umowy 11 500 000,00 złotych  

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej 

działalności Kredytobiorcy 1 (Inpost  S.A. , wcześniej: Nowoczesne Usługi Pocztowe     Sp. z 

o.o.) 

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej 

działalności Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA.) 

Limit kredytowy w każdym dniu Okresu Kredytowania nie może przekroczyć łącznie 

równowartości kwoty 9 000 000,00 złotych oraz 

-sublimitu do wysokości 500 000,00 złotych z przeznaczeniem na pokrycie ryzyka kredytowego 

i rynkowego ponoszonego przez Bank w związku z zawarciem między Bankiem i Kredytobiorcą 

1 (Inpost sp. S.A. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe sp. z o.o.)  transakcji rynku 

finansowego 

-sublimitu do wysokości 2 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na pokrycie ryzyka 

kredytowego i rynkowego ponoszonego przez Bank w związku z zawarciem między Bankiem i 
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Kredytobiorcą  2 (Integer.pl SA)  transakcji rynku finansowego 

Zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r.  8 839 640,49  złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR 1M+ marża banku 

Termin spłaty kredytu 19.01.2015  roku 

Zabezpieczenie kredytu -pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bieżących Kredytobiorcy 1 (Inpost  

S.A. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.) 

-pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bieżących Kredytobiorcy 2  

(Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 440 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 1 (Inpost S.A. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. z o.o.) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 70 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 385 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 660 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 1 (Inpost S.A. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. z o.o.) 

--przelew środków pieniężnych- kaucja w wysokości 1 000 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 2 (Integer.pl SA) 

 

Przeznaczenie kredytu Wielocelowa lina  kredytowa 

 

(*) Kredyt o numerze  803055672/208/2012 z BPH S.A. został przeniesiony z ksiąg Inpost Paczkomaty sp. z o.o. ( wcześniej Inpost    

sp. z o.o.) do ksiąg spółki Inpost SA. (wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe) zgodnie z aktem notarialnym z dnia 31.05.2014 r. Do  

31.12.2014 roku  Bank nie potwierdził przeniesienia środków. 

 

(**) Po dniu bilansowym tj 19.01.2014 kredyt 803055672/208/2012 zastąpił kredyt o linię celową o numerze 803055672/5/2015 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Kredyt  na linię wielocelową  803055672/5/2015 

Data podpisania umowy +aneksy 

 

19.01.2015 r (ostatni aneks z 22.01.2015 r.) 

Kwota kredytu wg umowy 11 400 000,00 złotych  

-limitu kredytowego do kwoty 9 000 000,00 złotych z przeznaczeniem na spłatę kredytu nr  

803055672/208/2012 o linię wielocelową z dnia 20.12.2012 roku wraz z późniejszymi 

zmianami udzielonego przez Bank  oraz na finansowanie bieżącej działalności Kredytobiorcy 1 

(Integer.pl SA) i Kredytobiorcy 2 (Inpos SA) 

-sublimitu do wysokości 2 400 000,00 złotych z przeznaczeniem na transakcje 

zabezpieczające ryzyko kursowe i ryzyko stopy procentowej zawierane na podstawie i na 

warunkach określonych w odrębnych umowach zawartych z Bankiem, Kredytobiorcą 1 

(Integer.pl SA), Kredytobiorcą 2 (npost SA) 

Sublimit będzie wykorzystywany przez: 

Kredytobiorcę 1 (Integer.pl SA)do wysokości  2 000 000,00 PLN 

Kredytobiorcę 1 (Integer.pl SA)do wysokości  400 000,00 PLN 

Zadłużenie wg stanu na 31.12.2014r.  0,00  złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR 1M+ marża banku 

Termin spłaty kredytu 30.09.2015  roku 

Zabezpieczenie kredytu -przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 440 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 2  (Inpost S.A. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. z o.o.) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 70 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 385 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

-przelew środków pieniężnych - kaucja w wysokości 660 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 2 (Inpost S.A.. , wcześniej Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. z o.o.) 

--przelew środków pieniężnych- kaucja w wysokości 1 000 000,00 PLN należących do 

Kredytobiorcy 1 (Integer.pl SA) 

-przystąpienie do długu przez Inpost Paczkomaty sp. z o.o. 

-pełnomocnictwo do rachunków prowadzonych przez Bank 
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Przeznaczenie kredytu Wielocelowa lina  kredytowa 

 

 

Umowa zawarta z  BNP PARIBAS POLSKA SA ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

 

1) 

 

Wyszczególnienie Opis: 

Rodzaj kredytu Wielocelowa linia kredytowa WAR/2001/11/153/CB 

Data podpisania umowy + aneksy 

 

22.06.2011 roku (ostatni aneks z  27.08.2014) 

Kwota kredytu wg umowy Do maksymalnej wysokości  20  000 000,00 złotych (wszyscy kredytobiorcy) 

Aktualne zadłużenie wg stanu na 

31.12.2014r. 

0,00 złotych 

Warunki oprocentowania  WIBOR 1M + marża banku 

Termin spłaty kredytu  21.06.2021 roku (okres kredytowania) 

Zabezpieczenie kredytu -weksel  in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez każdego z Kredytobiorców 

wraz z oświadczeniami o poddaniu się egzekucji wystawców weksla (Kredytobiorców) 

-hipoteka łączna do kwoty 30 000 000,00  złotych na: 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/25 oraz 63/26 

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/23  

nieruchomości, stanowiącej własność Kredytobiorcy C (Inforsys SA) położonej w Radzyminie, 

obejmującej działkę nr 63/31 oraz 63/32 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

nieruchomości, o których mowa  w umowie  w kwocie 10 725 000,00 PLN 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy A  (Integer.pl S.A)  od jego dłużników wskazanych w 

załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy C  (Inforsys S.A)  od jego dłużników wskazanych w załączniku 

nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy D  (InSupport Center Sp. z o.o)  od jego dłużników 

wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-generalna cesja istniejących i przyszłych wierzytelności z tytułu należności handlowych 

przysługujących Kredytobiorcy E   (Inpost SA. , wcześniej: Nowoczesne Usługi Pocztowe  Sp. 

z o.o.)sp. z o.o.) od jego dłużników wskazanych w załączniku nr 4 do umowy 

-zastaw rejestrowy ustanowiony na linii technologicznej do poczty hybrydowej należącej do 

Kredytobiorcy C (Inforsys SA)  wraz z oświadczeniem Zastawcy Kredytobiorcy C  (Inforsys 

SA) o poddaniu się na rzecz Banku egzekucji wydania przedmiotu zastawu 

-przelew praw z polisy ubezpieczeniowej na zabezpieczenie, w zakresie ubezpieczenia 

przedmiotu zastawu, 

-oświadczenie każdego z Kredytobiorców   o poddaniu się egzekucji 

Przeznaczenie kredytu Wielocelowa linia kredytowa 
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Stan pożyczek udzielonych przez spółkę easyPack Sp. z o.o. na dzień na 31.12.2014r. przedstawia się następująco: 

 

Lp Pożyczkobiorca 

Data 

udzielenia 

pożyczki 

Kwota 

pozostała do 

spłaty na 

31.12.2014 

Termin spłaty Oprocentowanie Waluta 

1. 

Granatana Limited Przed 2014   1 349 409,06  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

Granatana Limited W 2014   4 933 362,32  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

2. easyPack Far East Limited W 2014 313 899,51  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

3 Locker Inpost Italia S.r.l W 2014  169 486,49  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

4 

Postal Terminals s.r.o. Przed 2014  1 291 386,78  31.12.2016 EURIBOR + marża EUR 

Postal Terminals s.r.o. W 2014    110 423,44  31.12.2016 EURIBOR + marża EUR 

5 Posta Terminals CZ s.r.o. Przed 2014  1 554 763,36  31.12.2016 LIBOR + marża EUR 

6 

InPost UK LTD Przed 2014  8 263 811,92  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

InPost UK LTD Przed 2014 2 453 749,63  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
GBP 

InPost UK LTD Przed 2014 524 904,11  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
PLN 

InPost UK LTD W 2014  189 489,64  31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
EUR 

InPost UK LTD W 2014 1 967 477,31 31.12.2016 
Oprocentowanie stałe 

zgodne z umową 
GBP 

 

 

 

Stan pożyczek udzielonych przez spółkę InPost Sp. z o.o. na dzień na 31.12.2014r. przedstawia się następująco: 

 

Lp Pożyczkobiorca 

Data 

udzielenia 

pożyczki 

Kwota 

pozostała do 

spłaty na 

31.12.2014 

Termin spłaty Oprocentowanie Waluta 

1. 

Integer Group Services Sp 

z o.o. 
Przed 2014 23 308,90 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

Integer Group Services Sp 

z o.o. 
W 2014 587 392,60 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

2. InSupport Center Sp. z o.o. Przed 2014 1 807 209,00 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 
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Lp Pożyczkobiorca 

Data 

udzielenia 

pożyczki 

Kwota 

pozostała do 

spłaty na 

31.12.2014 

Termin spłaty Oprocentowanie Waluta 

1 

InPost S. A. . Przed 2014 1 110 476,03 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

InPost S. A. . W 2014 404 172,35 31.12.2016 WIBOR + marża PLN 

 

 

Gwarancje. 

W 2010 roku Bank BPH SA współpracujący ze spółką Integer.pl SA udzielił gwarancji bankowej dotyczącej kwoty 

wynikającej z praw i obowiązków związanych z najmem powierzchni w Woli Bykowskiej pod Piotrkowem Trybunalskim, gdzie 

usytuowana jest sortownia korespondencji. 

W dniu 29 stycznia 2015 roku Bank BPH SA sporządził aneksy do gwarancji bankowych przedłużające ważność gwarancji 

do 31 stycznia 2016 roku. Na dzień 31 grudnia 2014 roku gwarancja zabezpieczała beneficjenta na kwotę 188 250,59 Euro. 

 

14 lutego 2014 roku Deutsche Bank PBC S.A. działając na zlecenie spółki Integer.pl SA udzielił trzech gwarancji na łączną 

kwotę 130 368,08 EUR w celu zabezpieczenia wykonania zobowiązań spółki Integer.pl SA wobec Servicios Postales 

Nacionales SA. Dwie gwarancje o łącznej wartości  71 109,86 EUR ważne były do 30.06.2015 roku, ale w ich miejsce 05 

grudnia 2014 roku Bancolombia wystawił gwarancję na łączną  kwotę 71 109,86 EUR  ważną do 31.01.2016 roku, która 

zastąpiła dwie poprzednie gwarancje. Trzecia gwarancja na kwotę  59 258,22 EUR straciła ważność 30.06.2014 roku i nie 

została przedłużona na następny okres. 

 

W dniu  26 lipca .2012 Deutsche Bank PBC SA działający na zlecenie Integer.pl SA udzielił gwarancji bankowej do 

wysokości   2 411 780,00 zł za wykonanie zlecenia przez spółkę Inforsys SA. Gwarancja ważna była do 30.06.2014. W 

związku z udzieleniem poręczenia Integer.pl SA posiadał  lokatę w kwocie 1 000 tys. złotych. Jednym z zabezpieczeń 

gwarancji był weksel własny in blanco na zabezpieczenie wierzytelności Banku z wystawienia Zleceniodawcy, poręczony 

przez Inpost Paczkomaty sp. z o.o. wraz z deklaracją wekslową. Gwarancja nie została przedłużona na następny okres. 

 

15 lipca 2014 roku została zawarta umowa leasingu nr B/O/KR/2014//07/0009 pomiędzy PKO Bankowy Leasing sp. z o.o. a 

spółką EasyPack sp. z o.o., w której przedmiotem leasingu są Paczkomaty – urządzenia do dostarczania i czasowego 

przechowywania przesyłek na wartość 19 956 700,00 zł. netto. Jednym z zabezpieczeń leasingu jest: wystawienie trzech 

weksli własnych in blanco Korzystającego wraz z deklaracją wekslową, a także przystąpienie do długu spółki Integer.pl S.A., 

gdzie Korzystający i Przystępujący do długu odpowiadają wobec PKO Leasing solidarnie oraz umowa o przelew 

wierzytelności na zabezpieczenie z umowy zawartej pomiędzy Inpost Paczkomaty sp. z o.o., która jest dostarczycielem 

przesyłek od nadawcy do paczkomatów, a EasyPack sp. z o.o.  

. 

16 września 2014 roku, BNP Paribas Bank Polska SA z siedzibą w Warszawie, na zlecenie spółki Integer.pl SA wystawił  

gwarancję bankową do  kwoty 300 000,00 zł, która była ważna  do 17 listopada 2014 roku. Gwarancja została wystawiona za  

zobowiązania spółki zależnej Inpost  S.A. Gwarancja  nie została przedłużona na następny okres. 
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W okresie, Od 28 listopada 2014 roku do 8 stycznia 2015 roku, spółka Integer.pl SA poręczyła spółce Inforsys SA zmówienie 

wobec Quad/Graphics Europe Sp. z o. o. na kwotę 687 856,84 zł. Poręczyciel zobowiązał  się wobec Quad/Graphics Europe   

Sp. z o. o. z siedzibą w Wyszkowie wykonać w zastępstwie Zobowiązanego wszelkie zobowiązania, wynikające ze 

wszystkich złożonych zamówień na wypadek, gdyby Zobowiązany zobowiązań tych wobec Quad/Graphics Europe            

Sp. z o. o. nie wykonał. Poręczyciel odpowiadał za zobowiązania Zobowiązanego solidarnie ze Zobowiązanym. Do 08 

stycznia 2015 roku spółka Inforsys SA spłaciła swoje zobowiązanie w kwocie 687 856,84 zł  wobec Quad/Graphics Europe 

Sp. z o. o 

 

18 grudnia  2014 roku została zawarta umowa leasingu nr L/O/KR/2014//12/0027 pomiędzy PKO Bankowy Leasing Sp. z 

o.o. a spółką EasyPack Sp. z o.o., w której przedmiotem leasingu są Paczkomaty – urządzenia do dostarczania i czasowego 

przechowywania przesyłek na wartość  15 983 800,00 zł. netto. Jednym z zabezpieczeń leasingu jest  wystawienie trzech  

weksli własnych in blanco wraz z deklaracją wekslową poręczone przez Integer.pl SA a także przystąpienie do długu spółki 

Inpost  Paczkomaty Sp. z o.o., gdzie Korzystający i Przystępujący do długu odpowiadają wobec PKO Leasing solidarnie oraz 

umowa o przelew wierzytelności na zabezpieczenie z umowy zawartej pomiędzy Inpost Paczkomaty Sp. z o.o., która jest 

dostarczycielem przesyłek od nadawcy do paczkomatów, a EasyPack Sp. z o.o.  

 

20 grudnia 2013 roku została zawarta umowa leasingu  nr 63573 pomiędzy Oracle Polska Sp. z o.o. a spółką InItTec Sp. z 

o.o. w której przedmiotem leasingu jest oprogramowanie na wartość 252 364,32 PLN. Gwarantem leasingu jest Integer.pl 

SA, który zobowiązuje się, że jeżeli Klient pierwotnie zobowiązany Umową nie dopełni obowiązku płatności wynikającego z 

Umowy, zgodnie z odpowiednim harmonogramem płatności, to Gwarant zobowiązuje się bezwarunkowo i nieodwołalnie, 

uregulować w czasie 5 dniu roboczych, od pierwszego pisemnego żądania Oracle lub Cesjonariusza wszelkie zobowiązania 

Klienta wynikające z Umowy określone w harmonogramie płatności, bez jakichkolwiek kompensat, bez względu na ważność 

oraz skutki prawne umowy. Poręczenie jest ważne do 31 stycznia 2017. 

 

10 stycznia 2014 roku Bank BPH S.A. działając na zlecenie spółki Inpost SA  udzielił gwarancji do wysokości 98 400,00 zł, 

która zabezpieczała należyte wykonania kontraktu wobec Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. Niniejsza 

gwarancja ważna była do  30 stycznia 2015 roku. Gwarancja nie została przedłużona na następny okres. 

 

W dniu 11 kwietnia 2014 roku BNP Paribas Bank Polska działając na zlecenie spółki InPost  Paczkomaty Sp. z o.o. udzielił 

gwarancji na kwotę 554 114,41 zł. Gwarancja dotyczy umowy najmu powierzchni biurowej wraz z miejscem  parkingowym 

przy ul. Cybernetyki 21, 02-677 Warszawa pomiędzy spółką InPost SA (Najemca) a spółką AI Sp. z o.o. (Wynajmujący). 

Niniejsza gwarancja  ważna jest do 10 kwietnia 2017 roku.  

 

W dniu 16 lipca 2014 roku zostało zawarte porozumienie w sprawie przejęcia praw i obowiązków z umowy leasingu 

operacyjnego nr 31809 z dnia 30 stycznia 2013 roku. Strony postanowiły, że Korzystający (Inpost Paczkomaty Sp. z o.o.) 

przenosi na Wstępującego (InPost SA) wszystkie prawa i obowiązki wynikające z Umowy Leasingu a Wstępujący (InPost 

SA)  nabywa te prawa oraz przejmuje te obowiązki. Finansujący (Siemens Finance Sp. z o.o.) niniejszym wyraża na to 

zgodę. W związku z powyższym, Wstępujący (InPost SA) staje się stroną Umowy Leasingu a wszelkie odniesienia w 

Umowie Leasingu lub Ogólnych Warunkach Umowy Leasingu do Korzystającego (InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) będą 

odnosiły się do Wstępującego (InPost SA). Niniejsze Porozumienie zawarte jest pod warunkiem wystawienia i doręczenia 

Finansującemu weksla własnego in blanco z wystawienia Wstępującego poręczonego przez InPost Paczkomaty Sp. z o o. 
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W dniu 25 października 2013 roku BNP Paribas Bank Polska działając na zlecenie spółki InPost SA udzielił gwarancji na 

kwotę 1 000 000,00 zł. Gwarancja dotyczyła przetargu na świadczenie usług pocztowych na rzecz PGNiG SA. Niniejsza 

gwarancja  ważna była do 3 lutego 2014 roku, nie została przedłużona na następny okres. 

 

W dniu 4 listopada 2013 roku  Deutsche Bank PBC S.A. działając na zlecenie spółki Inpost SA udzielił dwóch  gwarancji na 

kwotę każda po 1 000 000,00 zł na wykonanie zlecenia przez spółkę Polska Grupa Pocztowa Spółka Akcyjna. Niniejsze 

gwarancje obowiązywały do 28 lutego 2014 roku. Zabezpieczeniem każdej gwarancji był depozyt pieniężny ustanowiony 

przez spółkę dominującą Integer.pl SA w wysokości 300 000,00 euro. Gwarancje nie zostały przedłużone na następny okres. 

 

W dniu 01 grudnia 2014 roku spółka easyPack Sp. z o.o. poręczyła gwarancję, którą udzieliła spółka  E-Commerce 

INNOVATIONS SL z siedzibą przy ulicy Sebastiana Bacha nr 20, entresuelo 3ª, 08021 Barcelona dla spółki Campsa 

Estaciones de Servicio na kwotę 300 000,00 EUR. Gwarancja dotyczy zobowiązań wynikających z umowy Collective Lease 

Agreament zawartej dnia 17 września 2014 roku. Niniejsza gwarancja  ważna jest  do 01 grudnia 2015 roku. 

 

Emitent jest gwarantem prawidłowego wykonania przez Integer.EU Limited zobowiązań wynikających z „Umowy 

przeniesienia własności udziałów w Kolportażu Rzetelnym Sp. z o.o.”. Gwarancja udzielona przez Emitenta jest ograniczona 

do maksymalnej kwoty 12 500 000,00 EUR (dwanaście milionów pięćset tysięcy) oraz jest ważna do dnia 01 czerwca 2015 

roku. Emitent jest gwarantem spłaty przez Giverty Holding Limited zobowiązań z tytułu pożyczek zaciągniętych od iTech 

Fund I LP w kwocie 310 000,00 EUR wraz z odsetkami. 

 

Poręczenia. 

W dniu 20 grudnia 2013 roku została zawarta umowa leasingu na kwotę: 252 364,32 zł pomiędzy Oracle Polska Sp. z o.o. a 

spółką InITtec Sp. z o.o. w której przedmiotem leasingu jest oprogramowanie.  

Gwarantem leasingu jest Integer.pl SA., który zobowiązuje się, że jeżeli InITtec Sp. z o.o. nie dopełni obowiązku płatności 

wynikającego z umowy to Spółka Integer.pl SA bezwarunkowo i nieodwołalnie, od pierwszego pisemnego żądania ureguluje 

wszelkie zobowiązania InITtec Sp. z o.o. wynikające z umowy.  

Poręczenie jest ważne do 31 stycznia 2017.  

 

Na okres od 28 listopada 2014 roku do 8 stycznia 2015 roku, Spółka Integer.pl SA poręczyła spółce Inforsys SA 

(Zobowiązany) zmówienie wobec Quad/Graphics Europe Sp. z o. o. na kwotę: 687 856,84 zł. Poręczyciel zobowiązał się 

wobec Quad/Graphics Europe Sp. z o.o. z siedzibą w Wyszkowie wykonać w zastępstwie Zobowiązanego wszelkie 

zobowiązania, wynikające ze wszystkich złożonych zamówień na wypadek, gdyby Zobowiązany zobowiązań tych wobec 

Quad/Graphics Europe Sp. z o. o. nie wykonał. Poręczyciel odpowiadał za zobowiązania Zobowiązanego solidarnie ze 

Zobowiązanym. Do 08 stycznia 2015 roku spółka Inforsys SA spłaciła swoje zobowiązanie w kwocie: 687 856,84 zł wobec 

Quad/Graphics Europe Sp. z o. o. 

 

18 grudnia 2014 roku została zawarta umowa leasingu pomiędzy PKO Bankowy Leasing Sp. z o.o. a spółką zależną 

easyPack Sp. z o.o., której przedmiotem leasingu są paczkomaty. Jednym z zabezpieczeń leasingu są trzy weksle in blanco 

wraz z deklaracją wekslową poręczone przez Integer.pl SA.  
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12.3 Informacje o umowach leasingowych.  

 

W 2014 roku Spółka Integer.pl SA nie podpisała pojedynczej umowy leasingu lub kilku umów leasingowych, których wartość 

przekraczałaby 10% wartości przychodów ze sprzedaży Grupy. Wszystkie umowy leasingowe zawarte pomiędzy Emitentem 

a leasingodawcami posiadają standardowe zapisy i nie odbiegają od ogólnie stosowanych.  

13 INFORMACJE O WPŁYWACH Z EMISJI I ICH WYKORZYSTANIU, PROGNOZACH WYNIKÓW I ICH REALIZACJI, 

ZARZĄDZANIU ZASOBAMI FINANSOWYMI ORAZ PERSPEKTYWACH ROZWOJU. 

 

13.1 Opis wykorzystanych w 2014 roku wpływów z emisji papierów wartościowych do chwili sporządzenia 

sprawozdania Zarządu z działalności. 

 

easyPack Sp. z o.o. 

 

1) W dniu 14 marca 2014 roku podwyższony został kapitał zakładowy w spółce easyPack Sp. z o.o. z siedzibą w 

Krakowie poprzez utworzenie 116.142 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każda. 

 

62.372 nowoutworzone udziały o łącznej wartości nominalnej 3.118.600,00 zł zostały objęte przez Integer.pl SA w 

zamian za wkład pieniężny w wysokości 6.126.470,24 zł oraz wkład niepieniężny w postaci zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa Integer.pl SA w postaci Oddziału Integer.pl SA pod nazwą „Integer.pl Spółka Akcyjna Oddział 

Paczkomaty w Zabierzowie” o wartości 11.450.000,00 EUR. 

 

53.770 nowoutworzone udziały o łącznej wartości nominalnej 2.688.500,00 zł zostały objęte przez Asterina 

Investments S.a r.l. z siedzibą w Luksemburgu w zamian za wkład pieniężny. W wykonaniu obowiązku pokrycia 

wkładu pieniężnego, Asterina Investments S.a r.l. oraz easyPack Sp. z o.o. zawarły dnia 14 marca 2014 roku umowę 

potrącenia. Na podstawie umowy potrącenia dokonano całkowitego, wzajemnego potrącenia wierzytelności 

easyPack Sp. z o.o w stosunku do Asterina Investments S.a r.l. w kwocie 16.967.890,41 EUR wynikającej z 

obowiązku Asterina Investments S.a r.l. do wniesienia wkładu na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym easyPack Sp. z o.o. oraz wierzytelności Asterina Investments S.a r.l. w stosunku do easyPack Sp. z 

o.o. w wysokości 16.967.890,41 EUR wynikającej z umowy pożyczki opisanej w aporcie bieżącym Integer.pl SA 

43/2013. Wskutek potrącenia umownego obie wierzytelności zostały w całości umorzone.  

 

W dniu 16 maja 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS 

dokonał wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego 

easyPack Sp. z o.o.  

 

 

2) W dniu 22 lipca 2014 roku, została podjęta uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki easyPack Sp. z 

o.o. z siedzibą w Krakowie z kwoty 14.336.800,00 zł, do kwoty 15.240.700,00 zł tj. o kwotę 903.900,00 zł, w drodze 

utworzenia 18.078 nowych udziałów o łącznej wartości nominalnej 903.900,00 zł.  
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9.708 nowoutworzonych udziałów zostało objętych przez Integer.pl SA w zamian za wkład pieniężny w wysokości 

11.814.000,00 EUR, natomiast 8.370 nowoutworzonych udziałów zostało objętych przez spółkę Asterina 

Investments S.a r.l. w zamian za wkład pieniężny w wysokości 10.186.000,00 EUR. W dniu 25 lipca 2014 roku, w 

celu częściowego pokrycia udziałów objętych, Integer.pl SA zawarł ze spółką easyPack Sp. z o.o. umowę 

potrącenia, mocą której zostały wzajemnie, częściowo, potrącone wierzytelności tych podmiotów, tj. wierzytelność 

easyPack Sp. z o.o. w stosunku do Integer.pl SA o wniesienie wkładu na pokrycie udziałów objętych w kapitale 

zakładowym easyPack Sp. z o.o. oraz wierzytelność Integer.pl SA  o zwrot pożyczek udzielonych easyPack Sp. z 

o.o. Na podstawie umowy potrącenia dokonano wzajemnego potrącenia wierzytelności do kwoty wierzytelności 

niższej, tj. do kwoty 10.100.000 EUR przysługującej Integer.pl SA w stosunku do spółki zależnej – easyPack Sp. z 

o.o. Jednocześnie na podstawie tej umowy umorzone zostało przez Integer.pl SA roszczenie o zapłatę odsetek od 

pożyczek. 

 

W dniu 7 października 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy 

KRS dokonał wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego 

easyPack Sp. z o.o.  

 

InPost SA 

 

1) Dnia 31 maja 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki podjęło uchwałę w przedmiocie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 880.300,00 zł o kwotę 9.119.700,00 zł tj. do kwoty 

10.000.000,00 zł poprzez utworzenie 182.394 nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy. Część 

nowoutworzonych udziałów w liczbie 179.762 o łącznej wartości nominalnej 8.988.100,00 zł została objęta przez 

spółkę InPost Sp. z o.o. (obecnie pod firmą InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) w zamian za wkład niepieniężny w 

postaci przedsiębiorstwa tej spółki z wyłączeniami, o których mowa poniżej. Tego samego dnia zawarta została 

umowa, na mocy której na Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. (obecnie InPost SA) zostało przeniesione 

przedsiębiorstwo spółki InPost Sp. z o.o. (obecnie pod firmą InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) w rozumieniu art. 55¹ 

KC przeznaczone do prowadzenia działalności gospodarczej w postaci świadczenia usług kurierskich i 

pocztowych, a w szczególności w zakresie przyjmowania, przewożenia i dostarczania przesyłek, z zastrzeżeniem, 

iż ze składników przenoszonego przedsiębiorstwa zostały wyłączone poszczególne składniki wskazane w 

załącznikach do ww. umowy. Łączna wartość wkładu niepieniężnego wyniosła 367.572.000,00 zł, z czego kwota 

8.988.100,00 zł stanowi wartość objętych udziałów, a nadwyżka została przeznaczona na kapitał zapasowy (agio).  

Pozostałe nowoutworzone udziały w ilości 2.632 o łącznej wartości nominalnej 131.600,00 zł zostały objęte przez 

Spółkę Integer.pl SA w zamian za wkład niepieniężny w postaci prawa własności do zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa w postaci oddziału Integer.pl SA pod nazwą Integer.pl SA Oddział Sortowania w Woli Bykowskiej 

jako zorganizowany zespół składników materialnych i niematerialnych, w tym zobowiązań, przeznaczony do 

prowadzenia działalności w zakresie sortowania o wartości 5.381.000,00 zł, z czego kwota 131.600,00 zł stanowi 

wartość objętych udziałów a nadwyżka została przeznaczona na kapitał zapasowy (agio). 

Dnia 19 września 2014 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy KRS 

dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. (obecnie InPost 

SA).  
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W skutek przeprowadzonej transakcji InPost SA stała się w Grupie Kapitałowej Integer.pl SA podmiotem wyłącznie 

odpowiedzialnym za świadczenie kompleksowych usług pocztowych oraz kurierskich.  

 

2) Dnia 30 grudnia 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie InPost SA podjęło uchwałę w przedmiocie 

podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 10.000.000,00 zł o kwotę 1.270.000,00 zł tj. do kwoty 11.270.000,00 

zł poprzez utworzenie 1.270.000 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Nowoutworzone akcje zostały objęte w 

następujący sposób: 916.122 akcji (oznaczonych jako seria B) zostały objęte przez spółkę Integer.pl SA w zamian 

za wkład pieniężny w wysokości 34.303.066,78 zł, natomiast pozostałe akcje w ilości 353.878 (oznaczonych jako 

seria C) zostały objęte przez spółkę prawa cypryjskiego Badenhop Holdings Ltd. w zamian za wkład pieniężny w 

wysokości 13.230.933,22 zł. Ponadto dnia 30 grudnia 2014 roku została zawarta pomiędzy InPost SA a spółką 

prawa cypryjskiego Badenhop Holdings Ltd. umowa sprzedaży akcji spółki Polska Grupa Pocztowa SA z siedzibą 

w Warszawie, na mocy postanowień której InPost SA nabyła 844.349 akcji spółki Polska Grupa Pocztowa SA z 

siedzibą w Warszawie stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki Polska Grupa Pocztowa SA i dających 

prawo do 100% głosów na Walnym Zgromadzeniu tej spółki, za cenę w kwocie 47.534.000,00 zł. Rozliczenie ceny 

nastąpiło w drodze potrącenia wzajemnych wierzytelności z tytułu objęcia akcji serii C InPost SA przez Badenhop 

Holdings Ltd. z wierzytelnością Badenhop Holdings Ltd. względem InPost SA z tytułu zapłaty ceny nabycia części 

akcji  Polska Grupa Pocztowa SA Rozliczenie nabycia akcji seri B InPost SA nastąpiło w drodze przejęcia  przez 

Integer.pl SA części długu InPost SA względem Badenhop Holdings Ltd. z tytułu konieczności zapłaty za resztę 

akcji Polska Grupa Pocztowa SA przez Integer.pl SA. 

 

13.2 Objaśnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej 

publikowanymi prognozami wyników na dany rok.  

 

Spółka Integer.pl SA nie publikowała prognoz na 2014 rok. 

13.1 Opis istotnych pozycji pozabilansowych w ujęciu podmiotowym, przedmiotowym i wartościowym.  

 

W spółkach Grupy Kapitałowej Integer.pl SA istotne pozycje pozabilansowe wartościowo dotyczą zobowiązań. Zobowiązania 

te zostały przedstawione w „Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok”. 

 

13.2 Ocena wraz z uzasadnieniem dotycząca zarządzania zasobami finansowymi ze szczególnym 

uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, oraz określenie 

ewentualnych zagrożeń i działań, jakie Emitent podjął lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym 

zagrożeniom.  

 

Celem Grupy Kapitałowej Integer.pl SA jest utrzymanie równowagi pomiędzy dynamicznym rozwojem sieci Paczkomatów™ i 

wynikającymi z tego tytułu zapotrzebowaniem na środki finansowe, a bieżącą płynnością finansową. W swojej działalności 

Grupa wykorzystuje różne źródła finansowania mi.in. kredyty bankowe, leasingi operacyjne i finansowe oraz obligacje krótko 

i długoterminowe niepubliczne i publiczne notowane na ASO CATALYST.  
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Zarząd Grupy na bieżąco kontroluje sytuację finansową  i podejmuje działania mające na celu przeciwdziałać potencjalnym 

problemom płynnościowym zarówno na poziomie całej Grupy jak i poszczególnych spółek. Zarząd monitoruje również 

potencjalne zagrożenie mogące wpłynąć na spowolnienie rozwoju sieci Paczkomatów™.  

W 2014 roku spółka wprowadziła projekt pozyskania kapitału na międzynarodowych rynkach finansowych za pośrednictwem 

banku inwestycyjnego JPMorgan Chase. Celem projektu jest pozyskanie kapitału na dalszy rozwój sieci Paczkomatów™ 

między innymi w takich krajach jak: Francja, Włochy, Kanada i Brazylia. Na dzień sporządzenia niniejszego „Sprawozdania 

Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA” projekt jest na zaawansowanym etapie, a jego finalizacja jest 

spodziewana w drugim kwartale 2015 roku. Prowadzenie projektu wiązało i wiąże się z ponoszeniem istotnych kosztów 

przez spółkę. 

Ciągły rozwój spółki dominującej Integer.pl SA i spółek Grupy finansowany długiem stwarza także ryzyko, iż szacowane na 

dzień zaciągania długu wskaźniki bezpieczeństwa nie zostaną dochowane w następnych okresach podlegających badaniu. 

Utrzymująca się taka sytuacja przez dłuższy czas mogłoby skutkować wycofaniem finansowania lub podniesieniem jego 

kosztów. Zarząd na bieżąco monitoruje poziom wskaźników i podejmuje działania mające na celu ograniczyć to ryzyko 

zarówno poprzez pozyskiwanie niezależnego finansowania (upublicznienie spółki zaIeżnej InPost SA) jak i poprzez bieżące 

negocjacje z instytucjami finansującymi. 

13.1 Opis struktury głównych lokat kapitałowych lub głównych inwestycji kapitałowych dokonanych w 

ramach Grupy Kapitałowej w danym roku obrotowym.  

 

W prezentowanym okresie do głównych inwestycji w Grupie Kapitałowej zaliczyć należy przede wszystkim: 

- podwyższenie w przypadku spółki dominującej Integer.pl SA kapitału zakładowego o akcje serii H, I, J. 

- podpisanie umowy licencji patentów między spółką dominującą  i Deutsche Post AG,  

- podpisanie umowy objęcia akcji serii J z ING OFE oraz Aviva OFE BZ WBK  

 

13.2 Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitałowych, w porównaniu 

do wielkości posiadanych środków, z uwzględnieniem możliwych zmian w strukturze finansowania tej 

działalności.   

 

Plany inwestycyjne Grupy Kapitałowej Integer.pl SA oraz wysokość nakładów inwestycyjnych są zdefiniowane głównie 

poprzez zakładany rozwój sieci Paczkomatów™, zarówno poprzez spółkę zależną easyPack Sp. z o.o. jak też w ramach 

projektów prowadzonych indywidualnie poprzez Integer.pl SA. W pierwszym obszarze główne inwestycje dotyczą albo 

bezpośredniego kapitałowego zaangażowania spółki easyPack Sp. z o.o. w inwestycje w spółki zależne w wybranych 

krajach albo poprzez udzielenie pożyczek tym spółkom na zakup Paczkomatów™ od Integer.pl SA. Wraz z kontynuowaną 

ekspansją zapotrzebowanie na nowe serie Paczkomatów™, dostosowanych do lokalnych wymagań rynkowych wzrasta. 

Dlatego też w drugim obszarze (produkcja przez Integer.pl SA) Grupa cały czas pracuje nad unowocześnieniem procesu 

produkcji Paczkomatów™ oraz rozbudowę istniejących linii technologicznych. Grupa w oparciu o coraz to nowsze 

technologie oraz poprzez dostęp i zakup najnowszego know-how zapewnia sobie umocnienie ugruntowanej pozycji lidera w 

produkcji Paczkomatów™ na rynku krajowym ii zagranicznym.  

Do końca 2014 roku w 22 krajach na całym świecie uruchomionych zostało blisko 3 000 Paczkomatów™. W najbliższych 

latach Grupa planuje instalację kolejnych 6 000 terminali na terenie Europy, Azji, obu Ameryk, a także na Bliskim Wschodzie. 

Efektem tak dynamicznie prowadzonej ekspansji zagranicznej jest wzrost ponoszonych kosztów. Intensyfikacja procesu 

inwestycyjnego oznacza jednak nie tyko wzrost wydatków operacyjnych, ale jednocześnie pozwala zakładać, że proces 
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związany z wdrożeniem Paczkomatów™ na nowych rynkach zostanie zakończony wcześniej niż zakładano, gwarantując 

szybsze osiągnięcie progu rentowności. Grupa finansuje swoją działalność z realizowanych projektów oraz z innych 

działalności, a  także posiłkuje się takimi źródłami finansowania jak kredyty bankowe, leasingi i obligacje. Grupa nie planuje 

istotnych zmian w finansowaniu swojej działalności. W ocenie Zarządu realizacja zamierzeń inwestycyjnych w porównaniu 

do wielkości posiadanych i pozyskiwanych środków jest zadowalająca. Spółki współfinansują się także w ramach Grupy na 

podstawie udzielanych pożyczek.  

13.3 Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik Emitenta za rok obrotowy, z 

określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.  

Wg oceny Zarządu spółki Integer.pl SA w 2014 roku nie wystąpiły czynniki lub inne nietypowe wydarzenia które miały wpływ 

na wynik Emitenta za 2014 rok.   

13.4 Charakterystyka zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa 

Emitenta oraz opis perspektyw rozwoju działalności Emitenta co najmniej do końca roku obrotowego 

następującego po roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe zamieszczone w 

raporcie rocznym, z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej przez niego wypracowanej.  

Spółki Grupy Kapitałowej Integer.pl SA konsekwentnie rozszerzają i dywersyfikują portfel swoich usług, co zasadniczo 

przyczynia się do coraz silniejszej pozycji na rynku usług: pocztowo-kurierskich, dostarczania przekazów pieniężnych oraz 

ubezpieczeniowych. Priorytetami pozostają inwestycje w nowoczesne technologie oraz zwiększanie terytorialnego zasięgu 

prowadzonych działalności, co jest możliwe m.in. dzięki korzystnym zmianom w przepisach prawa pocztowego w Polsce.  

Pozytywne zmiany na krajowym rynku pocztowym  

Na coraz większe możliwości Grupy Kapitałowej Integer.pl SA w zakresie świadczenia usług pocztowych dla masowych 

odbiorców w 2014 roku istotnie wpłynęły m.in.: 

 decyzja Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 7 października 2013 roku. Bezprecedensowe orzeczenie Krajowej 

Izby Odwoławczej spowodowało, że żaden sąd i prokuratura w Polsce nie może domagać się, by dowód 

nadania przesyłek poleconych ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, nadawanych przez sądy lub prokuratury, 

był wystawiany z mocą urzędową stempla pocztowego. Decyzja Izby ma olbrzymie znaczenie dla rynku usług 

pocztowych w Polsce. Rozstrzygnięcie spornej kwestii otwiera prywatnym operatorom pocztowym 

nieograniczony dostęp do przetargów na rzecz instytucji publicznych. 

 wprowadzona w dniu 8 listopada 2013 roku - nowelizacja Kodeksu postępowania karnego. Zgodnie z nowymi 

przepisami, termin nadania przesyłki w postępowaniu karnym zostaje zachowany jeżeli przed jego upływem 

pismo zostanie nadane „w placówce podmiotu zajmującego się doręczaniem korespondencji na terenie Unii 

Europejskiej”. Zmiana ta oznacza rzeczywiste uwolnienie rynku w tym obszarze – dotychczas sąd był 

związany terminem nadania przesyłki tylko wówczas, gdy nadawca wysłał list u operatora wyznaczonego. 

Obecnie będzie można nadać z zachowaniem wymaganego przez prawo terminu list u dowolnego operatora 

prywatnego, również za granicą. 

 decyzja Krajowej Izby Odwoławczej dotycząca odwołania Poczty Polskiej w przetargu UM Poznań (sygn. akt. 

KIO 2014/14) potwierdzająca prawidłowość wydzielenia placówek InPost. Miasto Poznań i ZUS w taki sam 
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sposób określiły wymóg wyodrębnienia stanowiska. KIO stwierdziła, iż nie należy braku wyodrębnienia 

stanowiska utożsamiać z koniecznością uruchomienia odrębnego okienka, przy którym oferowane będą 

wyłącznie usługi pocztowe. Wyodrębnienie stanowiska należy – według KIO – rozumieć jako takie 

zorganizowanie działalności pocztowej, by wykonywanie usług pocztowych oraz innej działalności ze sobą 

kolidowało, a to kryterium placówki InPost spełniają. 

Korzystne z punktu widzenia działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA oraz całego polskiego rynku pocztowego zmiany w 

krótkim czasie doprowadziły do znaczących sukcesów niezależnych operatorów, w tym zwycięstwa Polskiej Grupy 

Pocztowej SA w przetargu na świadczenie usług pocztowych na rzecz jednostek organizacyjnych sądownictwa 

powszechnego.  

Spółka InPost SA od 1 stycznia 2014 roku – na mocy współpracy z Polską Grupą Pocztową SA (przejętą przez InPost SA 

pod koniec 2014 roku) – uczestniczy w obsłudze kontraktu na dostarczanie przesyłek na rzecz sądów powszechnych i 

prokuratur. W międzyczasie Poczta Polska SA domagała się unieważnienia umowy w trakcie realizacji: w tym celu złożył do 

sądu dwie skargi. 

Pierwsza z nich dotyczyła specyfikacji przetargowej, a konkretnie wymogu, aby potwierdzenie nadania miało moc dokumentu 

urzędowego. Narodowy operator próbował dowieźć, że zgodnie z art. 17 ustawy – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r. poz. 

1529), takie potwierdzenie może wystawiać tylko operator wyznaczony. Oznaczałoby to, że tylko Poczta Polska SA mogłaby 

spełnić takie warunki. Krajowa Izba Odwoławcza nakazała wykreślenie takiego wymogu – uznała bowiem, że przepisy nie 

wymagają, aby instytucje wymiaru sprawiedliwości musiały otrzymywać taki rodzaj potwierdzenia (sygn. KIO 2184/13). Sąd 

Okręgowy w Krakowie uznał, że zapis dotyczący przedmiotu zamówienia, który pierwotnie znajdował się w specyfikacji 

przetargowej, opisany był niewłaściwie i ograniczał konkurencję. Z tego powodu przychylił się do decyzji KIO o jego 

wykreśleniu. Tym samym sformułowanie zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które zostało początkowo 

zapisane w warunkach przetargu, było niedopuszczalne. W ten sposób konieczność domagania się nadawania przesyłek 

sądowych z mocą dokumentu urzędowego okazała się całkowicie niezasadna. 

Z kolei w drugiej ze spraw – dotyczącej samego rozstrzygnięcia przetargu na obsługę korespondencji na rzecz sądów i 

prokuratur – Poczta Polska postulowała, by Polska Grupa Pocztowa SA została wykluczona z przetargu. Zdaniem 

narodowego operatora nie spełniła ona podstawowych warunków przetargowych. Podczas postepowania Poczta Polska SA 

próbowała udowodnić, że Polska Grupa Pocztowa SA nie posiada wystarczająco dużej liczby placówek niezbędnej do 

obsługi korespondencji. Sąd uznał jednak, że nie chodzi o faktyczne posiadanie placówek pocztowych, ale o możliwość 

wykorzystania placówek pocztowych. Z definicji termin „posiadania” oznacza bowiem także możliwość wykorzystania 

placówek nienależących do operatora. W ocenie sądu wcale nie wynika, że operator musiał wykazać się posiadaniem 

placówek pocztowych już w momencie składania oferty. Nie było więc w jego opinii jakichkolwiek podstaw do odrzucenia 

oferty Polskiej Grupy Pocztowej SA. 

Wzrost krajowego i międzynarodowego sektora e-commerce 

Znaczący wpływ na sytuację kadrową, majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Integer.pl SA ma rozwój usługi 

paczkomatowej na zagranicznych rynkach. Jest to największa pod względem inwestycyjnym i biznesowym realizowana 



 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok 

62 

 

przez Grupę inwestycja. Zwiększanie liczby Paczkomatów™, zapewni pozyskanie nowych klientów, a tym samym zwiększy 

zyski z inwestycji rekompensując koszty nakładów finansowych.  

Działalność w zakresie usług paczkomatowych oparta jest na otwartym modelu biznesowym w którym przychody osiągane 

są z kilku źródeł, m.in. z tytułu:  

 udostępnienia technologii lokalnym pocztom narodowym i firmom kurierskim silnie powiązanym z branżą e-

commerce,  

 sprzedaży urządzeń oraz dzierżawy skrytek paczkomatowych,  

 budowy własnej sieci urządzeń umożliwiających samodzielne odbieranie i nadawanie przesyłek.  

Stosowany model biznesowy zapewnia spółkom Grupy Kapitałowej Integer.pl SA nie tylko stałe przychody, ale w pełni 

zabezpiecza koszty utrzymania sieci. Paczkomaty InPost w pełni wykorzystują potencjał dynamicznego rozwoju rynku e-

handlu dzięki zawieraniu: 

 partnerstw z graczami e-commerce – znaczącymi e-sklepami i platformami handlowymi, które będą oferować 

dostawy do Paczkomatów InPost, 

 partnerstw z detalistami (sieci supermarketów, stacje benzynowe) – w celu pozyskiwania lokalizacji dla 

Paczkomatów InPost, 

 partnerstw z operatorami logistycznymi i pocztowymi – w obszarze obsługi dostaw oraz wynajmu Paczkomatów 

InPost, 

Według prognoz rynkowych eMarketer globalna wartość sprzedaży na rynku e-commerce w 2014 roku przekroczyła 1,316 

biliona dolarów, co oznacza wzrost na poziomie aż 22,2% w stosunku do roku 20131. Ciągły, dwucyfrowy wzrost sektora 

handlu internetowego zauważalny jest na całym świecie: amerykańska firma analityczna oszacowała, że dzięki temu w 2018 

roku światowy e-commerce może osiągnąć wartość nawet 2,36 biliona dolarów2. 

AZJA Wyjątkową dynamiką wzrostu odznacza się azjatycki rynek e-commerce: jest on większy od rynku europejskiego, a 

także od amerykańskiego. Według National Bureau of Statistics wartość samego sektora e-handlu w Chinach przekroczyła w 

2014 roku 450 mld dolarów. Szczególnie imponująco przedstawia się jego wzrost w porównaniu do poprzedniego roku – 

statystyki wskazują, że chiński rynek internetowego handlu zwiększył się w tym czasie o blisko 50%3. 

Eksperci spodziewają się kontynuacji imponujących wyników e-handlu na kontynencie azjatyckim  – w ciągu najbliższych lat 

ma on wzrosnąć aż o 186%4. 

                                           
1 Źródło: https://www.internetretailer.com/2014/12/23/global-e-commerce-will-increase-22-year 
2 Źródło: http://www.pymnts.com/in-depth/2014/asias-growing-ecommerce-market/#.VFD42lcR8xE 
3 Źródło: https://www.internetretailer.com/2015/01/22/online-retail-sales-china-grow-50-nearly-450-billion 
4 Źródło: http://www.emarketservices.com/start/News/International/news/International-e-Commerce-will-soar-1---in-the-next-three-
years__5312.html?xz=0&cc=1&sd=1&ci=5312 

https://www.internetretailer.com/2014/12/23/global-e-commerce-will-increase-22-year
http://www.pymnts.com/in-depth/2014/asias-growing-ecommerce-market/#.VFD42lcR8xE
https://www.internetretailer.com/2015/01/22/online-retail-sales-china-grow-50-nearly-450-billion
http://www.emarketservices.com/start/News/International/news/International-e-Commerce-will-soar-1---in-the-next-three-years__5312.html?xz=0&cc=1&sd=1&ci=5312
http://www.emarketservices.com/start/News/International/news/International-e-Commerce-will-soar-1---in-the-next-three-years__5312.html?xz=0&cc=1&sd=1&ci=5312


 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok 

63 

 

USA Wśród liderów pod względem wielkości sprzedaży na rynku e-commerce pozostają Stany Zjednoczone. Według 

badania przeprowadzonego przez analityków Forrester, wartość towarów nabywanych online przez mieszkańców USA 

wzrosła na koniec 2014 roku do 294 mld dolarów. Oznacza to, że e-handel stanowi już 9% całkowitej sprzedaży detalicznej 

odnotowywanej w Stanach Zjednoczonych5. 

Jeszcze bardziej optymistyczne wnioski przedstawione zostały w raporcie amerykańskiego Bureau of the Census, 

wchodzącego w skład Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych. Z jego analizy wynika, że łączna wartość rynku e-

commerce w 2014 roku w USA wyniosła blisko 305 mld dolarów, co oznacza wzrost o ponad 15% w stosunku do roku 20136. 

EUROPA Sektor e-commerce B2C w Europie Zachodniej także rozwija się imponująco – tak wynika z ‘Western Europe E-

commerce Report’ opublikowanego przez Ecommerce Europe – organizację zrzeszającą ponad 25 tys. przedsiębiorstw, 

które specjalizują się w sprzedaży produktów w sieci oraz proponują usługi wspierające działania w branży e-handlu. 

Prognozy wskazują, że wielkość branży e-handlu w 2014 roku może wynieść nawet 204,7 mld euro. 

Do najbardziej dojrzałych rynków w Europie Zachodniej należą: Francja, Wielka Brytania oraz Holandia. Najwyższa sprzedaż 

– na poziomie 107,1 mld euro – odnotowywana jest na Wyspach. Prognozy sektora e-commerce na koniec 2014 roku 

potwierdzają pierwszą pozycję tego kraju – szacuje się, że łączna sprzedaż online w Wielkiej Brytanii osiągnie już niebawem 

wartość 127,4 mld euro. Francji i Holandii przypisuje się 2. i 3. miejsce (odpowiednio 57,5 mld euro i 11,5 mld euro). Czwarte 

miejsce przypadnie Irlandii, która na koniec 2014 roku osiągnie sprzedaż na poziomie 5,2 mld euro. Kolejne miejsca to 

Belgia (6. pozycja i 4 mld euro) oraz Luksemburg (7. pozycja i 529 mln euro przeznaczonych na zakup produktów online)7. 

W zestawieniu nie znalazły się Niemcy (zaliczające się według Ecommerce Europe do rynku Europy Środkowej). Kraj ten 

należy jednak bez wątpienia uznać do jednego z europejskich liderów e-handlu. Według ‘Central Europe B2C E-commerce 

Report’ wartość niemieckiego sektora e-commerce wynosiła w 2013 roku aż 63,4 mld euro. Niemcy mogą się pochwalić 

także największą w Europie liczbą internautów, a to za sprawą bardzo wysokiego, bo aż 86% dotarcia internetu8. 

POLSKA Według raportu Internauci 2014, opublikowanego przez Centrum Badania Opinii Społecznej, już prawie połowa 

Polaków przekonała się do zakupów w sieci. Co raz większa liczba osób nie tylko kupuje w sieci, ale również sprzedaje. 

Zaledwie 6 lat temu użytkownicy, którzy deklarowali, że choć raz dokonali zakupu przez internet, stanowili jedną czwartą 

ogółu dorosłych osób w Polsce. Obecnie – wraz z rozwojem technologii mobilnych oraz z zwiększająca się popularnością e-

commerce – już 47% ankietowanych dokonało przynajmniej jednorazowe zakupy przez internet9. 

Firma badawczo-konsultingowa PMR prognozuje, że e-handel detaliczny w Polsce na koniec 2014 roku osiągnął wartość aż 

27,3 miliarda złotych10. 

 

 

                                           
5 Źródło: https://www.forrester.com/US+eCommerce+Forecast+2013+To+2018/fulltext/-/E-RES115513?intcmp=blog:forrlink 
6 Źródło: http://www.census.gov/retail/mrts/www/data/pdf/ec_current.pdf 
7 Źródło: http://www.ecommerce-europe.eu/press/2014/western-european-e-commerce-market-expected-to-reach-204.7-billion-in-2014  
8Źródło:  http://www.ecommerce-europe.eu/press/2014/online-sales-grew-by-nearly-23-in-central-europe-in-2013  
9 Źródło: http://www.cbos.pl/SPISKOM.POL/2014/K_082_14.PDF 
10 Źródło: http://www.forbes.pl/polacy-coraz-wiecej-kupuja-przez-internet,artykuly,185087,1,1.html 

https://www.forrester.com/US+eCommerce+Forecast+2013+To+2018/fulltext/-/E-RES115513?intcmp=blog:forrlink
http://www.census.gov/retail/mrts/www/data/pdf/ec_current.pdf
http://www.ecommerce-europe.eu/press/2014/western-european-e-commerce-market-expected-to-reach-204.7-billion-in-2014
http://www.ecommerce-europe.eu/press/2014/online-sales-grew-by-nearly-23-in-central-europe-in-2013
http://www.cbos.pl/SPISKOM.POL/2014/K_082_14.PDF
http://www.forbes.pl/polacy-coraz-wiecej-kupuja-przez-internet,artykuly,185087,1,1.html
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Usługi finansowo – ubezpieczeniowe - InPost Finanse Sp. z o.o. 

InPost Finanse Sp. z o.o. posiada status krajowej instytucji płatniczej, który przyznawany jest przez Komisję Nadzoru 

Finansowej na podstawie restrykcyjnych wytycznych. Zezwolenie KNF na działalność krajowej instytucji płatniczej 

przyznawane jest wyłącznie instytucjom, które są w stanie zapewnić odpowiednio wysoki poziom bezpieczeństwa, spełnić 

szereg warunków prawnych, finansowych oraz technicznych, a także posiadać niezbędne doświadczenie i wykształcenie – 

adekwatne do rodzaju i zakresu działalności11.  

Usługi – świadczone przez InPost Finanse Sp. z o.o. w charakterze krajowej instytucji płatniczej – obejmują m.in.: 

przyjmowanie wpłat gotówki i dokonywanie wypłat gotówki z rachunku płatniczego, wykonywanie transakcji płatniczych oraz 

umożliwianie wykonania transakcji płatniczych, zainicjowanych przez akceptanta lub za jego pośrednictwem. 

Status krajowej instytucji płatniczej umożliwia InPost Finanse Sp. z o.o. m.in. pełną obsługę kasową w obszarze opłat 

skarbowych. Do tej pory taką obsługę było w stanie spełnić w Polsce stosunkowo niewiele instytucji – w zdecydowanej 

większości należały do nich banki. 

Spółka InPost Finanse Sp. z o.o. dostarcza miesięcznie około 100 tys. świadczeń z tytułu umów na doręczanie przekazów 

pieniężnych. Spółka zakłada także wzrost wyniku finansowego, uwzględniając przychody płynące m.in.: 

 ze sprzedaży produktów ubezpieczeniowych oferowanych przez: Generali T.U., Link 4, Liberty Ubezpieczenia, 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Proama oraz MTU/STU Ergo Hestia.  

 dostarczania i realizacji przekazów pieniężnych Western Union, gdzie na podstawie umowy partnerskiej listonosze 

mogą dostarczyć pieniądze bezpośrednio do domów klientów. Umowa umożliwia także nadawanie i odbieranie 

przekazów pieniężnych w wybranych stacjonarnych Punktach Obsługi Klienta spółki InPost SA. 

13.5 Charakterystyka polityki w zakresie kierunków rozwoju Grupy Kapitałowej Integer.pl SA.  

 

Prowadzona przez Zarząd spółki dominującej Emitenta polityka w zakresie kierunków rozwoju nastawiona jest przede 

wszystkim na maksymalne wykorzystanie potencjału jakim dysponują spółki Grupy. Spółki z sektora pocztowego zmierzają w 

kierunku pozyskiwania nowych klientów, rozszerzania zakresu świadczonych usług oraz podnoszenia ich jakości. Spółka 

InPost Finanse Sp. z o.o. działająca w branży finansowo – ubezpieczeniowej nawiązuje współpracę z wiodącymi 

Towarzystwami Ubezpieczeniowymi stając się tym samym Agentem Ubezpieczeniowym mogącym również świadczyć usługi 

ubezpieczeniowe. Jej współpraca ze spółką InPost SA - dysponująca zapleczem doręczycieli i współpracujących Agentów-  

wykorzystuje ich potencjał na zasadzie ścisłej synergii. Spółki z sektora paczkowego oraz paczkomatowego realizują plan 

ekspansji zagranicznej poprzez spółkę Integer.pl SA produkującą Paczkomaty ™po spółkę easyPack Sp. z o.o. 

zarządzającą siecią Paczkomatów™ i wykorzystującą swoje spółki zależne do wchodzenia z urządzeniami i usługą 

paczkomatową zagranicę. 

 

                                           
11 Źródło: http://www.knf.gov.pl/faq.html  

http://www.knf.gov.pl/faq.html
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14 PRZYJĘTE ZASADY ZARZĄDZANIA, ORGANIZACJA SPÓŁKI, AKCJONARIUSZE I INNE ISTOTNE SPRAWY.  

14.1 Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem Emitenta i jego Grupą Kapitałową. 

 

W dniu 14 kwietnia 2014 r. InPost Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (obecnie InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) podjęła decyzję 

w sprawie rozpoczęcia działań zmierzających do zbycia przez InPost Sp. z o.o. na rzecz spółki Nowoczesne Usługi 

Pocztowe Sp. z o.o. (obecnie InPost SA) przedsiębiorstwa InPost w rozumieniu art. 551 Kodeksu cywilnego z wyłączeniami 

(art. 552 Kodeksu cywilnego), stanowiącego zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczony 

do realizacji zadań gospodarczych związanych z przyjmowaniem, przemieszczaniem i dostarczaniem przesyłek. Wyłączeniu 

ze składników przedsiębiorstwa podlegały składniki, które umożliwiać będą InPost Sp. z o.o. (obecnie InPost Paczkomaty 

Sp. z o.o.) prowadzenie działalności polegającej na akwizycji i dystrybucji usług paczkomatowych nabywanych od innych 

podmiotów oraz usług kurierskich powiązanych z usługami paczkomatowymi, jak również inne składniki, które nie są 

funkcjonalnie powiązane z dotychczasową operacyjną działalnością logistyczną. Wartość przedsiębiorstwa InPost Sp. z o.o. 

z wyłączeniami została ustalona w oparciu o zewnętrzną wycenę na kwotę 367.572.000,00 złotych. 

Dodatkowo Integer.pl SA podjęła decyzję o zbyciu na rzecz spółki Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. (obecnie InPost 

SA) zorganizowanej części przedsiębiorstwa Integer.pl SA działającej w postaci oddziału pod nazwą „Integer.pl Spółka 

Akcyjna Oddział Sortownia w Woli Bykowskiej” stanowiącego zespół składników niematerialnych i materialnych, w tym 

zobowiązań, przeznaczonego do realizacji zadań gospodarczych w zakresie sortowania przesyłek. Wartość zorganizowanej 

części przedsiębiorstwa Integer.pl SA została ustalona w oparciu o zewnętrzną wycenę na kwotę 5.381.000,00 złotych. 

W związku z powyższym dnia 31 maja 2014 roku została podjęta uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki 

Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (obecnie InPost SA) o kwotę 9.119.700,00 zł w drodze 

utworzenia 182.394 nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każda. 

a) 179.762 nowo utworzone udziały o wartości nominalnej 50,00 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 8.988.100,00 złotych 

zostały objęte przez InPost Sp. z o.o. (obecnie InPost Paczkomaty Sp. z o.o.) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 

przedsiębiorstwa InPost Sp. z o.o. z określonymi wyłączeniami,  

b) 2.632 nowo utworzone udziały o wartości nominalnej 50,00 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 131.600,00 złotych 

zostały objęte przez Integer.pl SA w zamian za wkład niepieniężny w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa w 

postaci oddziału Integer.pl SA w Woli Bykowskiej pod nazwą „Integer.pl Spółka Akcyjna Oddział Sortownia w Woli 

Bykowskiej”.  

 

Zbycie przedsiębiorstwa InPost, jak również zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Integer.pl SA działającej w 

postaci oddziału pod nazwą „Integer.pl Spółka Akcyjna Oddział Sortownia w Woli Bykowskiej” stanowi element 

restrukturyzacji działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA w zakresie działalności związanej z przyjmowaniem, 

przemieszczaniem i doręczaniem przesyłek, polegającej na wyłączeniu z tej działalności składników przeznaczonych do 

prowadzenia działalności w zakresie akwizycji i dystrybucji usług paczkomatowych nabywanych od innych podmiotów oraz 

usług kurierskich powiązanych z usługami paczkomatowymi nabywanymi od innych podmiotów i prowadzenia 

dotychczasowej całej operacyjnej działalności logistycznej w ramach spółki Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. z 

siedzibą w Krakowie (obecnie InPost SA). Po dokonaniu wyżej opisanego przeniesienia, składniki będące ich przedmiotem 

pozostaną przedmiotem własności w ramach Grupy Kapitałowej Integer.pl SA i zorganizowane będą w ramach spółki 

Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. 



 Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA za 2014 rok 

66 

 

 

W dniu 19 marca 2014 roku, Integer.pl SA zawarła ze spółką easyPack Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie umowę 

przeniesienia zorganizowanej części przedsiębiorstwa Integer.pl SA w postaci Oddziału pod nazwą „Integer.pl Spółka 

Akcyjna Oddział Paczkomaty w Zabierzowie”, obejmującej w szczególności prawo własności ruchomości, środki pieniężne, 

prawa własności przemysłowej, prawa i obowiązki z umów (w tym zobowiązania) o wartości 11.450.000,00 EUR na spółkę 

easyPack Sp. z o.o. w zamian za objęcie łącznie 62.372 nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy i 

łącznej wartości nominalnej 3.118.600,00 złotych. 

W ocenie Emitenta, poza wskazanymi powyżej nie nastąpiły istotne zmiany w podstawowych zasadach organizacji i 

zarządzania przedsiębiorstwem Emitenta i jego Grupy Kapitałowej.  

 

14.1 Polityka personalna Emitenta. 

 

W 2014 roku polityka rekrutacyjna Integer.pl SA koncentrowała się na pozyskaniu wysokiej klasy specjalistów, których 

kompetencje, wiedza i doświadczenie pozwolą zapewnić najwyższy poziom realizacji procesów biznesowych. 

Emitent przewiduje iż rozwój spółki Integer.pl SA spowoduje iż liczba zatrudnianych pracowników w spółce w najbliższych 

okresach będzie rosła. Spółka mimo iż głównym profilem działalności jest produkcja Paczkomatów™ zapewnia również 

obsługę serwisową w kraju i zagranicą.  

Strukturę zatrudnienia w Grupie Integer.pl SA w 2014 roku przedstawia poniższa tabela:  

 

 Zatrudnienie wg stanu na 31.12.2014 Zatrudnienie wg stanu na 31.12.2013 

Zarząd spółki 2 1 

Kadra kierownicza 146 87 

Pracownicy umysłowi 656 401 

Pracownicy fizyczni 747 620 

Razem: 1 551 1 109 

 

14.2 Umowy zawarte między Emitentem a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w 

przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich 

odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia Emitenta przez przejęcie.  

 

Pomiędzy Emitentem a osobami zarządzającymi w spółce Integer.pl SA nie zostały zawarte żadne umowy przewidujące 

rekompensatę w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich 

odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia Emitenta przez przejęcie.  

14.3 Informacje o znanych Emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym) w wyniku 

których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych 

Akcjonariuszy i Obligatariuszy. 

 

Nie są znane Emitentowi umowy, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji 

przez dotychczasowych Akcjonariuszy i Obligatariuszy. 
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14.4 Wartość wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z Programów Motywacyjnych lub 

premiowych opartych na kapitale Emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem 

pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiejkolwiek innej 

formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób 

zarządzających i nadzorujących Emitenta w przedsiębiorstwie Emitenta, bez względu na to, czy 

odpowiednio były one zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku w przypadku, gdy 

Emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości 

wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek 

podporządkowanych.  

 

Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej przedstawione w tabelach poniżej otrzymywane jest z tytułu posiedzeń Zarządu i 

posiedzeń Rady Nadzorczej. Nie wynika ono za Programów Motywacyjnych czy premiowych opartych na kapitale spółki. 

 

Imię i nazwisko: Funkcja w Zarządzie: Kwota brutto w 2014 roku: Kwota brutto w 2013 roku: 

Rafał Brzoska Prezes  174 200,00 160 800,00 

Krzysztof Kołpa Wiceprezes  142 800,00 134 400,00 

Rossen Hadjiev Członek    32 500,00             0,00 

  349 500,00 295 200,00 

 

Imię i nazwisko: Funkcja w Radzie Nadzorczej: Kwota brutto w 2014 roku: Kwota brutto w 2013 roku: 

Anna Izydorek-Brzoska Przewodniczący  12 000,00 16 000,00 

Rafał Abratański Wiceprzewodniczący  10 500,00 10 500,00 

Krzysztof Setkowicz Sekretarz  12 000,00 12 000,00 

Zbigniew Popielski Członek    8 000,00   8 000,00 

Arkadiusz Jastrzębski Członek    6 000,00   8 000,00 

  48 500,00 54 500,00 

 

 

14.5 Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) Emitenta oraz akcji i 

udziałów w jednostkach powiązanych Emitenta, będących w posiadaniu osób zarządzających i 

nadzorujących (dla każdej osoby oddzielnie). 

 

L.p. Akcjonariusz: 

Stan na 31 grudnia 2014 

 

Stan na 31 grudnia 2013 

 

Stan na dzień publikacji 

raportu: 

Liczba 

akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej  

liczby akcji i 

głosów na WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej  

liczby akcji i 

głosów na WZA 

1. A&R Investments Ltd (*): 2 318 892 29,87% 2 303 419 33,73% 2 320 592 29,89% 

2. L.S.S. Holdings Limited (**): 418 723 5,39% 410 923 6,02% 418 723 5,39% 

3. Generali OFE 675 090 8,69% 675 090 9,89% 675 090 8,69% 

4. Aegon OFE 396 523 5,11% - - 396 523 5,11% 

5. Aviva OFE - - 355 363 5,20% - - 

6. Pozostali Akcjonariusze:  3 954 989 50,94% 3 083 610 45,16% 3 953 289 50,92% 

Razem ilość akcji: 7 764 217 100,00% 6 828 405 100,00% 7 764 217 100,00% 

  

(*) spółka kontrolowana przez Prezesa Zarządu Rafała Brzoskę. Rafał Brzoska jako osoba prywatna posiada 17 173 akcji co stanowi 0,22% w Kapitale 

zakładowym spółki Integer.pl SA, pozostałą ilość za pośrednictwem A&R Investments Limited. 
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 (**) spółka kontrolowana przez Wiceprezesa Zarządu Krzysztofa Kołpę. Krzysztof Kołpa jako osoba prywatna posiada 7 800 akcji co stanowi 0,10% w KZ, 

60 000 akcji za pośrednictwem L.S.S. Slovakia k.s. co stanowi 0,77% w KZ, oraz 350 923 akcji Emitenta co stanowi 4,52% KZ za pośrednictwem L.S.S. 

Holdings Ltd. 

 

14.6 Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) Emitenta oraz akcji i 

udziałów w jednostkach powiązanych Emitenta, będących w posiadaniu osób zarządzających i 

nadzorujących (dla każdej osoby oddzielnie).  

 

L.p. Akcjonariusz: 

Stan na 31 grudnia 2014 

 

Stan na 31 grudnia 2013 

 

Stan na dzień publikacji 

raportu: 

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

Liczba akcji 

% ogólnej 

liczby akcji i 

głosów na 

WZA 

 Zarząd Spółki:  

1. A&R  Investments Ltd. – Prezes 

(*) 
2 318 892 29,87% 2 303 419 33,73% 2 318 892 29,87% 

2. L.S.S. Holdings Limited - 

Wiceprezes (**) 
418 723        5,39% 410 923 6,02% 418 723        5,39% 

 Rada Nadzorcza:  

1. Anna Izydorek-Brzoska - 

przewodnicząca 
27 500 0,35% 27 500 0,40% 27 500 0,35% 

 

(*) spółka kontrolowana przez Prezesa Zarządu Rafała Brzoskę. 

(**) spółka kontrolowana przez Wiceprezesa Zarządu Krzysztofa Kołpę. 

14.7 Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych.  

 

 

Program Motywacyjny spółki easyPack Sp. z o.o.  
 

Rada Nadzorcza easyPack Sp. z o.o. (dalej: Spółka) uchwaliła regulamin Programu Motywacyjnego (dalej: Program 

Motywacyjny), skierowanego do kluczowych managerów tej spółki. Celem programu jest dostosowanie interesów 

kluczowych pracowników EasyPack Sp. z o.o. objętych programem do interesów udziałowców tej spółki a także stworzenie 

nowych efektywnych instrumentów motywacyjnych dla osób, które są odpowiedzialne za rozwój spółki EasyPack Sp. z o.o. i 

jej grupy kapitałowej, a tym samym za maksymalizację jej wartości. 

 

Managerowie, którzy zostali objęci Programem Motywacyjnym zostali wskazani przez zarząd Spółki po zatwierdzeniu ich 

przez radę nadzorczą Spółki i otrzymali indywidualne warunki uczestnictwa w Programie Motywacyjnym. Programem 

Motywacyjnym zostały objęte lata obrotowe 2012, 2013, 2014, 2015.  Osoby objęte Programem Motywacyjnym uprawnione 

będą do objęcia nowych udziałów w Spółce po cenie nominalnej, które wyemitowane zostaną na podstawie uchwały 

walnego zgromadzenia udziałowców Spółki zwołanego po zakończeniu trwania Programu Motywacyjnego. Liczba udziałów, 

które przysługiwać będą poszczególnym osobom objętym Programem Motywacyjnym, wskazana jest w indywidualnych 

warunkach uczestnictwa w Programie Motywacyjnym i uzależniona jest przede wszystkim od osiąganego w kolejnych latach 

obowiązywania Programu Motywacyjnego wyniku EBITDA. Warunkiem objęcia nowych udziałów przez osoby objęte 

Programem Motywacyjnym jest m.in. podpisanie zobowiązania typu lock-up do czasowego niezbywania nabytych udziałów. 
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Uprawnienie do nabycia nowych udziałów w ramach Programu Motywacyjnego wygasa w przypadku naruszenia zakazu 

konkurencji przez osobę objętą Programem Motywacyjnym, wygaśnięcia stosunku służbowego, niepodpisanie zobowiązania 

lock-up. 

 

 

14.8 Informacja o warunkach współpracy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych.  

 
W dniu 25 czerwca 2014 roku Rada Nadzorcza spółki Integer.pl SA, działając na podstawie § 17 pkt d) statutu spółki oraz 

art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości, uchwałą nr 5/06/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku dokonała wyboru Deloitte Polska 

Sp. z o.o. S.K. z siedzibą w Warszawie jaki podmiotu uprawnionego do przeglądu jednostkowego sprawozdania 

finansowego spółki oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej na 30 czerwca 2014 roku oraz 

podmiotu mającego dokonać badania jednostkowego sprawozdania finansowego spółki Integer.pl SA oraz 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za 2014 rok. Umowa została zawarta na okres niezbędny 

do wykonania zlecenia. 

Umowa została zawarta w dniu 02 lipca 2012 roku, a następnie do umowy zostały sporządzane Aneksy o przegląd i badanie 

sprawozdań finansowych na kolejne lata. 

 

Wynagrodzenie netto podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych należnym za rok obrotowy 2014 

wyniosło odpowiednio: 60 000,00 zł za jednostkowe sprawozdanie spółki Integer.pl SA oraz 

       50 000,00 zł za skonsolidowane sprawozdanie Grupy Integer.pl SA 
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Szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

 2014 2013 

Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego: 110 000,00 zł 90 000,00 zł 

- badanie sprawozdania skonsolidowanego 

Integer.pl SA  

35 000,00 zł 20 000,00 zł 

- przegląd sprawozdania skonsolidowanego 

Integer.pl SA 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 

Usługi doradztwa podatkowego dla Grupy 

Integer.pl SA: 

2 000,00 zł           0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 19 marca 2015 roku 

 

Zarząd Integer.pl SA 

 

 

…………………………   ………………………………  .………………………… 

Rafał Brzoska     Krzysztof Kołpa    Rossen Hadjiev 

Prezes Zarządu      Wiceprezes Zarządu   Członek Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu 

dotyczące sporządzonego rocznego skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego i sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej 

Integer.pl SA 

 

Zarząd Integer.pl SA oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy roczne skonsolidowane sprawozdanie 

finansowe za 2014 rok i dane porównywalne, sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami 

rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową 

Grupy Kapitałowej Integer.pl SA oraz jej wynik finansowy, a także oświadcza, że roczne skonsolidowane 

sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Integer.pl SA zawiera prawdziwy obraz rozwoju i 

osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Integer.pl SA, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń. 

 

 

Kraków, 19 marca 2015 roku 

 

Zarząd Integer.pl SA 

 

 

…………………………   ………………………………  .………………………… 

Rafał Brzoska     Krzysztof Kołpa    Rossen Hadjiev 

Prezes Zarządu      Wiceprezes Zarządu   Członek Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu 

dotyczące podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych oraz 

biegłych rewidentów 

 

Zarząd Integer.pl SA oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, podmiot uprawniony do badania 

sprawozdań finansowych dokonujący badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 

2014 rok, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący 

badania tego sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym rocznym 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. 

 

 

Kraków, 19 marca 2015 roku 

 

Zarząd Integer.pl SA 

 

 

…………………………   ………………………………  .………………………… 

Rafał Brzoska     Krzysztof Kołpa    Rossen Hadjiev 

Prezes Zarządu      Wiceprezes Zarządu   Członek Zarządu 

 

 

 


